
Biljardi 2/2015 1

Suomen Biljardiliiton lajilehti • 44. vuosikerta

2 • 2015

Olli-Pekka Virhon upea nousu 
Suomen mestariksi.

s6-8 SM-finaalit

Kaisa • Kara • Pyramidi • Pool • Snooker

www.sbil.fi

Petri Makkoselle 
Euro Tourin voitto.

s11 Pool

Pool EM kisoista 
Suomelle 4 mitalia.

s10 Pool

s14 Kaisa

Urakkamies Rautiainen.

Starkkien dynastiaa 
Oulussa.

s24-26 Oulu



2 Biljardi 2/2015



Biljardi 2/2015 3

Pääkirjoitus 15.6.2015

Biljardi
Suomen Biljardiliiton lajilehti

44. vuosikerta
 

Päätoimittaja:
Markku Ryytty

 
Toimituksen osoite:

Suomen Biljardiliitto ry
Radiokatu 20

00240 Helsinki
Puh: 0400 638 706

Email: markku.ryytty@sbil.fi
Internet: www.sbil.fi 

 
Graafinen suunnittelu ja taitto:

Timo Sahlsten / Pasteboard
Paino: N-Paino Oy

 
Biljardilehti ilmestyy 2015:

no 1, 27.3.2015
no. 2, 26.6.2015
no. 3, 2.10.2015
no. 4, 31.12.2015

 
Tilaushinta 2015:

Vuosikerta (4 numeroa) 20 €
 

Pankkiyhteys: 
IBAN: FI07 2169 1800 0262 97

BIC: NDEAFIHH

Sisällys
3

4-5
6-8
9-11

14

16-17
18-19

22

24-26

Sami Karttunen 
jäsen

Marika Penttilä 
jäsen

Joni Jäntti 
jäsen

Heikki Aunio 
jäsen

Joni Ahola 
varapuheenjohtaja

Taas yksi kausi takana

Mennyt biljardikausi on ollut taas kaikin 
puolin tapahtumarikas. Kaikissa lajeissa on 
ollut monenlaista toimintaa niin kotimaassa 
kuin ulkomailla. Kansallisissa sarjoissa useat 
pelaajat ovat ahkeroineet niin oman lajin kuin 
vähän vieraampien biljardilajien kilpailuissa. 
Hienoa, että kiinnostusta löytyy eri lajeista, 
se rikastuttaa harrastusta ja varmasti moni-
puolisella tekemisellä myös pelaamisen taso 
kehittyy. 

Lajeista kaisa pitää edelleen hienosti pin-
tansa pelaajakeskiarvon ollessa 55 pelaajaa 
kilpailua kohden. Erittäin hyvä saavutus käy-
tettävissä oleviin pöytämääriin verrattuna. 
Poolin yleisen sarjan rankinglistalla sen sijaan 
tilasto näyttää noin 50 pelaajan vähennystä 
edelliseen kauteen verrattuna. Tästä syystä 
tulevalla kaudella tullaankin systeemiä muut-
tamaan painottaen jälleen enemmän omia sar-
jatasoja. Naispelaajien määrä on noussut yli 
20, yhteensä 54 pelaajaan, jota voidaan pitää 
erinomaisena lukuna. Toivon mukaan naispe-
laajat jatkavat tätä trendiä tulevana kautena. 

Snookerkisat pelattiin mestiksessä 23 ja 
1-divarissa 27 pelaajan keskiarvoilla. Vaikka 
snooker on yleisen mielenkiintonsa huipulla, 
kiitos Robin Hullin, kisapelaamisessa se ei 
vielä näy, mutta toivottavasti pienten sarjavii-
lausten jälkeen ensi kaudella pelaajia on run-
saammin mukana. Pyramidissa pelaajamäärät 
ovat säilyneet ennallaan, mutta hyvä kokei-
lu avoimen 1-divisioonasarjan pelaamisesta 
tuotti hedelmää. Karassa tilanne on kokolailla 
hankala vain muutamien pelipöytien maassa. 
Reilut parikymmentä pelaajaa pitäisi saada 
useammin samaan kisaan, jotta todellista tais-
toa ja kehitystä tapahtuisi myös kansainväli-
sille areenoille annettavaksi.

Kotimaan menneistä tapahtumista voi 
mainita kaisan Casino Helsinki Tournamentin 
loistavana formaattina. Ikävä että näillä näky-
millä liitolla ei ole resursseja jatkaa ainakaan 

tulevalla kau-
della tätä tapah-
tumaa. Lisäksi 
pyörätuoli MM 
kisa 9-pallossa 
oli loistava näy-
teikkuna biljar-
dille. Tuhannet 
turkulaiset näkivät kauppakeskuksessa pela-
tussa turnauksessa biljardin sopivan kaikille, 
myös liikuntaesteisille. Tietysti myös kauden 
päätös SM-finaalit Kulttuuritalolla oli jälleen 
lajin juhlaa. 

Kansainvälisesti katsottuna suomalaista 
biljardia piti yllä Robin Hull esiintyen viime 
vuoden tapaan snookerin MM kilpailussa 
Cruciblessa. Loistavasti karsintojen kautta 
pääsarjaan pelannut turkulainen sai vastaan-
sa ensimmäisellä kierroksella lopulta finaaliin 
asti päässeen Shaun Myrphyn. Robin sai ki-
sasta paljon julkisuutta ja lisää pontta toivot-
tavasti menestyvälle uudelle kaudelle. Lisäksi 
arvokisamitalistit viime kaudelta kannattaa 
tässä mainita, eli Jouni Tähdelle MM pronssi 
sekä kaksi EM kultaa pyörätuolisarjassa, Sami 
Karttuselle poolin senioreiden EM kultaa, 
Marika Poikkijoelle sekä Jani Uskille poolin 
EM pronssimitalit.

Taas yksi kausi edessä

Tulevalle kaudelle on tulossa mukavia uudis-
tuksia ja paljon tekemistä eri lajeissa. On ran-
kingkisoja, avoimia kisoja, SM ja PM kisoja ja 
on pyramidi MM kisa Holiday Club Saimaal-
la. Robinille toivotaan menestystä snookerin 
ammattilaisareenoille, samoin Mika Immosel-
le poolissa, kuin myös kaikille tulevissa koti-
maan sarjoissa ja kilpailuissa sekä kansainvä-
lisissä kisoissa pelaaville biljardisteille.

Mukavaa kesää!
Markku Ryytty 
toiminnanjohtaja

Ahto Alander 
puheenjohtaja
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Lisenssit kaudelle 2015-2016.

Kilpailulisenssien hankinnan voi aloittaa 1.7.2015 alkaen https://lisenssi.sportti.fi si-
vuston kautta. Lisenssin hankinta on helppoa, valitse valikosta ensin Biljardiliitto, sen 
jälkeen pääkilpailulaji ja täytä kaikki loputkin pyydetyt tiedot. Maksa omassa verk-
kopankissasi ja muista laittaa lisenssilaskun viitenumero. Kaikkien heinäkuun aikana 
maksettujen lisenssien vakuutus tulee voimaan heinäkuun alusta lukien, sen jälkeen 
maksupäivänä klo 24:00 tai maksuhetkellä, mikäli maksusta on tosite. Katso tarkat li-
senssitiedot sekä lisenssivakuutuksen tuoteseloste liiton sivulta www.sbil.fi/liitto/li-
senssit 

Uutena lisenssivaihtoehtona on syyskauden lisenssi, eli nyt voi valita lisenssin pel-
kästään syys- tai kevätkaudeksi. Tällöin lisenssin hinta on 10 euroa kalliimpi, kuin las-
kennallinen puolikauden lisenssi. Sen sijaan koko kauden lisenssimaksu on säilynyt en-
nallaan 60 eurossa, naiset ja juniorit 30 euroa. Kertalisenssimaksut ovat myös ennallaan. 

Aikuiset koko kausi 60 €, syys- tai kevätkausi 40 €
Naiset 30 €, syys- tai kevätkausi 20 €
Juniorit 30 €, syys- tai kevätkausi 20 €
Kertalisenssi aikuiset 20 €
Kertalisenssi naiset 10 €
Kertalisenssi juniorit 5 €
Kauden aikana 70 vuotta täyttävät ja vanhemmat saavat lisenssin ilmaiseksi. Pelaa-

jan pitää ilmoittaa tietonsa liittoon tai kilpailun yhteydessä.
Pelaaja on itse vastuussa lisenssin voimassaolosta ja lisenssin maksamisesta. Li-

senssi pitää olla maksettuna ennen kilpailun aloittamista. Lisenssimaksun maksa-
matta jättämisestä pelaaja voidaan sulkea liiton kilpailuista ja pelaajan seura voi-
daan velvoittaa maksamaan puuttuva lisenssimaksu.

Uusia tuulia lajeissa.

Poolissa on uusi sarjajärjestelmä. Mestaruussarja uudistui ja siinä pelataan 48 pelaa-
jan suljettuna sarjana vain 4 osakilpailua Finnish Pool Tour -nimellä. Sarja vähentää 
sitoutumistarvetta ja kausimaksun pysyessä samansuuruisena yksittäisten kilpailujen 
palkintopotit nousevat tuntuvasti. 48 pelaajan ryhmä julkistetaan kesän aikana. Tämän 
jälkeen pelataan kokonainen kausi 2015-2016 syksystä kevääseen samalla kokoonpa-
nolla ja keväällä Tourin huonoimmin sijoittuneet karsivat divarin parhaimmin menes-
tyneiden kanssa seuraavan kauden Finnish Tour paikoista. 1-ja 2 divarin lisäksi tulee 
Haastajasarja aloittelijoille. Katso lisää poolin nettisivuilta pool.sbil.fi 

Snookerkilpailujen määrä nousee. Snooker on hyvässä vauhdissa ja sen kiinnos-
tavuutta pyritään nostamaan lisäämällä kilpailujen määrää. Pääpelipaikkojen Turun 
Aura-Biljardin ja Helsingin Cabin Street Snookerin ohella kisoja järjestetään Oulun City 
Biljardissa sekä Turun West Coast Snooker salilla.

Pyramidipelaajat saavat kauden kohokohdan jo alkusyksystä, kun lajin MM kisat 
pelataan Holiday Club Saimaa lomakeskuksessa lokakuun 22-25 päivinä. Rankinglis-
tan perusteella osa suomalaispelaajista on jo nimetty, mutta karsintakilpailuja pidetään 
alkusyksyn aikana useampia, joista on mahdollisuus päästä edustamaan Suomea MM 
kisaan. Katso lisää pyramidin nettisivuilta pyramidi.sbil.fi 

Nuorisobiljardiprojekti. 

Liiton nuorisobiljardiprojekti pääkau-
punkiseudulla on nyt toiminut vuoden 
ajan. Projektin vetäjä Jyrki Nikitin on 
tehnyt lajiohjauksia nuorisotaloilla sekä 
eri nuorten tapahtumissa. Lisäksi on pi-
detty kesäleiri ja junnuliigaa eri lajien ja 
pelimuotojen osalta. Projektin tavoitteena 
on saada lisää nuoria pelaajia kilpailutoi-
minnan piiriin sekä luonnollisesti opettaa 
lajin perusteita mahdollisimman monelle 
nuorelle.
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Pyörätuolibiljardi projekti. 

Biljardiliitto aloittaa pyörätuolibiljardi 
projektin, jonka tavoitteena on antaa laji-
tietoa pyörätuolia käyttäville sekä saada 
heitä mukaan kilpailutoimintaan. Laji-
esittelyitä tullaan tekemään eri kuntou-
tuskeskuksissa, vammaisten tapahtumis-
sa ja messuilla.

Koululaistapahtuma Pyhtäällä. 

Biljardiliitto ja Kotkan Finnalist biljardisa-
li olivat mukana toukokuun alussa Pyh-
täällä järjestetyssä koululaistapahtumas-
sa, jossa nuoret saivat kokeilla eri lajeja. 
Biljardipisteellä Juho Nykänen neuvoi pe-
rusasioita sekä piti mielenkiintoa yllä eri-
laisilla kilpailuilla ja trickshot lyönneillä.

Seuravalmentajakurssi. 

Tämän vuoden seuravalmentajakurssin 
Taso I ensimmäiselle jaksolle osallistui 
kahdeksan henkilöä. Kurssilla käsiteltiin 
alkeiden opettamista niin yksilölle kuin 
ryhmälle sekä harjoittelemista ja harjoi-
tusohjelmien tekemistä jo hieman edisty-
neemmille pelaajille. Tulevat valmentajat 
testailevat tahoillaan tietojaan ja taitojaan 
ja palaavat koulutuksen jatko-osaan syk-
syllä. Heikki Aunio kouluttaa seuravalmentajia.

Kiitos SM-finaaleista.

Suuret kiitokset pelaajille hyvätasoisista 
otteluista, näytitte taas positiivisella ta-
valla suomalaisen biljardin huippuhet-
kiä.  Erityisen mahtavat kiitokset kaikille 
SM-finaalien vapaaehtoisille tekijöille; 
toimitsijoille, tuomareille, lipunmyyjille, 
striimiselostajille ja kuvaajille sekä kuu-
lutuksesta vastanneelle Aki Kauppiselle. 
Myös kaikille yhteistyökumppaneille 
erittäin suuret kiitokset ammattitaitoisis-
ta pöytätoimituksista ja asennuksista sekä 
muista toimista. Jatketaan yhteistyötä 
taas ensi vuonna!

SM-finaalien kuulutuksista vastasi tuttuun 
tapaan Aki Kauppinen.
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Ansiomerkkejä.

Liiton ansiomerkkejä on myönnetty seuraavasti:
Kultainen ansiomerkki 	 no. 13 	 Jouni Tähti
Hopeinen ansiomerkki 	 no. 76 	 Heikki Aunio
Pronssinen ansiomerkki 	 no. 109 	 Mauri Ala-Louko
Pronssinen ansiomerkki 	 no. 110 	 Ilari Nieminen
Pronssinen ansiomerkki 	 no. 111 	 Petri Asikainen
Pronssinen ansiomerkki 	 no. 112 	 Kari Thoménius
Pronssinen ansiomerkki 	 no. 113 	 Leena Järviö
Pronssinen ansiomerkki 	 no. 114 	 Riikka Keskinen

SBiL

Liitto palkitsi ansioituneita biljardivaikuttajia SM-finaalien yhteydessä Helsingin Kult-
tuuritalolla. Vasemmalta lukien; Kari Thoménius on käynyt viimeisen 9 vuoden ajan 110 
kaisakilpailua 137 mahdollisesta. Petri Asikainen on ollut aktiivinen seuratoimija ja auttanut 
liittoa useissa eri tehtävissä ja tapahtumissa. Riikka Keskinen ja Leena Järviö ovat olleet vuosia 
vapaaehtoisina Biljardin SM-finaaleissa. Heikki Aunio on opettanut biljardia vuosien ajan 
ja kouluttanut jo lähes 50 seuravalmentajaa. Maailman menestynein pyörätuolipelaaja Jouni 
Tähti on saavuttanut urallaan huikean määrän mitaleita; 5 MM kultaa, 1 MM hopea, 2 MM 
pronssia, 18 EM kultaa, 4 EM hopeaa ja 6 EM pronssia.

Orimattilan toimintakeskuksen mestaruuskilpailu. 

Biljardiliitto lahjoitti pokaalit ja palkinnot Päijät-Hämeen erityistä tukea tarvitsevien 
biljardin mestaruuskilpailuun, joka pidettiin Orimattilassa kesäkuun alussa. Biljardi on 
erittäin suosittu harrastusmuoto myös Orimattilan toimintakeskuksessa jonka toimijat 
ovat osallistuneet myös kehitysvammaisten biljardin SM kilpailuihin.

8-pallon kehitysvammaisten Päijät-Hämeen mestaruuskilpailun lopputulokset:
Naiset: 1. Päivi Meriläinen, 2. Paula Niemelä, 3.-4. Eeva Elttula, 5.-6. Sanna Riikonen ja 
Sanna Koskimaa, 7.-8. Lotta Sellgren ja Anu Helttunen.
Miehet: 1. Ville Riitaoja, 2. Heikki Meriläinen, 3.-4. Jouko Latvaniemi ja Mika Välitalo, 5.-6. 
Jussi Kuosa ja Jere Seppä, 7.-8. Ville Vappula ja Tomi Valtoaho, 9.-12. Heikki Oksanen, Jyri 
Pelkonen, Asko Syrjälä ja Pekka Hyttinen, 13.-16. Pasi Nurminen, Risto Tuhkanen, Kimmo 
Väisänen ja Aleksi Ikola, 17.-20. Lari Mäkelä, Juha-Pekka Laine, Veikka Sellgren ja Kim Kivelä.
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Biljardin 
SM-finaalit 2015

Ensikertalaisten SM-finaalit
Biljardin eri lajien yhteiset SM-finaalit pelattiin toukokuun toiseksi viimeisenä viikonloppuna Helsingin 
Kulttuuritalolla. Mukana olivat kaisan, poolin, pyramidin sekä snookerin sen hetken Suomen parhaat 
pelaajat. Liiton virallisista lajeista vain kara oli tällä kertaa poissa, sillä sen Suomen mestaruudesta 

pelattiin jo tammikuussa.

SM-finaalitapahtuma oli etenkin en-
sikertalaisten juhlaa, sillä 28 pelaajasta 
peräti 16 oli ensimmäistä kertaa ”talon” 
finaalitapahtumassa. Talon tapahtumiksi 
lasketaan vuodesta 2003 alkaneet lajien 
yhteiset SM-finaalit. Helsingin Finlandia-
talolla pelattiin ensin kolmena vuonna ja 
sen jälkeen Kulttuuritalolla, paitsi vuon-
na 2012 pelattiin Jyväskylän Paviljongissa 
Kulttuuritalon remontin takia. 

Ensikertalaisista samalla ensimmäisen 
henkilökohtaisen Suomen mestaruuden 
voitti neljä pelaajaa; poolin 9-pallossa 

Nita Viitala sekä Jani Uski, pyramidis-
sa Akseli Matikkala sekä snookerissa 
Olli-Pekka Virho. Toiseen mestaruuteen 
ylsivät pooljunnu Casper Matikainen ja 
20 vuoden takaa uusintakultaa pelannut 
kaisakonkari Mikko Hämäläinen.

SM-finaalitapahtumassa on aina 
omanlainen tunnelma ja niin nytkin. Pe-
laajat pääsevät pelaamaan A-luokan asus-
teessa suoraan yleisön silmien alle ollen 
huomion keskipisteenä. Useimmat pelaa-
jat sanoivatkin otteluiden jälkeen ilmassa 
olleen normaalia enemmän jännitysmo-

menttia, joka oli vaikuttanut suorituksiin. 
SM-finaalityyppinen tapahtuma antaa 
pelaajille sitä paljon kaivattua kokemus-
ta tiukoissa paikoissa pelaamisesta, jota 
tarvitaan kansainvälisille kentille mentä-
essä, ettei siellä tarvitsisi enää jännitellä.

Onnistuneita takaa-ajoja, iloa ja 
pettymyksiä

SM-kullan ratkaisuissa tapahtui muu-
tama hieno onnistunut takaa-ajo. Miesten 
9-pallon finaalissa Helsingin Ritz-Clubin 
kokenut Markus Juva oli jo menossa 

Iloiset mitalistit yhteispotretissa palkintojenjaossa Casino Helsingissä.
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SM-finaalit

hyvää vauhtia kohti voittoa, mutta kot-
kalainen Jani Uski (Biljardi-Kotkat) oli 
toista mieltä. Juvan alun johto (5-0 ja 6-2) 
hupeni Uskin kiilatessa ensin rinnalle ja 
siitä samaa kyytiä ohi. Uski käytti saa-
mansa paikat siekailematta hyväkseen, 
kun taas Juva tuskaili omien lyöntien-
sä kanssa. Juva sanoikin ottelun jälkeen 
olleensa kisassa liian vähillä energioilla 
erittäin kiireisten edellispäivien ja koko 
kevään takia. Jani Uski oli luonnollisesti 
onnellinen voitostaan, mutta tavoilleen 
tyypillisen vaiteliaasti kommentoiden 
vain ensimmäisen henkilökohtaisen Suo-
men mestaruuden voiton tulleen tosi hie-
noon paikkaan. SM-pronssit Broadway 
Billiardsin Jani Siekkiselle ja Hyvinkään 
Biljardikerhon Juho Haveriselle.

Koko illan viimeiseksi venynyt snoo-

kerfinaali antoi katselijoille vastinetta 
koko rahan edestä toisen come-backin ar-
voisesti. Turkulaisen pelikaverusten, nuo-
ren Olli-Pekka Virhon (West Coast Snoo-
ker) ja kokeneen, kolme vuosikymmentä 
biljardia pelanneen Kimmo Långin (Ka-
roliina Klubi -79) taistelu venyi yli viiden 
tunnin mittaiseksi näytelmäksi. Vastak-
kain olivat siis nuoruus ja kokemus, sillä 
20-vuotias Virho oli ensimmäistä kertaa 
urallaan henkilökohtaisessa SM finaalis-
sa, kun taas 53-vuotiaalle Kimmo Långille 
tämä esiintyminen oli jo kymmenes kerta 
talofinaaleissa, joista kahdesti on tullut 
mestaruus.

Tällä kertaa Kimmo Lång ei päässyt 
aivan maaliin saakka, vaikka hänellä oli 
erinomainen paikka ratkaista ottelu an-
saitun 3-0 johtoaseman jälkeen neljännes-
sä erässä vain pinkin ja mustan ollessa 
enää pöydällä. Lopulta Virho kuitenkin 
vei erän ja siitä alkoi nuorukaisen nou-

su. Myös ratkaiseva seitsemäs erä meni 
kahden viimeisen pallon taisteluksi. Siinä 
Långilla oli mahdollisuus päästä uusinta-
mustalle, mutta epäonnekseen löi kiven 
pussiin eikä Virho jättänyt saamaansa ti-
laisuutta käyttämättä pussittaen pinkillä 
itselleen Suomen mestaruuden. 

Olli-Pekka Virho aloitti erinomaisesti 
semifinaalinsa Johannes Kauhasta (Cue 
Sport Turku) vastaan mennen jo 3-0 joh-
toon. Siitä Kauhanen kuitenkin nousi 3-2 
tilanteeseen, ennen kuin OP sai katkais-
tua ottelun. 

- Pitäisi pystyä katkaisemaan ottelut 
silloin kun siihen on paikka. Nyt alkoi 
käsi jäätyä kun Johannes alkoi nousta. 
Finaalin alussa oli liikaa yritystä, mutta 
onneksi sain tauolla päätettyä, ettei mul-
la ole mitään hävittävää. Sain taas pelaa-
misesta kiinni ja 
se alkoi tuottaa 
tulosta. Pikku 
hiljaa alkoi tun-
tua, että ottelu 
voi vielä kääntyä 
mulle, sanoi tyy-
tyväinen nuori 
turkulainen. 

T o i s e s s a 
snookerin semi-
finaalissa Kim-
mo Lång kukisti 
talon ensikerta-
laisen, niin ikään 
turkulaisen KK-
79 seurakaverin-
sa Tero Suvan-
non 4-2. Suvanto 
ei ole eilisen tee-
ren poika snoo-
kerkisoissa, sillä 
hän on pelannut uransa aikana huimat 21 
kertaa peräkkäin snookerin SM-kisoissa 
tai SM-karsintakisoissa. Nyt yritys pal-
kittiin ensimmäisellä talo-paikalla ja SM 
pronssimitalilla.

Naisenergia valloillaan

9-pallon naisten mestaruuden voittanut 
Nita Viitala (Shamrock Biljardi, Vantaa) 
teki sen mitä lupasi. Voittoisan semifinaa-
lin jälkeen Viitala pursui iloa ja itseluot-
tamusta todeten semifinaalivoiton olleen 
vain välietappi lopulliseen tavoitteeseen, 
eli Suomen mestaruuteen. Semissä Viitala 
otti selkeän 7-1 voiton kokeneesta Tuija 
Tiihosesta (JamPool, Vantaa). 

Finaaliin Nita Viitala sai vastaansa 
liiton kisoissa vähemmän nähdyn, mut-
ta Pelika Biljardiliigaa paljon pelanneen 
kuopiolaisen Terhi Valtasen. Ottelu lähti 
vähän yskähdellen käyntiin, mutta pik-
kuhiljaa molemmat pelaajat saivat ryt-

mistä kiinni. Viitalan 4-2 johtoasemasta 
Valtanen tulee tasoihin 5-5. Muutamien 
turvalyöntien ja parin epäonnistumisen 
jälkeen viimeiset pallot pussiin Viitalan 
toimesta ja viileähkö tuuletus Suomen 
mestaruuden kunniaksi. Terhi Valtanen 
pelasi hyvin, sanoen finaalitapahtuman 
olleen kokonaisuudessaan hieno koke-
mus. Valtanen kukisti semissä järvenpää-
läisen Emmi Tietäväisen (Blackpool Bil-
liard Club) 7-5. 

- Finaalin viimeiset pallot eivät olleet 
mulle helppoja. Perinteinen jännitys kah-
teen vikaan palloon, mutta ne onnistui ja 
sain sen mitä olin tullut hakemaan. Nyt 
mulla on värisuora valmiina, viime vuon-
na hopea ja sitä ennen pronssi, sanoi iloa 
pursunut mestari Nita Viitala Kultsan au-
lassa.

Juniorien 9-pallossa ennakkosuosikki 
Espoon Biljardikerhon Casper Matikainen 
ei antanut vastustajilleen mahdollisuuk-
sia vaan voitti selvästi molemmat otte-
lunsa. Semissä Jouka Oksala (Ritz-Club, 
Helsinki) jäi nollakerhoon 7-0 tappiolla, 
finaalissa vastassa ollut Joukan nuorem-
pi veli Nooa Oksala sai tililleen yhden 
erän, tulos siis 7-1 Matikaiselle. Matikai-
nen on saanut hyvän alun biljardiural-
leen, tähtäimessä on seuraavaksi mitali 
syksyn juniorien EM kisoista ja ahkera 
kiertäminen yleisen sarjan Euro Tourilla. 
Jo kokeneemman Matikaisen sijaan vasta 
15-vuotias keuruulainen Marko Vehma-
saho (Keuruun Biljardi Club) joutui ko-
vaan paikkaan Helsingin Kulttuuritalolle 
heti uransa ensimmäisessä SM kisassa. 
Nooa Oksala ei silti antanut armoa vasta 
alle vuoden biljardia harrastaneelle ensi-
kertalaiselle (Nooa oli mukana jo viime 
vuonna) vaan paukutti taululle lukemat 

Naisenergiaa riitti, vasemmalta Tuija Tiihonen, Emmi Tietäväinen, Nita 
Viitala sekä Terhi Valtanen.

Olli-Pekka Virho.
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SM-finaalit

7-0. Marko ei kuitenkaan ottelun jälkeen 
laittanut päätä pensaaseen vaan toivotta-
vasti tämä visiitti Kultsalla sai pelaajaan 
vain lisää virtaa.

- Pitää vaan harjoitella enemmän, ei 
siinä mitään. Olen pelannut vasta yhdet 
kunnon kisat ennen tätä, nuorisotalojen 
joukkue SM kisat. Olihan tämä jännää pe-
lata yleisön edessä, tuumi kovasti hämil-
lään ollut nuorukainen uran alkua mirri 
kaulassa. 

Poolin senioreissa pelattiin finaalit 
MN50 ja MN60 sarjassa. Viisikymppisissä 
ikänsä biljardin parissa toiminut (pelaaja, 
valmentaja, kouluttaja) lahtelainen Aarno 
Kiveliö (City-Pool Lahti) ei kuitenkaan 
mahtanut väkevää peliä pelannutta Nou-
siaisten Paavo Vaaria (Galaxie United) 
vastaan, tulos 2-6. 

- Tehtiin molemmat muutamia mokia 
ja sain muutaman erän ilmaiseksi, sanoi 
kohtelias voittaja Vaari. 

MN60 sarjan voittoon pelasi Aki Ha-
verinen (Biljard Stars, Lahti) kukistamalla 
helsinkiläisen Baribal Biljardia edustavan 
Hannu Laineen 6-3. Omasta mielestään -ei 
niin nättiä- peliä pelannut Haverinen oli 
kuitenkin tyytyväinen lopputulokseen.

- Peli meni samoin kuin mikä motto-

nikin on: ei niin nättiä, lopputulos rat-
kaisee. Tein pari virhettä, mutta niin teki 
Hannukin. Ensimmäinen ja viimeinen erä 
oli parhaimmat, hyvä että lopussa peli 
oli siistimpää, sanoi kuudenteen mes-
taruuteensa yltänyt ja jo vuodesta 1994 
alkaneen kirkkaimman mitaliputkensa 
aloittanut Aki Haverinen pilke silmäkul-
massa.

Uusia tulokkaita pyramidissa

Koko pyramidikvartetti oli untuvikkoja 
SM-finaalitapahtumassa. Yllättäen alku-
kilpailujen jälkeen kaikki aikaisempien 
vuosien pyramiditähdet kuten Pohjo-
la, Nykänen, Koponen ja Ahola loisti-
vat poissaolollaan. Tällä kertaa heidän 
paikkansa parrasvaloissa otti oululainen 
nuorukainen Akseli Matikkala (Oulun 
Biljardikerho), joka laittoi ensin pakettiin 
semifinaalissa Timo Muhosen (Espoon 
Biljardikerho) 5-1 ja finaalissa helsinkiläi-
sen Jori Mannisen (Puh-veli Klubi) 5-3. 

SM kulta ei ollut Matikkalalle kuiten-
kaan itsestään selvyys, vaan finaalissa ti-
lanteet vaihtelivat. Manninen pelasi vasta 
ensimmäistä kokonaista kautta pyrami-
dissa, mutta se ei hänen taistelutahtoaan 
heikentänyt. Matikkala siirtyi 3-1 johtoon 

tehden neljännessä erässä hienon kahdek-
san pallon sarjan. Tähän Manninen käyt-
ti tauon, joka tuottikin tulosta ja kahden 
seuraavan erän voitot. 3-3 tasatilanteesta 
alkaen Matikkala oli kuitenkin pelaajista 
lopulta tarkempi nostaen mestaruuspy-
tyn ilmaan Helsingin Casinolla suorite-
tussa palkintojenjaossa.

Matikkala oli ymmällään kaikesta hä-
linästä hänen ympärillään ja ujohkolta 
nuorukaiselta oli vaikeuksia saada sanoja 
ulos finaalin jälkeen.

- Olin vähän kipsissä, ei meinannut 
peli käynnistyä ollenkaan. Hienoa kui-
tenkin voittaa Suomen mestaruus, kom-
mentoi Akseli Matikkala lyhyesti ensim-
mäisestä SM-finaalistaan.

Kaisassa oli heti ensimmäisessä semi-
finaaliparissa paljon pelissä. Vastakkain 
olivat kauden kaisakomeetta ja vasta ku-
luneen kauden kaisakilpailuissa pelannut 
Porvoon Porvarikerhon Tomi Lepistö ja 
kokenut kaisakettu Kuopion Liikemies-
klubin Arto Tuhkanen. Ottelua arvioitiin 
etukäteen äärimmäisen tasaiseksi ja ko-
vatasoiseksi. Alku oli kuitenkin hieman 
epävarmaa molempien osalta. Tuhkanen 
pääsi aikaisemmin omalle tasolleen ede-
ten finaaliin pelivoitoin 2-1. 

Koko kauden erinomaisesti pelannut 
ja kolme rankingkilpailua voittaneen Ou-
lun Biljardikerhon Mikko Hämäläisen tie 
Tuhkasen vastustajaksi vaikutti helpom-
malta. Tosin vastustaja Janne Kähkönen 
(Red Ball, Kouvola) pakotti ensimmäisen 
pelin rankkareihin, josta Oulun mies vei 
neljännellä yrittämällään voiton. Kähkö-
nen ei saanut parasta osaamistaan esille 
toisessakaan pelissä, joten kaksikko Tuh-
kanen-Hämäläinen finaaliin.

Kaisafinaali alkoi vauhdikkaasti Mik-
ko Hämäläisen johdettua jo 10 minuutin 
pelin jälkeen 29-10. Kuopion mies näytti 
myös osaamisensa ja tasoitti tilanteen 
mennen lopulta ohi ja ensimmäisen pelin 
voittoon. Toinen peli meni käänteisessä 
järjestyksessä. Arto Tuhkanen otti ohjat 
käsiin 30 pisteen johdolla. Hämäläinen 
tulee kuitenkin takaa pelivoittoon ja ta-
soittaa tilanteen. Ratkaisupeli aaltoilee 
molemmin puolin ja lopun jännitysnäy-
telmän sankariksi nousee Mikko Hämä-
läinen ottaen toisen henkilökohtaisen 
Suomen mestaruutensa. Mikko oli otte-
lun jälkeen täpinöissään pelin adrenalii-
nin vielä virratessa suonissa.

- Olihan tiukka peli, kädet oli ihan 
hiestä märkänä ja vieläkin tärisee. 20 
vuotta meni edellisestä kerrasta, ei parane 
odottaa enää uutta 20 vuotta seuraavaan 
mestaruuteen, se ei varmaan enää onnis-
tu, virnisteli Mikko Hämäläinen iloisesti 
taiston tauottua.  
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Pyramidikolmikko, vasemmalta Timo Muhonen, Akseli Matikkala sekä Jori Manninen.

Kaisan mitalistit, vasemmalta Arto Tuhkanen, Mikko Hämäläinen sekä Tomi Lepistö.
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Pool lajipäällikön katsaus

Moi,
 
hyvää alkanutta kesää kaikille. Tämä teksti meni uusik-
si erittäin hienon syyn takia sillä Hyvinkään Biljardikerhoa 
edustava Petri Makkonen voitti juuri Eurotour osakilpailun 
Saksassa. Olipahan jäätävä suoritus Petulta ja vaikka potenti-
aalia tähän on ollut jo pitkään nyt kaikki osui kohdalleen, on-
neksi olkoon Petu!!! Viimeisin suomalaisvoitto ennen tätä oli 
vuodelta 2005 Markus Juvan toimesta, sitä ennen 1995 Mika 
Immonen voitti Eurotour osakilpailun. 
 
Lisätodisteita Suomen kovasta pool tasosta saatiin Portu-
galin EM-kisoissa missä muiden hyvien sijoitusten lisäksi Bil-
jardikotkien Jani Uski otti hienosti pronssia 8-pallossa. Mat-
kalla kaatui todella kovia nimiä kuten Hollannin Nick van 
den Berg. Onneksi olkoon Janillekin vielä kertaalleen!
 
Kotimaisella rintamalla saatiin jälleen kerran myös kultsan 
finaalit pelattua ja uusia mestareita. Miesten sarjassa huikeaa 
kautta pelaava Uski nousi finaalissa voittoon Markus Juvasta 
oltuaan jo 5-0 häviöllä 9 voittoon. Naisten sarjassa Nita Vii-
tala nappasi ensimmäisen Suomen mestaruutensa. Junioreis-
sa Casper Matikainen kuittasi jo kolmannen mestaruutensa 
tällä kaudella. Senioreissa Paavo Vaari kuittasi MN50 mes-

taruuden ja Aki Haveri-
nen MN60 mestaruuden. 
Nuoremmat seniorit ei-
vät kultsalla pelanneet 
mutta Vaasan Simo Kor-
pela otti Tampereella 
pelatussa kisassa jälleen 
yhden mestaruuden lisää tililleen.
 
Kaiken kaikkiaan hyvä ja hieno poolkausi takana, pelaaja-
määrät jäivät hienoisesti odotetusta ja pooljaostossa onkin 
pähkäilty uudistuksia. Mestis muuttuu jälleen suljetuksi 48 
pelaajan sarjaksi ja vaihtaa nimensä Pool Finnish Touriksi. 
Divarit pysyvät koko lailla ennallaan, parhaat karsivat Tour 
paikoista kuten ennenkin. Lisäksi tarjolle tulee Haastajasar-
jan kisoja joissa pukeutumissäännöissä on hieman joustettu 
ja lisenssi sisältyy osallistumismaksun hintaan.
 
Sellaista tällä kertaa, hyvää kesää kaikille ja jatketaan harjoi-
tuksia taas syksyä silmällä pitäen!!

Marko Hartikainen 
Pool lajipäällikkö

Pool

Katja Salmiselle naisten 
9-pallo B-mestaruus.

Riihimäen Poolbarissa pelatussa naisten 
9-pallon B-mestaruuskilpailussa Katja 
Salminen (Luna) voitti finaalissa Nam 
Rotjana Tiengtamin (HBS) 7-3. Semifi-
naaleissa tappiot kärsineet Janina Fors-
ström (PiBK) ja Jenna Jokinen (HyvBK) 
tulivat kolmansiksi.

Katja Salminen.

Tuija Soininen 
voitti naisten RG:n 
Jyväskylässä.
Semifinaaleihin ylsivät Reea Pitkänen 
(Pelika), Tuija Soininen (HBS), Emmi 
Oravainen (Players) ja Johanna Vartiai-
nen (BCL). Tuija oli Reeaa parempi erin 
2-6 Ja Johanna voitti Emmin luvuin 5-6. 
Finaali oli tiukka ja tasainen Tuijan vieden 
voiton erin 6-5 RG-voitto oli Tuija Soini-
sen ensimmäinen.

Hyvät kilpasisareni! HYVÄ ME!

Nyt on aihetta hehkutella ja kiitellä Tei-
tä! 54 meitä rg-listalla kauden lopussa, ei 
huono. Tehtiin kaksi uutta ennätystä.

Hyvinkäällä 8-pallon SM:ssä ensim-
mäinen uusi ennätys 28 osallistujaa. Ja 
muutama kuukausi perään ylitettiin 
9-pallon SM:ssä Keravalla 32 kaavio, 35 
osallistujaa.  Itse ajattelen, että fiilis on ko-
hentunut mm. meidän naisten FB:sivujen 
takia. Siellä ollaan puitu asioista laidasta 
laitaan.  Jokainen on saanut antaa mieli-
piteensä etc.  Pientä kinastelua on ollut, 
sääntö-/käyttäytymis- ja vähän pukeu-
tumisasioissa:) mutta sellaisiahan me 
ollaan.  Itse näen, että loppujen lopuksi 
asioita puitu hyvällä hengellä.  

Tällä kaudella oli neljä eri SM-voit-
tajaa.  Pia Vähäsöyrinki 14.1. ,yllätys 
;), suurempi yllätys 10-pallon voittaja 
Johanna Vartiainen, 8-pallon voittaja 
”vihdoinkin” juniori Emmi Oravainen 
ja Kultsan 9-pallon Kuningatar oli Nita 
Viitala.

Kun olette lukeneet tämän, ollaan tod.
näk. lyöty lukkoon naisten kilpailukalen-
teri joka on joko lehdessä, FB-sivuilla tai 
SBiL:n kilpailukalenterissa.

Sen verran vielä, että naisten rg-kisoi-
hin muutos!!! 2-3/4stä pelataan kahdella 
paikkakunnalla. Tarkoituksena on antaa 
mahdollisuus kaikille suomalaisille poo-

lin kilpapelaajille taistella EM-paikoista. 
Rg-pisteet jaetaan osallistujamäärän 

mukaan. Seuratkaa SBiL:n sivuja. Julkis-
tetaan siellä kun valmiit. Tai FB Suomen 
naisbiljardinpelaajat minne hyväksytään 
suomalaisia tai Suomessa vakinaisesti 
asuvia biljardia harrastavia naisia. Se on 
se paikka missä voit antaa ehdotuksia, 
toiveita, kysymyksiä, mitä ikinä, minkä 
ikäinen oletkaan.

KAIKKI TE TYTÖT / NAISET 
Jos olette aloittelijoita tai vähän har-

rastaneet bilistä (pool-/snookerbiljardis-
sa) opetusta saa monella paikkakunnalla. 
Katso sivut www.sbil.fi

Kiitos ihan hirrrrrrrrrveeesti TEILLE 
KAIKILLE tästä kaudesta <3 <3 <3

T. Mella
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Pool EM kisoista neljä mitalia.
Pool

Portugalin Algarvessa pelatuissa poo-
lin EM kilpailuissa Suomen mitalit toivat 
Jouni Tähti (kultaa 10- ja 9-pallo), Marika 
Poikkijoki (pronssia 10-pallo) sekä Jani 
Uski (pronssia 8-pallo). Joukkuepeleissä 
mitalit olivat lähellä, sijoitus viides niin 
naisten kuin miesten osalta.

Kaarinalainen Jouni Tähti jatkoi EM 
mitaliputkeaan, nyt tulivat uran 17:s ja 
18:s EM kultamitali pyörätuolisarjassa. 
10-pallossa Tähti löi finaalissa Belgian 
Kurt Deklerckin 6-5, vaikka oli jo pahasti 
alakynnessä tilanteessa 1-4 ja 3-5. Yllättä-
en Tähti jäi ilman mitalia 8-pallossa. Mari-
ka Poikkijoki saavutti myös lisää arvoki-
samitaleita yltäen 10-pallossa pronssille. 
Belgian Khamila Khodjaeva oli parempi 
semifinaalissa, joka voitti lopulta mesta-
ruuden. Miesten 10-pallossa Aki Heiska-
nen oli hienosti viides ja Petri Makkonen 
sekä Kim Laaksonen yhdeksänsiä. 

Kisan ensimmäisen pelimuodon 
straight poolin paras suomalainen oli Aki 
Heiskanen sijoittuen 16 parhaan jouk-
koon, jossa Heiskanen ei päässyt käsiksi 
palloihin juuri lainkaan Hollannin Marco 
Teutscherin lyödessä taulut tylyt 125-1 
lukemat. 

8-pallon sankariksi nousi kotkalainen 
Jani Uski ottamalla uran ensimmäisen 
henkilökohtaisen EM mitalin. Neljännes-
välierässä Uski kaatoi Venäjän Ruslan 

Chinahovin 8-6. Sitä ennen Jani Uski otti 
toisen kovan luokan päänahan kukista-
malla Hollannin Nick van den Bergin 
8-5. Semifinaalissa lopulta kasin Euroo-
pan mestaruuden voittanut Hollannin 
Niels Feijen oli liian kova pala kotkalai-
selle, lopputulos 2-8.

Kilpailujen viimeisessä pelimuodossa 
9-pallossa Jouni Tähti otti toisen kulta-
mitalinsa. Finaalissa kaatui Iso-Britanni-

an Tony Southern 7-4. Ysin alkajaisiksi 
Jouni hävisi heti ensimmäisen pelinsä ja 
joutui näin uurastamaan pitkän kaavan 
mukaan. Matkalla finaaliin Jounin kä-
sittelyssä pehmenivät Kroatian Eduard 
Karamatic, Saksan Manfred Gattinger, 
Iso-Britannian Roy Kimberley sekä vielä 
semifinaalissa Irlannin Fred Dinsmore. 
Finaali alkoi erittäin hitaasti ja tunnustel-
len ja tunnin pelin jälkeen tilanne olikin 
vasta 3-3. Tämän seurauksena turnauksen 
johto otti lyöntikellon käyttöön joka sel-
västi suosi kokeneempaa Tähteä.

Miesten 9-pallosta jäi käteen hieman 
odotuksia vähemmän ja parhaana suoma-
laisena Petri Makkonen sijoittui jaetulle 
17. sijalle. Aki Heiskasen ja Jani Siekkisen 
sijoitukseksi jäi 33. ja Kim Laaksosen ja 
Jani Uskin 65.

Naisissa Marika Poikkijoki oli jälleen 
cup peleissä mutta kärsi 16 joukossa niu-
kan tappion Venäjän Kristina Tkachille 
ja joutui näin tyytymään yhdeksänteen 
sijaan. Riikka Saaranen oli tässä lajis-
sa pelipäällä ja pelasi itsensä hienosti 16 
joukkoon. Norjan kokenut ja moninker-
tainen arvokisamitalisti Line Kjoersvik 
oli kuitenkin parempi 7-1 lukemin ja siten 
myös Riikalle yhdeksäs sija. Tuija Tiiho-
sen sekä ensikertalaisen Johanna Vartiai-
sen sijoitukseksi tässä lajissa jäi jaettu 33. 
sija.

Ensimmäiset EM-kisani.
Kun kuulin, että miulla olisi mahdol-
lisuus lähteä edustamaan Suomea EM-
kisoihin Portugaliin, olin haljeta onnesta, 
tätä olin odottanut. Samalla kuitenkin 
mietitytti voinko lähteä, ja jättää 4-vuo-
tiaan lapseni hoitoon niin pitkäksi aikaa. 
Jahkailun jälkeen päätimme avopuolisoni 
kanssa lähteä matkaan, siten että hän läh-
tisi mukaan kannustamaan, katsomaan 
pelejä, ja samalla lomailemaan auringon 
alle. Tavoitteeksi otin kisoissa vain pelata 
niin hyvin kuin pystyy, ja katsella mihin 
se sillä tasolla riittää. Jännitin jo itse mat-
kaa aika kovin, edellisestä ulkomaan reis-
susta kun oli ehtinyt vierähtää jo yli viisi 
vuotta, itse kisoista puhumattakaan. 

Saavuimme Vale do Loboon jo lauan-
tai-iltana. Naisten sarja alkoi vasta tiistai-
aamuna, mutta oli hienoa päästä näke-
mään EM-kisat ihan alkupuheista alkaen 
loppuun saakka.

Omista peleistä ei ole paljoa kerrotta-
vaa ja pian sain huomata miten kova taso 
kisoissa oikeasti on. Jollain tavalla sen tie-
dostin kyllä, olinhan katsellut EM-kisoja 

aiempina vuosina streamin kautta, mutta 
silti tason kovuus yllätti, etenkin juuri 
naisten sarjassa. 

Tunnelma oli mielestäni aivan mah-
tava, ensimmäistä kertaa ikinä, tunsin 
oikeasti olevani urheilukilpailuissa. 
Suomen porukka oli tietysti entuudes-

taan tuttua sakkia, mutta se miten hyvin 
kaikki ottivat ensikertalaisen vastaan, oli 
todella mukavaa, kannustimme toinen 
toisiamme parempiin suorituksiin, ja vie-
timme iltoja porukalla. Oli myös hienoa 
että mukana oli yksi suomalainen tuoma-
ri, Mikko Jäntti, jolta olinkin etukäteen 
kysellyt säännöistä, ja muuhun kisoihin 
liittyvästä, kiitokset vielä Mikolle kaikista 
vastauksista ja avunannosta! 

Kilpailut kaiken kaikkiaan avasivat 
silmäni monella tapaa, sekä omasta pelis-
täni, mutta myös ihan yleiselläkin tasolla. 
Mukanaolo herätti itsessä todella val-
taisan halun alkaa treenata tosissaan, ja 
kehittää oma lyönti sellaiseksi, jolla voisi 
tuossa porukassa pärjätä paremminkin. 
Omat heikkoudet löytyivät oitis kun pai-
ne kasvoi, ja sanomattakin tiedän mistä 
lähteä liikkeelle treenipöydällä. Kisat oli-
vat kaiken kaikkiaan aivan mieletön ko-
kemus, ja aion tehdä todellakin töitä sen 
eteen, että olen Suomen edustusjoukoissa 
jatkossakin.

-Johanna Vartiainen-

Johanna Vartiainen.

EM-mitalistit Jani Uski, Jouni Tähti ja Mari-
ka Poikkijoki. Kuva: Sami Karttunen.
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Pool

voitti Saksan 
Euro Tourin.

Hyvinkääläinen Petri Makkonen voit-
ti kesäkuun alussa uransa ensimmäisen 
Euro Tour osakilpailun Saksan Baune-
telissa, kukistamalla finaalissa Puolan 
Konrad Juszczysyn 9-3. Makkonen pelasi 
finaalissa erittäin varmasti, kuten oli pe-
lannut koko päivän ajan. Hän voitti päi-
vän aikana Nick van den Bergin (NED) 
9-5, Denis Graben (EST) 9-7 ja semifinaa-
lissa Florian Hammerin (GER) 9-4.

- Aloituslyönnit onnistuivat paremmin 
tänään kuin eilen, Makkonen sanoi heti 
ottelun jälkeen EPBF:n haastattelussa. 
Nykyään ottelut ratkaistaan lähinnä aloi-
tuksilla ja mulla ne onnistuivat tänään 
hyvin ja mikäli sama jatkuu tulevissa ki-
soissa, niin uskon olevani palkintopallilla 
tulevaisuudessakin, Makkonen jatkoi.

Edellinen Euro Tour suomalaisvoittaja 
oli Markus Juva vuonna 2005 ja sitä en-
nen vuonna 1995 Mika Immonen. Petri 
Makkosen paras sijoitus Euro Tourilla 
tätä ennen oli kolmas sija vuonna 2013. 
Puolalaiselle Juszczysynille palkintopal-
lisijoitus oli uran ensimmäinen. Voiton 

ansiosta Makkonen nousi Euro Tour ran-
kinglistalla jo 8 sijalle. 

- Todellakin hyvät fiilikset. Pääpoint-
tina lopputulokselle voin sanoa ensin 
cupin ekalla kierroksella oltuani häviöllä, 
mutta pystyin siitä nousemaan kontraan 
josta tein aloituspartin. Toiseksi breik-
ki toimi ja sain pidettyä paketin kasassa 
koko ottelun ajan. Siinä tärkeimmät seikat 
kisasta, analysoi Petri Makkonen menes-
tyksen taustoja.

- En ole muuttanut breikkiä tai pelaa-
mista yleensä, nyt vain sain pidettyä ko-
konaisuuden hallinnassa. Jatkossa taso 
täytyy pitää edelleen korkealla, se paran-
taa samalla rankingsijoitusta jota pitäisi 
nostaa muutamalla pykälällä, vaikka se 
ei olekaan päällimmäisenä mielessä. Olen 
kolmesataa pistettä perässä Feijenistä, jo-
ten sen kurominen olisi hyvä välietappi.

- Kesällä täytyy pitää rytmi päällä, sil-
lä heinäkuun lopulla on jo seuraava Euro 
Tour Itävallassa. Sitä ennen Suomessa 
vähän avoimia kisoja, kertoi Petri Makko-
nen lähiajan suunnitelmistaan.

Petri Makkonen

Petri Makkonen 
parhaana Portugalin 
Euro Tourilla.
Suomalaispelaajat jäivät kauas kär-
jestä poolbiljardin EM kisojen jälkeen 
pelatussa Euro Tour osakilpailussa 
Portugalissa. Petri Makkonen ylsi 
pisimmälle pudoten häviäjien puo-
len kaaviossa pääsystä 32 pelaajan 
joukkoon. Tappion aiheutti Sveitsin 
Dimitri Jungo erin 9-7. Makkosen 
sijoitus 33. 

Sija 97: Mikko Jäntti, Juha Mäl-
linen. 

Sija 129: Jani Siekkinen, Casper 
Matikainen, Naif Kartal, Sami 
Karttunen.

Naisten sarjan ykkönen oli tut-
tuun tapaan Itävallan Jasmin Ou-
schan, joka voitti finaalissa Norjan 
Line Kjörsvikin 7-3. Suomalaispe-
laajat Riikka Saaranen ja Tuija Tii-
honen jäivät sijalle 33. 

Petri Makkonen. Kuva: EPBF_DM.
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Marko Nieminen Tunturi ja Hämäläi-
nen Tornion Aprilli-
kilpailun parhaat.

Kaisakausi sai hienon päätöksen Kulttuuritalon huippujän-
nittävissä finaaleissa. Mikko Hämäläinen nappasi upeasti toi-
sen henkilökohtaisen Kaisan Suomen mestaruutensa 20 vuo-
den tauon jälkeen. Onnea kaikille ja suurkiitos vapaaehtoisille 
tuomareille ja toimitsijoille (Petri Asikainen, Altti Helläkoski, 
Jouni Kelokaski ja Jukka Kontio).

Tomi Lepistö (PPK) voitti kokonaisrankingin niukasti en-
nen Hämäläisen Mikkoa (OBK). Syyskauden jälkeen Lepistön 
etumatka oli kymmeniä pisteitä ja voitto tuntui jo ratkenneen. 
Mikon hurja tahti kevätkaudella nosti hänet kuitenkin aivan 
iholle. Muut rahasijoille päässeet olivat Kari Tunturi (OBK), 
Pasi Kulmala (HyvBK) ja Marko Rautiainen (Players). Mik-
ko palkittiin stipendillä myös kauden pisimmästä sarjasta (53 
pistettä). Toisen stipendin sai Kari Thoménius, joka on edelli-
sen 10 vuoden aikana kiertänyt selkeästi enemmän Kaisan rg-
kilpailuja kuin kukaan muu (110/137 kisaa).

Ikämies SM-kisat pelattiin Kotkassa ja pelaajia kolmessa 
eri ikäluokkasarjassa oli yhteensä 74. Onnittelut kaikille mi-
talisteille, etenkin Suomen mestareille Kari Tunturi (50+), Ari 

Kaisa lajipäällikön katsaus

Saarenpää (60+) ja Matti 
Jarkko (70+).

Sääntöihin ja kilpai-
luohjekirjaan tehdään 
pieniä viilauksia ja niistä 
tiedotetaan kesällä netti-
sivuilla ja keskustelupalstalla. 

Kaisaperheemme sai kauden päätteeksi myös suru-uutisia, 
kun Lappeenrannan pieni, suuri mies Mika `Milli´ Vainikka 
poistui keskuudestamme vihreämpien verkojen ääreen. Mika 
oli erittäin pidetty pelikaveri, jolla oli erittäin suuri sydän. 
Lämpimät osanotot omaisille ja ystäville.

Kiitos kuluneesta kaudesta ja oikein hyvää kesää ja lomia 
kaikille. Syksyllä aloitellaan sitten uusi kausi, kunhan akut on 
ladattu täyteen. Kaisan MM-kisat pelataan keväällä 2016, joten 
ensi kaudella on taas ylimääräistä panosta rg-taisteluissa.

Tuomas Komi, Kaisa lajipäällikkö

RG-listan kärkinimet pitivät pintan-
sa ennätyksellisesti 54 pelaajan Tornion 
Aprillikilpailussa. Rankingin kakkonen 
ja kilpailun ykkössijoitettu OBK:n Kari 
Tunturi oli rautaa ja voitti turnauksen 
tehden myös kisojen pisimmän sarjan 44 
pistettä. Kisojen kakkonen oli Tunturin 
seurakaveri Mikko Hämäläinen joka 
kestomenestyjänä pelasi jo kolmannen 
perättäisen Aprillikilpailun finaalin. Kol-
manneksi taisteli Kokkolan Karoliinan 
Tero Kiviaho.

Mikko Hämäläinen ja Kari Tunturi.
Kuva: Matti A.

palasi voittajana Tampereelle.
Pelaajat olivat tyytyväisiä pelipaikkoihin, varsinkin Ammattiklubin uusiin uljaisiin 
tiloihin. Kilpailussa oli mukana rankinglistan parhaita ja pelit sujuivat hyvin ilman on-
gelmia.

Voittaja Marko Nieminen (PBK) palasi kehiin ja uusi voittonsa vuoden 2008 tapaan 
huikealla pelillä, mihin seuraavaksi tulleet Ilkka Korhonen (TKS) ja Mikko Hämäläi-
nen (OBK) eivät pystyneet vastaamaan, vaikka tiukalle pelit menivätkin. Kotikaupun-
gissaan pelanneen konkarin Seppo Pitkäsen (TSK) kuudes tila tuli hienolla suorituksel-
la ja Sepiin sopiikin sanonta ”minkä nuorena oppii sen vanhana taitaa” vaikkei Seppo 
vielä niin vanha ole.

Aina hyväntuulinen Simo Kaijansaari (OBK) pisti huippuja nippuun kerta kerran 
jälkeen, loistosuoritus myös häneltä. Kiitos kaikille osallistujille ja tervetuloa Tampe-
reelle taas ensi vuonna.  - Markku Siren

Iloinen voittaja Marko Nieminen tuulettaa. Ihailevat katseet vasemmalta Mikko Hämäläinen ja 
Ilkka Korhonen sekä Seppo Pitkänen. Kuva: Markku Siren.

Kaisa
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Matti Jarkolle 
jo 17 SM kulta.

Kotkassa pelatun kaisan ikämiesten SM kilpailuis-
sa Mikkelin Liikemiestenseuran Matti Jarkko nappasi 
jo 17 henkilökohtaisen Suomen mestaruuden. Jarkko 
on voittanut kerran yleisen sarjan SM kultaa, 3 kertaa 
MN50, 6 kertaa MN60 ja 7 kertaa MN70 sarjan. Myös 
Oulun Biljardikerhon Kari Tunturi otti jo kolmannen 
kerran MN50 sarjan SM kultaa. Sen sijaan MN60 sarjas-
sa saatiin voittajaksi ensikertalainen, Kouvolan Biljardi-
klubin Ari Saarenpää.

Kisojen mitalistit sarjoittain olivat:

Sarja MN50
1. Tunturi Kari OBK 7/417
2. Mahlio Jari IBK 6/478
3. Rontu Tomi TAK 5/399

Sarja MN60
1. Saarenpää Ari KouBk 6/401
2. Knus Jan PPK 6/394
3. Virtanen Hannu PBK 5/353

Sarja MN70
1. Jarkko Matti MLS 6/389
2. Laitinen Risto SKS 6/444
3. Tulkki Jorma OBK 3/271 (jaettu 3. sija)
3. Ruuskanen Raimo LK 3/271 (jaettu 3. sija)

Pisimmät lyöntisarjat sarjoittain olivat:

Sarja 50+
Matti Vanhala 35 pistettä.

Sarja 60+
Timo Johansson 29 pistettä.

Sarja 70+
Raimo Ruuskanen ja Risto Laitinen 30 pistettä.

M50-sarjan Jari Mahlio ja Kari Tunturi.
Kuva: Juha Päivinen.

M60-sarjan Ari Saarenpää ja Jan Knus.
Kuva: Juha Päivinen.

M70-sarjan Risto Laitinen ja Matti Jarkko.
Kuva: Juha Päivinen.

Kaisa
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Urakkamies 
Rautiainen.

Kaisa

Rakennusalalla urakkahommissa päi-
vätyötään tekevä jyväskyläläinen Mar-
ko Rautiainen jatkaa urakointia myös 
vapaa-ajallaan. Hän on viettänyt men-
neen kauden aikana yli kaksikymmen-
tä viikonloppua biljardikilpailuissa eri 
puolilla Suomea. Kisakiertäminen on 
muodostunut perheen harrastukseksi, 
sillä Markon seurana kisoissa kiertää 
vaimo Heli. 

- Se on hyvä, että vaimo on seurana 
pelimatkoilla, niin ei tarvitse yksin ajel-
la. Onhan sitä kierretty tällä kaudella 
kisoja kaisassa ja pyriksessä Espoosta 
Tornioon ja kaikkea siltä väliltä. Me 
lähdetään Helin kanssa kisoihin viih-
tymään ja tapaamaan tuttuja ja viikon-
loput on meille kivoja hetkiä yhdessä-
oloon ja hauskanpitoon pelikavereiden 
kanssa. Käydään yhdessä pelien jälkeen 
syömässä ja viihtymässä ja siinä menee 
mukavasti aina koko viikonloppu, kun 
reissuun lähdetään jo perjantaina, ker-
too urakkamies Rautiainen kisaviikon-
loppujen rutiineista.

Marko ”Rautsi” Rautiainen sai jo 
nuorena tuntea kasvavansa kaupungin 
biljardipelaajien parhaimmistoon. En-
simmäiset kosketukset biljardiin hän 
sai 14-vuotiaana Snooker Parlour -nimi-
sessä pelipaikassa Jyväskylässä, jonne 
Marko pääsi sujuvasti kaverin mopon 
kyydissä. 

- Pelasin silloin pesistä ja lätkää, mut-
ta biljardi tuntui heti erilaiselta ja kival-
ta ja aika nopeasti se koukutti pysyväs-
ti. Huomasin, että aloin kehittymään ja 
opin koko ajan lisää. Varmaan noin vuo-
den pelailun jälkeen pelasin tosi paljon 
päivittäin, ainakin 8 tuntia, mutta saat-
toi mennä päivässä jopa 14 tuntiakin. 
Saatiin silloin pelata ilmaiseksi pientä 
työpanosta vastaan, putsattiin pelipöy-
tiä jne. Ei siihen tietenkään muuten olisi 
ollut varaa. Meitä oli varmaan parikym-
mentä kaveria, jotka oli innostuneita bi-
liksestä ja sen takia me varmaan kehityt-
tiin niin nopeasti.

- Siinä vähän alle 16-vuotiaana aloin 

kiertää usein poolin viikkokisoissa aina 
kun niitä oli ja vähän sen jälkeen myös 
koulupoikien ja junnujen rankingki-
soja. Kokeilin myös nuorena snookeria 
mutta silloin se ei sytyttänyt. Nykyään 
täällä Jyväskylässä tulee pelattua enim-
mäkseen snookeria, kaisaa pelaan lähes 
pelkästään kisoissa tai jos muuten tulee 
lähdettyä jonnekin ”kaisakaupunkiin”. 
Harmi, ettei Jyväskylässä ole kaisapöy-
tiä, eikä saada oikein uusia kaisapelaa-
jia, kun nuoret ei saa täällä kokemusta 
lajista, harmitteli Rautsi kotikaupungin 
kaisatilannetta .

Parin vuoden pelikokemuksen jäl-
keen nuorimies alkoi hankkia viikko-
rahoja kaisasta ja nousi nopeasti myös 
valtakunnan eliittiin. Ensimmäinen 
aikuisten sarjan kisakokemus Raut-
silla oli Jyväskylän mestaruuskilpai-
lut poolissa vuonna 1993. Vaatimaton 
biljarditaituri vastasi sen kisasijoituk-
sesta lyhyesti, ”taisin voittaa”. Silloin 
17-vuotias pelimiehenalku alkoi olla jo 
kaveripiirissään tunnettu hyvistä peli-
taidoistaan ja sen ajan kaupungin par-
haat pelimiehet saivat kokea Rautiaisen 
usein paremmakseen.

- Siinä vaiheessa kun huomasin, että 
aloin pärjäämään kaupungin parhaille 
pelaajille, niin tajusin, että taidan osata 
pelata. Kun tuli voittoja, niin olihan se 
kivaa. Olikohan se vuonna -94 kun pela-
sin ekan kerran kaisaa. Opin sen nope-
asti ja pian aloin saamaan viikkorahaa 
vanhempien pelaajien kanssa pelaami-
sesta. Ne ei ihan heti oppineet, ettei mun 
kanssa kannata pelata, muisteli naures-
kellen Rautsi menestyksen alkuaikoja. 
Seuraavana vuonna osallistuin jo kaisan 
SM-kisaan ja siellä hävisin finaalissa 
Hämäläisen Mikolle, joka voitti juuri 
toisen SM kultansa. Yllättävän nopeas-
ti tuli kehitystä kaisassa ja se oli mulle 
iso yllätys, että pärjäsin silloin jo koko 
maan tasolla.

Vuonna 1996 Marko Rautiainen oli 
heti ensimmäisellä kaudellaan kaisan 
kokonaisrankinglistalla lopulta viides. 

Sen jälkeen Marko on voittanut kaisan 
maailmanmestaruuden vuonna 2010 
Kotkassa sekä kotikaupungissa Jyväs-
kylässä pelatussa kaisan SM-finaalissa 
vuonna 2012 SM kultaa huikealla 64 pis-
teen lyöntisarjalla. Rautsi on voittanut 
urallaan kolme kaisan rankingturnausta 
ja sijoittunut kuusitoista kertaa niissä 
kolmen parhaan joukkoon. Tämän kau-
den kaisan lopulliselle rglistalle Rautsi 
päätyi sijalle 5.

- Mulle kilpailuissa tärkeintä ei ole 
voitto. Pelaan ilman hampaiden kiris-
tämistä ja jos onnistuu, niin onhan se 
kivaa, mutta ei pakollista. Mä pelaan 
mielelläni hyökkäävää peliä, enkä si-
nänsä mieti mitä toinen tekee. Luulen, 
että pystyn pitämään hyvin hermot 
hallinnassa rennolla meiningillä ilman 
menestymisen paineita. Varmaan se on 
mun parhaita peliominaisuuksia. Pe-
laamisen taso on yleisesti noussut ja 
uudet pöydät antavat enemmän mah-
dollisuuksia useammille pelaajille ja 
periaatteessa kuka tahansa voi voittaa 
kisat. Vuosien mittaan on tullut ihan 
älyttömästi pahoja vastustajia kontrape-
leissä ja finaaleissa ettei oikein ketään 
voi erikseen nostaa esille, vastasi Rautsi 
diplomaattisesti kysymykseen uran ajan 
pahimmista vastustajista.

Kohta 39-vuotias Marko ”Rautsi” 
Rautiainen ei aio vielä hellittää, vaan ki-
saurakointi jatkuu tulevinakin kausina.

- Biljardi on siitä hyvä laji, että sitä 
voi pelata vielä myöhemmälläkin iäl-
lä. Mullakin alkaa mittariin tulla lisää, 
joten ei tässä varmaan enää pahemmin 
kehitytä. Ajattelin kuitenkin ensi kau-
della pelata pyristä enemmän, mutta sii-
nä pitää tasoa nostaa huimasti ja oppia 
lisää jos aikoo pärjätä. Pyramidissa olisi 
kiva pelata myös kansainvälisiä kisoja. 
Niissä on hienoa kohdata todellisia lajin 
ammattilaisia, jotka ei muuraa urakalla 
päivisin, vaan saavat harjoitella rauhas-
sa bilistä, naurahtaa Rautsi lopuksi erol-
le omaan ja kansainväliseen huippubil-
jardiin.
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Kuva: Mikko Vanhanen
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Kolmen vallin karan Euroopan mestaruuden voitti Ruot-
sin Torbjörn Blomdahl kukistamalla finaalissa Belgian 
Eddy Merckxin 40-31 vain 17 lyöntivuorossa. Ruotsalaisen 
keskiarvo finaalissa oli 2.352. 

Suomalaispelaajat eivät päässeet jatkoon lohkovaihees-
ta, jossa kaikki kokivat kaksi tappio-ottelua. Sami Hannu-
lalla oli paras keskiarvo kahden ottelun jälkeen 0.769, Ta-
pio Soinisalolla 0.409 ja Toni Hannulalla 0.338.

Samuli Hynninen oli mukana alle 21-vuotiaiden sar-
jassa. Hynnisen keskiarvo alkulohkosta kolmen tappion 
jälkeen oli 0.550. Nuorten EM kultaa voitti Turkin Berkay 
Karakurf.

Kara EM Saksa Brandenburg

Sami Hannula. Kuva: Billardmagazin Touch.

Tapio Soinisalo. Kuva: Billardmagazin Touch.

Suomalaispelaajien ottelutulokset:
Toni Hannula - Brian Knudsen DEN 7-30 	 29lv 	 (0,241-1,034)
Toni Hannula - Glenn Hofman NED 15-30 	 36lv 	 (0,416-0,833)
Tapio Soinisalo - Cedric Melnytschenko FRA 21-30	 42lv 	 (0,500-0714)
Tapio Soinisalo - Miroslav Baca CZE 13-30	 41lv 	 (0317-0,731)
Sami Hannula - Murat Tuzul TUR 21-30	 29lv 	 (0,724-1,034)
Sami Hannula - Christakis Christoforou CYP 19-30 		  (0,826-1,304)
Samuli Hynninen - Berkay Karakurt TUR 9-25	 20lv 	 (0,450-1,250)
Samuli Hynninen - Thomas Caluwaerts BEL 19-25	 34lv 	 (0,558-0,735)
Samuli Hynninen - Jesus Rico SPA 16-25	 26lv 	 (0,615-0,961)

Kara

Eddy Merckx, Torbjörn Blomdahl, Adnan Yueksel sekä Dick Jaspers. Kuva: Billardmagazin 
Touch.

Sami Hannula RG 4 ykkönen.
Turun KK-79:n Sami Hannula voitti Es-
poon Kevät Openin (RG4) puhtaalla pe-
lillä ilman tappioita. Finaalissa Hannula 

kukisti Janne Wissin (TBK) lukemin 20-17 
(25lv). 

Semifinaaleihin asti pelasi näissä ki-

soissa kolmanneksi tullut EBK:n Altti 
Helläkoski ja neljänneksi karan lajipääl-
likkö Toni Hannula (CST).

Eero Hämäläinen 
RG 5 voittaja.
Karan konkareihin lukeutuva TBK:n 
Eero Hämäläinen voitti kauden pää-
töskilpailun Aura-Biljardissa. Finaalissa 
Eero voitti seurakaverinsa Janne Wissin 
tiukasti lukemin 20-18. Semifinaaleihin 
asti selvisivät kokonaisrankingin kärki-
mies Turun Sami Hannula ja Keravan 
Jukka Tarvainen.

Kara RG4 Espoon Kevät Open 2015 TOP3 
(vasemmalta): 2. Janne Wiss TBK, 1. Sami 
Hannula KK-79, 3. Altti Helläkoski EBK.
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Suomen parhaat pelipaikat
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BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet
Avoinna joka päivä klo 13-24

Toinen linja 3, Helsinki
(09) 766 105

www.metropool.fi

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Jyväskylä

Kajaani

Helsinki

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com
10 poolia & 6 kaisaa,1 snögö & 1 pokeripöytä

Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Hyvinkää

Helsinki Helsinki

Helsinki Helsinki Helsinki

Tämä ilmoituspaikka 
on vapaana!

Soita :
0400 638 706

Markus Juvan miniblogi:

https://www.facebook.com/

Biljardimyynti

Petri Makkosen sivusto ja 

kisaraportteja

http://www.petrimakkonen.com/

Snookeraiheiset suomalaiset 

sivustot:

http://www.finnsnooker.com/

http://snookerblogi.blogspot.fi/

Twitterissä suomalaispelaajia:

https://twitter.com/robhull_

https://twitter.com/icemanmika

https://twitter.com/markusjuva

Biljardiaiheisia linkkejä

Avoinna joka päivä 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

DUCKPOOL
8 x 9” pool-pöytää

• Anniskeluoikeudet • bändejä
• TV-urheilukanavat 

 

Myynnissä biljarditarvikkeita!
Viikkokisat joka sunnuntai klo 15!

Pub Ugly Duckling
Tulisuontie 1, Helsinki

Puh: 09 729 5953

1 x snooker-pöytä

Players Billiard & Bar
Yliopistonkatu 36, 40100 Jyväskylä

Bar phone: 050-380 0039
www.playersjkl.fi

players@playersjkl.fi 
Olemme avoinna:
Ma-To: 17-24 (02)

Pe: 17-02, La: 15-02, Su: 15-24 (02)



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia
21.3.2015 Mestaruussarja 14.1. Tampere
1. Aki Heiskanen GU 2024
2. Petri Makkonen HyvBK 1624
3. Jani Siekkinen Brode 1224
4. Jani Juhani Uski BK 1224
5. Ville Eino Ilmari Hämäläinen BCL 1024
6. Sami Tapio Karttunen BCL 1024
7. Juuso Nuutinen Brode 1024
8. Henrik Öhrnberg Play 1024
9. Jesse Tapio Gustafsson PPP 824
10. Marko Hartikainen Shamr 824
11. Matti Kalevi Jokela CCA 824
12. Harri Antero Käpylä HBS 824
13. Jiri Marsalo CCA 824
14. Jan Veli Morelius GU 824
15. Teemu Pannula Shamr 824
16. Jesse Takanen KEBIC 824
17. Juho Kytömaa BB 424
18. Juha Tapani Laaksonen RBS 424
19. Casper Matikainen EBK 424
20. Jouka Oksala Ritz 424
21. Nooa Oksala Ritz 424
22. Sami Petteri Perttunen Shamr 424
23. Santtu Pyykönen Luna 424
24. Kari Venho VSB 424

28.3.2015 B-SM 8-pallo Espoo
1. Markus Juva Ritz 1323
2. Jarkko Tapani Honkanen Pelika 1073
3. Jukka Tapio Haapakoski Brode 823
4. Mikko Kauppinen EBK 823
5. Antti Järvinen LP-90 673
6. Jouni Tapio Nykänen Luna 673
7. Hannu Pekkanen TBik 673
8. Jesse Särkisilta EBK 673
9. Aleksi Annanmäki Luna 573
10. Eero Hammais PBK 573
11. Jouko Hiltunen TBK 573
12. Juhani Kännö Rolli 573
13. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 573
14. Jani Paalasmaa RBS 573
15. Otto Paaso Luna 573
16. Timo Tamminen PBK 573
17. Esa Aho TBK 473
18. Petri Henrik Ahvonen PPP 473
19. Konsta Aittola Shamr 473
20. Janne Alho EBK 473
21. Jani Engblom BBC 473
22. Pasi Oskari Haaslahti KK-79 473
23. Juha Hyyryläinen HyvBK 473
24. Tuomas Mikael Komi EBK 473
25. Joonas Mikael Mäkinen Luna 473
26. Tuukka Naumanen JamP 473
27. Topias Niemi HBS 473
28. Pekka Nyman Bari 473
29. Jani Antero Saukkonen JamP 473
30. Jonas Takolander Luna 473
31. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 473
32. Tuomo Tapani Venho 7Pool 473
33. Vesa Matti Heinänen HyvBK 373
34. Arttu Herranen CCA 373
35. Toni Järvinen 7Pool 373
36. Mikko Kantola Biklu 373
37. Mikko Kuusniemi WPT 373
38. Teemu Lahtinen KEBIC 373
39. Valtteri Jyrki Tapani Lilja Luna 373
40. Mikko Paajanen EBK 373
41. Pete Räsänen Play 373
42. Riikka Saila Kristiina Saaranen BCL 373
43. Mikko Saario Ritz 373
44. Jarkko Setälä PBK 373
45. Mikko Takanen KEBIC 373
46. Kalle Vainio JamP 373
47. Johanna Kristiina Vartiainen BCL 373
48. Ben Christian Wikström Luna 373
49. Ville Halme CCA 273
50. Tero Hilpinen Duck 273
51. Matti Hiltunen Shamr 273
52. Karolus Hans Karlsson Bari 273
53. Joonas Oskari Koskela BK 273
54. Emilia Leppänen JamP 273
55. Joonas Lounamaa EBK 273
56. Bruno Långström Luna 273
57. Teemu Oksanen 7Pool 273
58. Miio Ronkonen Brode 273
59. Nico Antero Siekkinen Ritz 273
60. Heikki Vanhanen Duck 273
61. Ville Viherä JamP 273
62. Sami Petteri Wetterstrand BCL 273
63. Naif Kartal BB 173
64. Petteri Lehtikangas Pelika 173
65. Karo Långström Luna 173
66. Julius Rimpiläinen HyvBK 173
67. Joonas Mikael Saloheimo EBK 173
68. Pentti Severi Seppänen Shamr 173
69. Tatu Ilari Tainio Duck 173
70. Tuija Tiihonen JamP 173
71. Roope Tommola Stars 173
72. Kimi Klingberg Luna 0
73. Saku Veikkanen BCL 0

2.5.2015 SM 9-pallo Hämeenlinna/Hyvinkää/Kultsa
1. Jani Juhani Uski BK 3110
2. Markus Juva Ritz 2610
3. Juho K Haverinen HyvBK 2110
4. Jani Siekkinen Brode 2110
5. Miikka Kristian Hirvonen HyvBK 1710
6. Mikko Antero Jäntti Ritz 1710
7. Janne Kaipainen Rolli 1710
8. Petri Makkonen HyvBK 1710
9. Sami Tapio Karttunen BCL 1410
10. Mikko Kauppinen EBK 1410
11. Kim Laaksonen TBK 1410

12. Tommi Lamminaho Luna 1410
13. Bruno Långström Luna 1410
14. Jyri Toivonen EBK 1410
15. Kalle Vainio JamP 1410
16. Valtteri Virtanen Ritz 1410
17. Jesse Tapio Gustafsson PPP 1110
18. Aki Heiskanen GU 1110
19. Matti Kalevi Jokela CCA 1110
20. Sami Jokinen TBik 1110
21. Juhani Kännö Rolli 1110
22. Vesa Jaakko Laurila HyvBK 1110
23. Markus Matias Leppiaho Luna 1110
24. Jarno Leppänen LP-90 1110
25. Casper Matikainen EBK 1110
26. Jan Veli Morelius GU 1110
27. Joonas Mikael Mäkinen Luna 1110
28. Nooa Oksala Ritz 1110
29. Sakari Esko Räsänen TyBi 1110
30. Sami Antero Somero GU 1110
31. Jesse Takanen KEBIC 1110
32. Henrik Öhrnberg Play 1110
33. Aleksi Annanmäki Luna 860
34. Juan Castaneda Bari 860
35. Pasi Oskari Haaslahti KK-79 860
36. Jarkko Jonsson BK 860
37. Antti Järvinen LP-90 860
38. Juuso Nuutinen Brode 860
39. Pekka Nyman Bari 860
40. Teemu Oksanen 7Pool 860
41. Jani Paalasmaa RBS 860
42. Petri Mikael Pulkkinen CCA 860
43. Sami Saariaho Siima 860
44. Joni Savolainen HBS 860
45. Jonas Takolander Luna 860
46. Olli Mikael Turkulainen BQS 860
47. Sauli Mikael Vainio Luna 860
48. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 860
49. Tero Hilpinen Duck 660
50. Jani Humala KEBIC 660
51. Sami Mikael Hämäläinen CCA 660
52. Tomi Ilmari Immonen GU 660
53. Daniel John, Kristian Karlsson BB 660
54. Veli-Matti Katajisto GU 660
55. Juha Tapani Laaksonen RBS 660
56. Teemu Lahtinen KEBIC 660
57. Jonas Esko Masalin TBik 660
58. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 660
59. Jouka Oksala Ritz 660
60. Teemu Kalevi Rossi GU 660
61. Riikka Saila Kristiina Saaranen BCL 660
62. Aki Suutari Pelika 660
63. Kari Venho VSB 660
64. Jere Viljakainen KEBIC 660
65. Esa Aho TBK 510
66. Petri Henrik Ahvonen PPP 510
67. Konsta Aittola Shamr 510
68. Janne Alho EBK 510
69. Jussi Haapasaari GU 510
70. Mika Harkki GU 510
71. Marko Hartikainen Shamr 510
72. Juha Hyyryläinen HyvBK 510
73. Ville Eino Ilmari Hämäläinen BCL 510
74. Naif Kartal BB 510
75. Joonas Oskari Koskela BK 510
76. Mikko Kuusniemi WPT 510
77. Harri Antero Käpylä HBS 510
78. Valtteri Jyrki Tapani Lilja Luna 510
79. Karo Långström Luna 510
80. Tomi Mantere Shamr 510
81. Jouni Tapani Niemelä TBK 510
82. Anne Nieminen C-PL 510
83. Otto Paaso Luna 510
84. Teemu Pannula Shamr 510
85. Harri Perkonoja CST 510
86. Juha Pitkänen Shamr 510
87. Santtu Pyykönen Luna 510
88. Jere Matias Repola JamP 510
89. Miio Ronkonen Brode 510
90. Turkka Salmela HBS 510
91. Nico Antero Siekkinen Ritz 510
92. Emmi Piritta Tietäväinen BBC 510
93. Hannaleena Vainio HBS 510
94. Aki Tapani Vehman Luna 510
95. Ben Christian Wikström Luna 510
96. Petro Åkerman GU 510
97. Juho Kytömaa BB 360
98. Mikko Paajanen EBK 360
99. Mika Palviainen HyvBK 360
100.Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 360
101.Juha Rantanen KsBK 360
102.Julius Rimpiläinen HyvBK 360
103.Pentti Severi Seppänen Shamr 360
104.Olli Samuli Syrjä Luna 360
105.Tatu Ilari Tainio Duck 360
106.Mikko Takanen KEBIC 360
107.Juha Tondi IBK 360
108.Johanna Kristiina Vartiainen BCL 360
109.Sami Petteri Wetterstrand BCL 360
110. Jani Kristian Nybacka PBK 0

Naiset Rg 4, 21.3.2015 Players
1 Tuija Soininen HBS 808
2 Johanna Vartiainen BCL 658
3 Emmi Oravainen Play 508
3 Reea Pitkänen Pelika 508
5 Terhi Valtanen Pelika 408
5 Terhi Korpi Pelika 408
7 Nina Itkonen Play 308
7 Julia Hakala Pelika 308

Naiset 9-SM 16.5.2015 CCA
1 Nita Viitala Shamr 1285
2 Terhi Valtanen Pelika 1035
3 Tuija Tiihonen JamP 785
3 Emmi Tietäväinen Pelika 785
5 Emilia Leppänen JamP 635

5 Jenny Moilanen HyvBk 635
5 Marjella Frosterus Ritz 635
5 Johanna Koivisto HyvBk 635
9 Riikka Saaranen BCL 485
9 Tuuliina Panula HyvBk 485
9 Emmi Oravainen Play 485
9 Reea Pitkänen Pelika 485
9 Minna Laitinen MBK 485
9 Anne Nieminen LS-Pool 485
9 Lioubov Andrianova PPP 485
9 Janina Forsström PiBK 485
17 Hannaleena Vainio HBS 360
17 Terhi Korpi Pelika 360
17 Köpi Voutilainen Story 360
17 Tea Reinikainen-Korhonen Kapu 360
17 Lidia Andrianova Brode 360
17 Maria Forsström BB 360
17 Mira Nisula HBS 360
17 Nina Itkonen Play 360
25 Johanna Vartiainen BCL 260
25 Katja Salminen Luna 260
25 Pirkko Juselius BB 260
25 Moona Korhonen Pelika 260
25 Mira Miettinen Pelika 260
25 Tia Serenius CCA 260
25 Tarja Pajuniemi EP 260
25 Elisa Holtari CCA 260
33 Maarit Gerkman EP 185
33 Laura Saarinen HyvBk 185
33 Laura Hartikainen HyvBK 185

MN40 Rg 6, 11.4.2015 HyvBK
1 Tomi Ahonen Luna 818
2 Sasu Raudas Ritz 668
3 Pauli Laakso TyBi 518
3 Fredrik Langenskiöld Ritz 518
5 Kauko Keskinen GU 418
5 Jouni Nykänen Luna 418
5 Arto Taavila KsBK 418
5 Janne Kettunen Ritz 418
9 Janne Alho EBK 318
9 Risto Vainio TBK 318
9 Pauli Wigelius EBK 318
9 Jan Launo Siima 318
13 Henri Kaksonen EBK 218
13 Naif Kartal BB 218
13 Anne Nieminen LSPool 218
13 Ville Viherä JamP 218
17 Mika Koljonen EBK 168
17 Peter Forsström BB 168

MN40 SM 9-pallo 9.5.2015 GU Tampere
1 Simo Korpela VSB 1280
2 Jouni Nykänen Luna 1030
3 Pauli Laakso TyBi 780
3 Kauko Keskinen GU 780
5 Sasu Raudas Ritz 530
5 Marko Hartikainen Sham 530
5 Janne Hietanen GU 530
5 Ismo Koso Sham 530
9 Henri Kaksonen EBK 330
9 Anne Nieminen LSPool 330
9 Fredrik Langenskiöld Ritz 330
9 Janne Sallinen TyBi 330
13 Pauli Wigelius EBK 230
13 Tuuliina Panula HyvBK 230
13 Antti Rantanen PBK 230
13 Ari Sinervo Bilis 230
17 Aki Vehman Luna 180
17 Joonas Casten Bari 180
17 Jan Launo Siima 180
17 Ari Aaltonen VSB 180
17 Marko Kolehmainen Duck 180
17 Kalle Verho Bari 180
17 Janne Alho EBK 180
17 Naif Kartal BB 180
33 Petteri Kaukanen Stars 130
33 Mika Palviainen HyvBK 130
33 Jarno Virtanen GU 130
33 Tom Lehtinen GU 130
33 Peter Forsström BB 130
33 Kari Venho VSB 130

MN50 Rg 6, 11.4.2015 LP-90
1 Timo Siekkinen Ritz 818
2 Juha Hyyryläinen HyvBk 668
3 Jari Jaakkola Stars 518
3 Reijo Rantala LP-90 518
5 Antti Vastapuu CCA 418
5 Markku Ahola K-KB 418
7 Aarno Kivelio C-PL 318
7 Pentti Nikula C-PL 318
9 Paavo Vaari GU 218
9 Harri Sopanen BCL 218
9 Jukka Pohjanen SaBik 218
9 Petteri Vuorela Bari 218
13 Antero Kujansuu Stars 168
13 Kari Koivunen SaBik 168
13 Jari Mannila VSB 168
13 Jouni Vesikko Pelika 168
17 Esko Hakkola VSB 118
17 Janne Huupponen SaBik 118

MN50 SM 9-pallo 9.5.2015 Brode
1 Paavo Vaari GU 1281
2 Aarno Kivelio C-PL 1031
3 Juha Hyyryläinen HyvBk 781
3 Timo Leskinen Siima 781
5 Timo Siekkinen Ritz 531
5 Antti Vastapuu CCA 531
5 Mauno Nuutinen Duck 531
5 Pentti Nikula C-PL 531
9 Tor Janzon EBK 331
9 Kari Koivunen SaBik 331
9 Timo Hjort Duck 331
9 Jari Lehtinen Play 331
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13 Harri Sopanen BCL 231
13 Jukka Pohjanen SaBik 231
13 Janne Helanto PVK 231
13 Kalle Poussa PPP 231
17 Antero Kujansuu Stars 181
17 Markku Ahola K-KB 181
17 Mikael Nordberg Ritz 181
17 Juha Pulkki Stars 181
17 Jari Jaakkola Stars 181
17 Mika Virta SaBik 181
17 Jyrki Nikitin PVK 181
17 Juhani Lampi EBK 181
33 Petteri Vuorela Bari 131
33 Jaakko Nikkola K-KB 131
33 Maarit Gerkman EP 131
33 Jarmo Tainio PVK 131
33 Pekka Tuomaala HBK 131
33 Jouni Niemelä TBK 131
33 Janne Huupponen SaBik 131

MN60 Rg6, 11.4.2015 LP-90
1 Pentti Lappalainen Stars 809
2 Kari Riikonen Shamr 659
3 Rauli Hirvonen PmPa 509
3 Seppo Kärmeniemi BCL 509
5 Tuomo Visakko Luna 409
5 Heikki Lähteenmäki C-PL 409
7 Markku Repo Kapu 309
7 Paavo Peräsalo VSB 209
9 Jari Rautakorpi VSB 309

MN60 SM 9-pallo 9.5.2015 Duck
1 Aki Haverinen Stars 1264
2 Hannu Laine Bari 1014
3 Tuomo Visakko Luna 764
3 Veli-Matti Ahia JamP 764
5 Rauli Hirvonen PmPa 414
5 Seppo Kärmeniemi BCL 414
7 Henry Grahn EBK 314
7 Pertti Termonen JamP 314
9 Heikki Lähteenmäki C-PL 214
9 Jorma Kauppinen BB 214
9 Risto Rouhiainen Kapu 214
9 Markku Repo Kapu 214
13 Kari Riikonen Shamr 114
13 Pekka Kolari HBK 114

PT18 SM 9-pallo 9.5.2015 GU Tampere
1 Casper Matikainen EBK 1264
2 Nooa Oksala Ritz 1014
3 Jouka Oksala Ritz 764
3 Marko Vehmasaho Kebic 764
5 Juho Kytömaa BB 414
5 Arttu Herranen CCA 414
5 Jesse Valkonen Kebic 414
8 Joonas Vartia HyvBk 314
8 Miio Ronkonen Brode 314
8 Julius Rimpiläinen HyvBk 314
8 Micke Ström CCA 314
8 Laura Hartikainen 314
8 Aleksi Paasivirta Sbil 314
8 Riku Ahola Kebic 314

MN50/60 pari SM 25.4.2015 HyvBK
1. Vaari / Paasivirta PPP
2. Hyyryläinen / Siekkinen HyvBK/Ritz
3. Mäkinen / Kohtala VSB

Kiveliö / Vastapuu C-P/CCA
5. Vuorela / Termonen JamP

Helanto / Nikitin PVK
7. Mannila / Hakkola VSB

Niemelä / Kankaanpää TBK/TBiK
9. Granö / Övermark VSB

Järvinen / Leskinen Siima
Haapanen / Hirvonen TAK
Kujansuu / Pulkki Stars

13. Rautakorpi / Nykänen VSB
Huupponen / Pohjanen SaBiK
Poussa / Kumpulainen TBB

MN40 pari SM 25.4.2015 Shamrock
1. Ahonen/Nykänen
2. Johansson/Laine
3. Hartikainen/Perttunen

Kettunen/Päivinen
5. Wigelius/Koljonen

Laakso/Sallinen
7. Alho/Grahn

Nieminen/Viherä
9. Hjort/Kolehmainen

Koivumäki/Koivumäki

Naiset B-mestaruus 25.4.2015 RBS
1. Katja Salminen Ac Luna
2. Nam Rotjana Tiengtam HBS
3. Janina Forsström PiBK

Jenna Jokinen HyvBK
5. Laura Hartikainen HyvBK

Moona Korhonen Pelika
7. Maarit Gerkman EP

Hannaleena Vainio HBS
9. Mira Nisula HBS

Maria Forsström BB

1. Makkonen Petri HyvBK 16732
2. Heiskanen Aki GU 16537
3. Uski Jani Juhani BK 15737
4. Siekkinen Jani Brode 11782
5. Karttunen Sami Tapio BCL 10340
6. Hämäläinen Ville Eino BCL 9537
7. Matikainen Casper EBK 9426
8. Hartikainen Marko Shamr 9130
9. Pannula Teemu Shamr 8130
10. Gustafsson Jesse Tapio PPP 8090
11. Morelius Jan Veli GU 7732
12. Öhrnberg Henrik Play 7440
13. Kaipainen Janne Rolli 6921
14. Nuutinen Juuso Brode 6880
15. Marsalo Jiri CCA 6808
16. Perttunen Sami Petteri Shamr 6578
17. Juva Markus Ritz 6557
18. Takanen Jesse KEBIC 6521
19. Kauppinen Mikko EBK 6284
20. Jokela Matti Kalevi CCA 6155
21. Oksala Nooa Ritz 5954
22. Haverinen Juho K HyvBK 5821
23. Pyykönen Santtu Luna 5518
24. Käpylä Harri Antero HBS 5514
25. Laaksonen Juha Tapani RBS 5465
26. Särkisilta Jesse EBK 5444
27. Nyman Pekka Bari 5376
28. Oksala Jouka Ritz 5140
29. Laaksonen Kim TBK 5089
30. Mäkinen Joonas Mikael Luna 5021
31. Järvinen Antti LP-90 5020
32. Kännö Juhani Rolli 4999
33. Kytömaa Juho BB 4990
34. Venho Kari VSB 4913
35. Paalasmaa Jani RBS 4899
36. Toivonen Jyri EBK 4715
37. Vainio Kalle JamP 4591
38. Huttunen Jesse Waltteri Brode 4487
39. Leppiaho Markus Matias Luna 4463
40. Hilpinen Tero Duck 4463
41. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 4409
42. Alho Janne EBK 4405
43. Lehtovirta Janne RBS 4404
44. Saaranen Riikka Saila BCL 4321
45. Virtanen Valtteri Ritz 4259
46. Kivelä Jesse GU 4254
47. Leppänen Jarno LP-90 4210
48. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 4194
49. Oksanen Teemu 7Pool 4161
50. Jonsson Jarkko BK 4045
51. Lahtinen Teemu KEBIC 3957
52. Aittola Konsta Shamr 3901
53. Makkonen Marko Petteri CCA 3841
54. Wikström Ben Christian Luna 3825
55. Annanmäki Aleksi Luna 3790
56. Hammais Eero PBK 3571
57. Niemi Topias HBS 3528
58. Tanttu Patrick John Bari 3511
59. Takanen Mikko KEBIC 3507
60. Paaso Otto Luna 3494
61. Wetterstrand Sami Petteri BCL 3477
62. Veikkanen Saku BCL 3435
63. Naumanen Tuukka JamP 3432
64. Långström Bruno Luna 3424
65. Siekkinen Nico Antero Ritz 3381
66. Kantola Mikko Biklu 3340
67. Takolander Jonas Luna 3286
68. Ahvonen Petri Henrik PPP 3136
69. Jäntti Mikko Antero Ritz 3134
70. Haaslahti Pasi Oskari KK-79 3130
71. Vähäsarja Jaakko Antero CCA 3011
72. Ronkonen Miio Brode 2981
73. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 2949
74. Hyyryläinen Juha HyvBK 2935
75. Vartiainen Johanna Kristiina BCL 2697
76. Koskela Joonas Oskari BK 2695
77. Långström Karo Luna 2682
78. Savolainen Joni HBS 2679
79. Haapakoski Jukka Tapio Brode 2543
80. Räsänen Sakari Esko TyBi 2534
81. Hiltunen Matti Shamr 2484
82. Seppänen Pentti Severi Shamr 2474
83. Tainio Tatu Ilari Duck 2434
84. Hämäläinen Sami Mikael CCA 2307
85. Pulkkinen Petri Mikael CCA 2295
86. Levo Juha Duck 2294
87. Paajanen Mikko EBK 2273
88. Herranen Arttu CCA 2266
89. Keihola Kai Kalevi GU 2261
90. Venho Tuomo Tapani 7Pool 2229
91. Vainio Sauli Mikael Luna 2194
92. Harkki Mika GU 2187
93. Rossi Teemu Kalevi GU 2175
94. Järvinen Toni 7Pool 2105
95. Aho Esa TBK 2103
96. Kartal Naif BB 2094
97. Söderling Santtu BCL 2056
98. Saariaho Sami Siima 2042
99. Tamminen Timo PBK 2042
100.Timonen Antti BCL 2034
101.Åkerman Petro GU 2009
102.Laine Ville HBS 1985
103.Salmela Turkka HBS 1966
104.Saukkonen Jani Antero JamP 1955
105.Hakala Kimmo Richard HyvBK 1952
106.Ohtonen Joonas Play 1949
107.Väyrynen Matti OBK 1927
108.Nieminen Anne C-PL 1922
109.Uski Toni Juhani BK 1896
110. Karlsson Daniel John BB 1887
111. Humala Jani KEBIC 1851
112. Lamminaho Tommi Luna 1850
113. Salonen Marko Erik Rolli 1841

Pool rankinglistat 114. Jokinen Sami TBik 1818
115. Forsström Peter BB 1751
116. Honkanen Jarkko Tapani Pelika 1747
117. Kuusniemi Mikko WPT 1727
118. Ahola Sami BBC 1724
119. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 1710
120.Somero Sami Antero GU 1634
121.Koski Mikko CCA 1601
122.Vehman Aki Tapani Luna 1578
123.Karlsson Karolus Hans Bari 1576
124.Nguyen Van Hop JamP 1475
125.Laurila Vesa Jaakko HyvBK 1456
126.Kallioinen Mikko Play 1399
127.Hiltunen Jouko TBK 1392
128.Piiparinen Tomi EBK 1387
129.Syrjä Olli Samuli Luna 1374
130.Mantere Tomi Shamr 1371
131.Rantanen Juha KsBK 1346
132.Viljakainen Jere KEBIC 1325
133.Leppä Ville HBS 1294
134.Viherä Ville JamP 1284
135.Moisas Niko CCA 1238
136.Piilola Aleksanteri Petteri Duck 1229
137.Rimpiläinen Julius HyvBK 1189
138.Tuomi Lauri Ritz 1181
139.Heinänen Vesa Matti HyvBK 1127
140.Hietanen Janne Klaus GU 1124
141.Kainulainen Jani PiBK 1124
142.Nybacka Jani Kristian PBK 1124
143.Palviainen Mika HyvBK 1120
144.Tarvainen Jukka Samuli CCA 1108
145.Muurainen Jussi RBS 1073
146.Immonen Tomi Ilmari GU 1034
147.Katajisto Veli-Matti GU 1034
148.Pitkänen Juha Shamr 1034
149.Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 1021
150.Toivo Henri LP-90 1000
151.Tietäväinen Emmi Piritta BBC 993
152.Vuorinen Nico TBK 992
153.Koskela Ville BCL 988
154.Mäkelä Antti LP-90 966
155.Haapasaari Jussi GU 926
156.Partanen Jani BB 910
157.Pietarinen Harri LP-90 904
158.Miettinen Toni TBK 897
159.Myllymäki Niko GU 874
160.Määttä Mika GU 874
161.Castaneda Juan Bari 860
162.Turkulainen Olli Mikael BQS 860
163.Saloheimo Joonas Mikael EBK 855
164.Setälä Jarkko PBK 839
165.Korpela Simo VSB 838
166.Kolehmainen Marko Duck 832
167.Pisto Mikko LP-90 830
168.Virrankoski Aapo VBS 822
169.Hakkola Esko Ilmari VSB 812
170.Koskelainen Jouko KsBK 783
171.Vanhanen Heikki Duck 770
172.Paavilainen Kimmo Antero CCA 770
173.Johansson Valter BB 768
174.Koivumäki Juhani HBS 767
175.Halme Ville CCA 760
176.Korhonen Jari Mikael CCA 724
177.Lunatsarski David LP-90 714
178.Perkonoja Harri CST 698
179.Karjalainen Jukka SeBK 691
180.Veteläinen Joni CCA 680
181.Seppänen Mika HBS 678
182.Petäjä Mikael RB 676
183.Keskinen Kauko GU 674
184.Meghjee Kasim GU 674
185.Timperi Joni Play 674
186.Torkkeli Juha TAK 674
187.Nykänen Jouni Tapio Luna 673
188.Pekkanen Hannu TBik 673
189.Joukainen Toni LP-90 672
190.Masalin Jonas Esko TBik 660
191.Suutari Aki Pelika 660
192.Vainio Hannaleena HBS 659
193.Komi Tuomas Mikael EBK 647
194.Tommola Roope Stars 639
195.Jormanainen Jani Biklu 628
196.Räsänen Pete Play 616
197.Mansikkaviita Miska Kalevi HBS 603
198.Klingberg Kimi Luna 557
199.Holtari Elisa CCA 557
200.Moilanen Jenny HyvBK 549
201.Okko Veli-Pekka Sakari BCL 547
202.Feldmann Peter Michael HBS 546
203.Bochorishvili Platon SBiL 541
204.Salonen Markus Luna 539
205.Loponen Risto Sakari RB 537
206.Valkama Antti Mikael HBS 529
207.Tondi Juha IBK 528
208.Häkli Ville PiBK 524
209.Korpi Olli GU 524
210.Saarela Ville PPP 524
211. Tamminen Jari Stars 524
212.Lounamaa Joonas EBK 522
213.Stenhammar Tuomo Stars 522
214.Salminen Katja Luna 522
215.Andström Ilpo Tapani Duck 513
216.Niemelä Jouni Tapani TBK 510
217.Repola Jere Matias JamP 510
218.Kannasoja Antti HBS 503
219.Hell Mikko CCA 501
220.Nurmi Vesa Pelika 489
221.Christensen Jan Evert VSB 488
222.Kangas Tomi TBK 487
223.Halminen Raimo HBS 479
224.Engblom Jani BBC 473
225.Nylund Aleksi Brode 473
226.Peräinen Pauli EBK 466
227.Reunamäki Ismo RBS 461
228.Vaherto Ville Siima 458
229.Renard Alex Eddy Benjamin PmPA 457
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230.Jaakonsaari Joonas Bari 453
231.Salonen Alexi 7Pool 447
232.Riikonen Mika Juhani HBS 446
233.Jaakkola Jari Stars 433
234.Koukku Lasse LP-90 433
235.Ahola Sami Olavi Brode 432
236.Halinen Santeri MSC 425
237.Nykänen Juho Tapani KaKa 422
238.Kovanen Jari MSC 418
239.Limo Jukka Pekka KK-79 411
240.Ruokonen Roope BK 410
241.Kojo Juha KsBK 408
242.Mäkelä Julius Duck 408
243.Rantanen Antti PBK 408
244.Nieminen Kimmo Petteri LS Pool 393
245.Järvinen Juha-Matti VSB 388
246.Mannila Jari Matti VSB 388
247.Kurki Ville HBS 384
248.Tiihonen Tuija JamP 381
249.Honkanen Lari Eerik PBK 374
250.Kamotskin Kimmo Tapani PPK 374
251.Kiiski Kimmo GU 374
252.Lahti Sami Jaakko GU 374
253.Pöyhönen Aki KouBK 374
254.Saario Mikko Ritz 373
255.Sopanen Harri BCL 364
256.Lehtikangas Petteri Pelika 356
257.Kääriäinen Sami HBS 354
258.Nisula Mira HBS 354
259.Vihmakoski Simo BK 351
260.Nam Tiengtam Rotjana HBS 346
261.Tyyskä Antti PPP 346
262.Pönnelin Otto Ilari BBC 343
263.Rouhiainen Jani KsBK 339
264.Hagelberg Rene VBS 338
265.Laine Jesse Kristian GU 327
266.Parikka Tero Tuomas HyvBK 326
267.Virtanen Vesa-Ville Ritz 325
268.Nuutinen Mauno Juhani Duck 323
269.Blomqvist Johan Viktor VSB 321
270.Koivumäki Simo Jaakko HBS 321
271.Laine Tommi GU 316
272.Helin Laura JamP 314
273.Kuismin Markus Christian BK 310
274.Kastell Tommi Duck 308
275.Mäkelä Samu Severi Duck 308
276.Vilppola Matias HBS 296
277.Vastapuu Antti Olavi CCA 293
278.Forsten Jyri Kristian GU 283
279.Jukkola Aki Juhani PPP 283
280.Jankes Emil Andreas Bari 283
281.Venho Sara 7Pool 283
282.Kojo Juha KsBK 275
283.Hyvönen Niko HBK 274
284.Leppänen Emilia JamP 273
285.Hakoneva Jukka GU 271
286.Lärka Mathias Karl Emil VSB 271
287.Sirniö Tuomo Ensio SeBK 271
288.Wankka Jani VBS 271
289.Järvensivu Tomi PBK 267
290.Salojensaari Jari GU 267
291.Siekkinen Timo Antero Ritz 249
292.Keränen Sami HBS 246
293.Viitala Nita Johanna Shamr 246
294.Harjula Antti Pelika 241
295.Simon Alexandr SBiL 241
296.Solodskiy Andrey SBiL 241
297.Kujansuu Antero Stars 239
298.Paloviita Jarmo PBK 234
299.Kaukanen Petteri Stars 233
300.Lakka Juuso KouBK 233
301.Nieminen Matti Leevi Olavi PPS 233
302.Timonen Jarkko Kalevi Stars 233
303.Tynkkynen Lasse LP-90 225
304.Laitinen Mikko KoKa 217
305.Ahola Heikki Ilmari EP 208
306.Gerkman Maarit EP 208
307.Henriksen Joni Tapio CCA 208
308.Hjort Timo Duck 208
309.Pimenoff Christoffer EP 208
310.Rasmussen Timo Luna 208
311. Tuomaala Juha Luna 208
312.Vallius Joel Luna 208
313.Ikonen Sami Brode 199
314.Mäntysaari Jani Olli BQS 199
315.Soininen Tuija HBS 199
316.Norr Kirsi HBS 196
317.Parilo Samu Juhani HBS 196
318.Heinonen Sami Henri CCA 193
319.Dyachkov Alexander SBiL 191
320.Grudinkin Alexander SBiL 191
321.Lehtelä Ari Pelika 190
322.Toivonen Markku BBC 183
323.Leino Henri KsBK 175
324.Kettunen Janne Kalervo Ritz 174
325.Hynynen Harri CCA 168
326.Knight Paul Juhani BBC 168
327.Granö Alf VSB 167
328.Koskela Matti GU 167
329.Mäkilä Mika GU 166
330.Tuloisela Mikko 7Pool 165
331.Pyrä Pasi Pelika 161
332.Kukkaisniemi Petri Antero GU 158
333.Järvinen Mika Kristian Pelika 149
334.Keski-Loppi Eetu HyvBK 149
335.Meder Michael CCA 143
336.Serenius Tia CCA 143
337.Parkkinen Niko Pelika 133
338.Paavilainen Eelis C-PL 125
339.Rämä Juuso KsBK 125
340.Aaltonen Ari Juhani VSB 121
341.Alanen Juha-Pekka VSB 121
342.Peräsalo Paavo VSB 121
343.Koivisto Reijo GU 117
344.Aaltonen Riku Pelika 111
345.Koskinen Joni BK 110

346.Valkonen Timo Pelika 110
347.Kankaanpää Risto TBik 91
348.Paasioksa Joonas TBik 91
349.Aholainen Ville GU 76
350.Heinikoski Jani Frans RBS 0
351.Koso Ismo Shamr 0
352.Nyman Kim - 0
353.Rautakorpi Jari VSB 0
354.Väisänen Arto Pelika 0
355.Wankka Markku VSB 0

Naiset rankinglista lopullinen
1 Riikka Saaranen BCL 4962
2 Johanna Vartiainen BCL 4195
3 Tuija Tiihonen JamP 3962
4 Tuuliina Panula HyvBk 2912
5 Tuija Soininen HBS 2818
6 Terhi Valtanen Pelika 2813
7 Emmi Oravainen Play 2688
8 Emmi Tietäväinen Pelika 2629
9 Emilia Leppänen JamP 2496
10 Anne Nieminen LS-Pool 2412
11 Jenny Moilanen HyvBk 2345
12 Katja Salminen Luna 1887
13 Nita Viitala Shamr 1802
14 Reea Pitkänen Pelika 1746
15 Minna Laitinen MBK 1649
16 Laura Helin JamP 1449
17 Krista Knuuttila Shmar 1449
18 Marjella Frosterus Ritz 1379
19 Pia Vähäsöyrinki LP-90 1266
20 Hannaleena Vainio HBS 1226
21 Johanna Koivisto HyvBk 1163
22 Nina Itkonen Play 1085
23 Milla Lehiö Pelika 1056
24 Mira Sinisalo LP-90 1016
25 Terhi Korpi Pelika 985
26 Maria Forsström BB 834
27 Mira Miettinen Pelika 830
28 Elisa Holtari CCA 775
29 Moona Korhonen Pelika 758
30 Mari Haapanen KsBK 698
31 Maarit Gerkman EP 696
32 Jatta Havukainen EP 673
33 Terhi Kontunen Pelika 667
34 Mira Nisula HBS 656
35 Laura Saarinen HyvBk 634
36 Pirkko Juselius BB 606
37 Janina Forsström PiBK 513
38 Lioubov Andrianova PPP 485
39 Nan Rotjana Tiengtam HBS 446
40 Kirsi Norr HBS 391
41 Köpi Voutilainen Story 360
42 Tea Reinikainen-Korhonen Kapu 360
43 Lidia Andrianova Brode 360
44 Tuula Eklund Luna 345
45 Anne Pyykkö Pelika 317
46 Julia Hakala Pelika 308
47 Tia Serenius CCA 260
48 Tarja Pajuniemi EP 260
49 Tuija Karvinen Pelika 228
50 Eini Purmonen JamP 225
51 Sirpa Sjöblom BB 221
52 Laura Hartikainen HyvBK 185
53 Anna Mikkola Pelika 178
54 Iisa Senne JamP 175

MN40 rankinglista lopullinen
1 Pauli Laakso TyBi 5661
2 Kauko Keskinen GU 5537
3 Jouni Nykänen Luna 4808
4 Sasu Raudas Ritz 4429
5 Henri Kaksonen EBK 3672
6 Jari Tamminen TBK 3043
7 Arto Taavila KsBK 2955
8 Simo Korpela VSB 2937
9 Janne Alho EBK 2522
10 Marko Hartikainen Sham 2248
11 Naif Kartal BB 2131
12 Mika Määttä TAK 2057
13 Anne Nieminen LSPool 2040
14 Janne Hietanen GU 1921
15 Petteri Kaukanen Stars 1897
16 Risto Vainio TBK 1661
17 Markku Toivonen Pelika 1654
18 Ismo Koso Sham 1638
19 Tommy Mikkola Pelika 1629
20 Tomi Ahonen Luna 1617
21 Mika Palviainen HyvBK 1565
22 Ville Viherä JamP 1530
23 Jarno Virtanen GU 1463
24 Jarkko Timonen Stars 1414
25 Tero Kaivonen PPP 1351
26 Kimmo Nieminen LSPool 1333
27 Ville Pasanen Ritz 1297
28 Pauli Wigelius EBK 1256
29 Tuuliina Panula HyvBK 1246
30 Tommi Laine GU 1181
31 Aki Vehman Luna 1125
32 Veli-Pekka Okko BCL 985
33 Jani Engblom BBC 981
34 Hannu Pekkanen TBiK 962
35 Jani Paalasmaa RBS 876
36 Fredrik Langenskiöld Ritz 848
37 Sami Karttunen BCL 837
38 Janne Lehiö SKS 824
39 Esa Oikarinen JBS 821
40 Jari Korhonen CCA 820
41 Sami Perttunen Shamr 784
42 Janne Kettunen Ritz 777
43 Antti Rantanen PBK 747
44 Mika Karjalainen BCK 693
45 Kim Nyman Brode 683
46 Pekka Toroi BCK 677
47 Janne Sallinen TyBi 655
48 Tom Lehtinen GU 653

49 Roni Jukakoski TBK 647
50 Janne Hiltunen BCK 618
51 Juha-Matti Järvinen VSB 564
52 Hannu Moilanen CCA 562
53 Mika Tolppala Stars 554
54 Mika Koljonen EBK 542
55 Joonas Casten Bari 528
56 Jouko Mäkelä BCL 519
57 Harri Hynynen CCA 514
58 Jan Launo Siima 498
59 Jiri Marsalo CCA 497
60 Peter Forsström BB 495
61 Heikki Vanhanen Duck 490
62 Pasi Mettälä KK-79 486
63 Tuomo Träff EBK 427
64 Esa Oksa TBK 372
65 Jani Lehtonen TBK 372
66 Tapio Kuusela TBK 372
67 Ari Aaltonen VSB 353
68 Heikki Laikkamaa GU 348
69 Timo Hjort Duck 337
70 Harri Sopanen BCL 337
71 Jarmo Kuivasniemi Sham 325
72 Sami Lahti GU 302
73 Juha Hyyryläinen HyvBK 287
74 Esa Nurmela Pelika 287
75 Jouni Tähti Ritz 259
76 Vesa Nurmi HyvBK 237
77 Maarit Gerkman EP 237
78 Ari Sinervo Bilis 230
79 Matti Vauhkonen HBK 197
80 Kari Virtanen SKS 197
81 Kari Kahilainen TBK 197
82 Pirkko Juselius BB 187
83 Esko Hakkola VSB 187
84 Henry Grahn EBK 187
85 Jani Heinikoski RBS 187
86 Marko Kolehmainen Duck 180
87 Kalle Verho Bari 180
88 Ola Pohjola TBK 175
89 Mika Parkkinen BCK 171
90 Timo Kinnunen Pelika 171
91 Nina Itkonen Play 171
92 Kari Venho VSB 130

MN50 rankinglista lopullinen
1 Aarno Kivelio C-PL 6225
2 Timo Siekkinen Ritz 6028
3 Antti Vastapuu CCA 4929
4 Antero Kujansuu Stars 4877
5 Paavo Vaari GU 4644
6 Juha Hyyryläinen HyvBk 4571
7 Vesa Nurmi HyvBk 3211
8 Jouni Niemelä TBK 3053
9 Markku Ahola K-KB 2628
10 Esko Hakkola VSB 2396
11 Harri Sopanen BCL 2244
12 Vesa Paasivirta PPP 2226
13 Mikael Nordberg Ritz 2196
14 Janne Huupponen SaBik 2192
15 Juha Pulkki Stars 2147
16 Kari Johansson GU 2065
17 Jari Heinonen PPP 1870
18 Kari Koivunen SaBik 1856
19 Jari Jaakkola Stars 1829
20 Jukka Pohjanen SaBik 1680
21 Petteri Vuorela Bari 1673
22 Jaakko Nikkola K-KB 1575
23 Simo Koivumäki HBS 1545
24 Timo Leskinen Siima 1396
25 Matti Vanhala KaKa 1334
26 Tuomo Träff EBK 1185
27 Mauno Nuutinen Duck 1105
28 Ari Kaivola EP 1047
29 Jari Mannila VSB 1040
30 Sari Merikivi EP 996
31 Pentti Nikula C-PL 980
32 Juha Tondi IBK 815
33 Tor Janzon EBK 580
34 Olli Penttala Luna 572
35 Janne Helanto PVK 562
36 Mika Virta SaBik 561
37 Risto Kankaanpää TBiK 543
38 Arvi Parkkinen Luna 527
39 Reijo Rantala LP-90 518
40 Timo Hjort Duck 512
41 Heikki Laikkamaa GU 484
42 Jari Pyykönen Luna 422
43 Maarit Gerkman EP 392
44 Jyrki Nikitin PVK 362
45 Mella Frosterus Ritz 349
46 Tuomo Sirniö GU 349
47 Jari Lehtinen Play 331
48 Ari Niemelä TBK 324
49 Juhani Lampi EBK 312
50 Jouni Vesikko Pelika 298
51 Juha-Pekka Alanen VSB 249
52 Kalle Poussa PPP 231
53 Jan Christensen VBS 217
54 Kari Haapanen TAK 180
55 Jarmo Tainio PVK 131
56 Pekka Tuomaala HBK 131
57 Tarja Pajuniemi EP 130

MN60 rankinglista lopullinen
1 Henry Grahn EBK 5230
2 Rauli Hirvonen PmPa 4647
3 Kari Riikonen Shamr 3952
4 Aki Haverinen Stars 3551
5 Hannu Laine Bari 3478
6 Tuomo Visakko Luna 3392
7 Pekka Kolari HBK 3262
8 Mikko Rantanen TAK 3051
9 Veli-Matti Ahia JamP 2661
10 Heikki Lähteenmäki C-PL 2656
11 Pertti Termonen JamP 2172
12 Pentti Lappalainen Stars 2134
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13 Alf Granö VSB 1927
14 Jorma Kauppinen BB 1771
15 Seppo Kärmeniemi BCL 1731
16 Matti Järvinen Siima 1555
17 Risto Rouhiainen Kapu 1364
18 Markku Repo Kapu 1263
19 Olli Järvinen Siima 926
20 Paavo Peräsalo VSB 696
21 Ralf-Erik Palin VSB 621
22 Jari Rautakorpi VSB 528
23 Reijo Kohtala VSB 519
24 Kari Övermark VSB 219
25 Pirkko Juselius BB 218

PT18 rankinglista lopullinen
1 Casper Matikainen EBK 4813
2 Joonas Vartia HyvBk 4445
3 Nooa Oksala Ritz 4063
4 Juho Kytömaa BB 3745
5 Arttu Herranen CCA 3595
6 Jouka Oksala Ritz 3231
7 Mikko Kuusniemi WPT 2481
8 Miio Ronkonen Brode 2481
9 Julius Rimpiläinen HyvBk 1977
10 Karo Långström Luna 1874
11 Rene Hagelberg VBS 1768
12 Niko Moisas CCA 1067
13 Micke Ström CCA 947
14 Marko Vehmasaho Kebic 764
15 Michael Meder CCA 736
16 Petteri Lehtikangas Brode 636
17 Laura Hartikainen 635
18 Eetu Keski-Loppi HyvBk 620
19 Leevi Jäntti 418
20 Evert Riikonen Ritz 418
21 Jesse Valkonen Kebic 414
22 Hugo Lanning 321
23 Jimi Vihko 321
24 Sebastian Engström 321
25 Gunnar Sosi 321
26 Valtteri Hakanen 321
27 Patrick Forsberg 321
28 Veikka Keto-Tokoi CCA 318
29 Juho Mykkänen CCA 318
30 Santtu Rae 318
31 Masi Backström CCA 318
32 Elmer Bergman Ritz 318
33 Aleksi Paasivirta Sbil 314
34 Riku Ahola Kebic 314
35 Joni Halmelahti WPT 213

RG5  Turku Kevät Open11.4.2015 Pist Kara LV K.A.
1 Hämäläinen Eero TBK 160 110 199 0,553
2 Wiss Janne TBK 125 78 113 0,690
3 Hannula Sami KK-79 90 41 70 0,586
4 Tarvainen Jukka CCA 70 70 162 0,432
5 Hynninen Samuli KK-79 50 49 87 0,563
6 Moon Jongyun CST 40 49 112 0,438
7 Figueroa Paul EBK 30 22 59 0,373
8 Hannula Toni CST 20 26 75 0,347
9 Soinisalo Tapio EBK 16 21 52 0,404
10 Tuominen Saku TBK 12 18 54 0,333
11 Harju Jukka EBK 8 17 71 0,239

RG4 Espoo Kevät Open 7.3.2015 Pis Kara LV K.A.
1 Hannula Sami KK-79 160 90 123 0,732
2 Wiss Janne TBK 125 87 133 0,654
3 Helläkoski Altti EBK 90 59 105 0,562
4 Hannula Toni CST 70 52 131 0,397
5 Häggblom Anton CST 50 49 92 0,533
6 Hynninen Samuli KK-79 40 49 83 0,590
7 Figueroa Paul EBK 30 27 71 0,380
8 Harju Jukka EBK 20 30 110 0,273
9 Koljonen Mika EBK 16 9 42 0,214
10 Lampi Juhani EBK 12 12 67 0,179
11 Niittylä Tuomas EBK 8 5 37 0,135
12 Wigelius Pauli EBK 4 8 62 0,129

Kara tuloksia

Kara rankinglista
RG V Kara LV K.A.

1 Hannula Sami KK-79 575 2 362 575 0,63
2 Wiss Janne TBK 510 1 334 585 0,571
3 Tarvainen Jukka CCA 300 1 191 424 0,45
4 Hynninen Samuli KK-79 260 0 317 555 0,571
5 Hämäläinen Eero TBK 250 1 163 307 0,531
6 Hannula Toni CST 245 0 199 532 0,374
7 Moon Jongyun CST 225 0 215 449 0,479
8 Tuominen Saku TBK 162 0 169 406 0,416
9 Helläkoski Altti EBK 106 0 91 173 0,526
10 Laaksonen Kim TBK 100 0 95 160 0,594
11 Häggblom Anton CST 100 0 87 172 0,506
12 Muurainen Pertti WCS 82 0 88 245 0,359
13 Koponen Markku HSK 80 0 98 173 0,566
14 Soinisalo Tapio EBK 76 0 96 193 0,497
15 Figueroa Paul EBK 76 0 70 196 0,357
16 Harju Jukka EBK 64 0 104 348 0,299
17 Virtanen Jyri WCS 25 0 35 63 0,556
18 Wigelius Pauli EBK 20 0 44 187 0,235
19 Koljonen Mika EBK 20 0 19 109 0,174
20 Grannas Kai EBK 16 0 29 107 0,271
21 Mäkelä Niko KK-79 12 0 24 62 0,387
22 Lampi Juhani EBK 12 0 12 67 0,179
23 Lågas Ari TBK 8 0 21 58 0,362
24 Niittylä Tuomas EBK 8 0 5 37 0,135
25 Vulli Janne TBK 4 0 16 56 0,286

Pyramidi tuloksia
Amerikanka Open 
RG5 PVK Helsinki 18.4.2015 V H VE HE RG
1 Viktor Sevostyanov SBIL 6 0 22 6 16
2 Tuomas Komi EBK 5 2 20 15 13
3 Juho Nykänen KaKa 6 2 22 10 11
4 Markku Koponen HSK 4 1 15 8 10
5 Joni Ahola EBK 5 2 19 11 8
6 Akseli Matikkala OBK 3 2 12 9 7,5
7 Jesse Hämäläinen PVK 4 2 15 7 7

8 Kristian Pesola PRSK 3 2 11 11 6,5
9 Pekka Verho EBK 3 2 11 10 6
10 Jori Manninen PVK 2 2 9 8 5,5
11 Janne Pekkola KaKa 2 2 9 9 5
12 Juha Auno ToK 2 2 7 9 4,5
13 Jarmo Tainio PVK 2 2 8 7 4
14 Oleksiy Zhukov PVK 2 2 8 7 3,5
15 Valtteri Meronen PVK 2 2 8 7 3
16 Tero Räisänen OBK 2 2 7 8 2,5
17 Nikolai Lomakin HBK 1 2 7 6 2
18 Juha Tondi IBK 1 2 6 6 2
19 Samuli Laine RB 1 2 6 6 1,5
20 Matti Hämäläinen PVK 1 2 5 6 1,5
21 Leonid Sevostyanov HBK 1 2 3 6 1
22 Tero Parikka HyvBk 1 2 4 8 1

Pyramidi Pari SM Oulu 21.-22.3.2015

Nimi Seura OtteluVo-Hä PeliVo-Hä(Suhde), PallotVo-
Hä(Suhde)
1. Nykänen Juho / Rautiainen Marko Kaka/Play 6-1 29-12(17),
282-176(106)
2. Ahola Joni / Komi Tuomas EBK/EBK 4-1 21-12(9), 184-
150(34)
3. Räisänen Tero / Matikkala Akseli OBK/OBK 3-1 15-9(6),
150-108(42)
3. Pesola Kristian / Tunturi Kari PRSK/OBK 3-2 16-14(2), 144-
161(-17)
5. Kallio Kari / Auno Juha RKK/ToK 3-2 17-15(2), 187-194(-7)
6. Tertsunen Simo / Kohtala Reijo OBK/VSB 2-2 11-13(-2),
135-149(-14)
7. Mäki Henri / Pitkälä Toni OBK/OBK 2-2 14-12(2), 154-163(-
9)
8. Koskinen Arvi / Heikkinen Juha OBK/OBK 2-2 10-10(0),
110-113(-3)
9. Hämäläinen Mikko / Kaijansaari Simo OBK /OBK 1-2 9-
8(1), 101-86(15)
10. Lahtinen Markku / Juola Mika OBK/OBK 1-2 6-8(-2), 86-
88(-2)
11. Hatunen Hannu / Karvonen Kari OBK/OBK 0-2 2-8(-6),
47-73(-26)
12. Verho Pekka / Pekkala Panu EBK/EBK 0-2 0-8(-8), 20-
64(-44)
13. Timosaari Kari / Kokkaret Raimo OBK/OBK 0-2 2-8(-6),
35-74(-39)
14. Pellikka Heikki / Sipola Pentti OBK /OBK 0-2 1-8(-7), 30-
66(-36)

2.-3.5.2015 ja 23.5.2015 The Free Pyramidi SM
V H VE HE RG

1 Akseli Matikkala OBK 6 0 27 8 24
2 Jori Manninen PVK 5 1 25 12 20
3 Timo Muhonen EBK 6 2 28 18 16
4 Kristian Pesola PRSK 4 2 19 15 15
5 Joni Ahola EBK 4 2 18 15 12
6 Janne Pekkola KaKa 3 2 13 12 11
7 Jesse Hämäläinen PVK 4 2 19 14 10
8 Marko Rautiainen Play 3 2 16 16 9
9 Samuli Laine RB 3 2 17 13 8,5
10 Markku Koponen HSK 3 2 16 12 8
11 Tuomas Komi EBK 2 2 13 9 7,5
12 Tero Räisänen OBK 2 2 13 9 7
13 Juho Nykänen KaKa 2 2 14 8 6,5
14 Roope Rask MLS 2 2 11 8 6
15 Matti Vanhala KaKa 2 2 12 10 5,5
16 Samu Järvinen BK 2 2 12 11 5
17 Toni Pitkälä OBK 1 2 8 8 4,5
18 Jarmo Tainio PVK 1 2 7 8 4
19 Keni Chung BK 1 2 6 8 3,5
20 Hannu Laine IBK 1 2 6 8 3
21 Henri Mäki OBK 1 2 6 8 2,5

Sija Pelaaja Seura Kilp RG
1 Matikkala Akseli OBK 8 108
2 Nykänen Juho KaKa 7 101,5
3 Manninen Jori PVK 7 60,5
4 Hämäläinen Jesse PVK 5 58
5 Pesola Kristian PRSK 5 56
6 Räisänen Tero OBK 6 52,5
7 Pekkola Janne KaKa 6 50
8 Ahola Joni EBK 4 46
9 Auno Juha ToK 7 40,5
10 Pohjola Petri HyvBk 2 32
11 Komi Tuomas EBK 3 30
12 Mäki Henri OBK 4 29,5
13 Koponen Markku HSK 3 29,5
14 Tunturi Kari OBK 2 27
15 Muhonen Timo EBK 2 25
16 Verho Pekka EBK 3 24,5
17 Lomakin Nikolai HBK 5 20,5
18 Tainio Jarmo PVK 6 20
19 Vanhala Matti KaKa 2 18,5
20 Kallio Kari RKK 1 18
21 Timosaari Kari OBK 2 18
22 Saarinen Santeri EBK 2 18
23 Paloma Jari OBK 1 17
24 Rask Roope MLS 2 16,5
25 Sevostyanov Viktor SBIL 1 16
26 Meronen Valtteri PVK 4 15
27 Zhukov Oleksiy PVK 3 15
28 Magzhanov Alex EBK 2 12
29 Hirvonen Miikka HyvBK 1 11
30 Sipola Pentti OBK 3 11
31 Ahola Risto EBK 2 10,5
32 Kiviaho Tero KoKa 2 10
33 Laine Samuli RB 2 10
34 Lahtinen Markku OBK 1 9,5
35 Juola Mika OBK 2 9,5
36 Rautiainen Marko Play 1 9
37 Parikka Tero HyvBk 4 9
38 Kaijansaari Simo OBK 1 8,5
39 Yrjölä Teemu BK 2 8
40 Harju Jukka EBK 2 8
41 Hämäläinen Matti PVK 2 8
42 Häkämies Eerik BK 1 8
43 Päivinen Tero PVK 1 7,5
44 Ijäs Markku HyvBk 1 7
45 Tondi Juha IBK 4 7
46 Sevostyanov Leonid SBIL 3 7
47 Heikkinen Juha OBK 1 7
48 Tertsunen Simo OBK 1 6,5
49 Huusko Ari KoKa 1 6
50 Vartia Joonas HyvBk 1 6

Pyramidi rankinglista

51 Pollari Kari HyvBk 1 5,5
52 Gynther Mika SeBK 1 5,5
53 Pekkala Panu EBK 1 5,5
54 Kankare Lasse PVK 2 5
55 Pitkälä Toni OBK 2 5
56 Järvinen Samu BK 1 5
57 Hatunen Hannu OBK 1 5
58 Kaikkonen Kimmo HyvBk 1 4,5
59 Koskinen Joni BK 1 4,5
60 Aalto Eelis BK 1 4,5
61 Koskinen Tomi KoKa 1 4
62 Puustinen Vesa EBK 2 4
63 Koskinen Arvi OBK 1 4
64 Laitila Juha HyvBk 1 3,5
65 Alanko Teemu PVK 1 3,5
66 Chung Keni BK 1 3,5
67 Kokkaret Raimo OBK 1 3,5
68 Saira Tero HyvBK 1 3
69 Koljonen Mika EBK 1 3
70 Kohtala Reijo OBK 1 3
71 Laine Hannu IBK 1 3
72 Saarinen Ari EBK 1 3
73 Keskinen Kari KoKa 1 3
74 Wigelius Pauli EBK 1 2,5
75 Järvelä Heikki KoKa 1 2,5
76 Keränen Matti OBK 1 2
77 Lounamaa Joonas EBK 1 2
78 Liedes Jorma KoKa 1 2
79 Vartia Jani HyvBK 1 1,5
80 Ahola Ari KoKa 1 1,5
81 Honkanen Marko JoKK 1 1
82 Malinen Timo JoKK 1 1
83 Lampi Juhani EBK 1 0,5
84 Nikitin Jyrki PVK 1 0,5

Snooker tuloksia
Mestaruussarja RG7 Helsinki 28.3.2015
1. Antti Mannila Players
2. Mika Hummelin JBS
3.-4. Janne Hummastenniemi CSS
         Kari Paloheimo Ritz
5.-8. Markku Hämäläinen Ritz
         Heikki Niva EBK
         Tero Suvanto KK-79
         Jani Savolainen CSS
9.-16. Jyri Virtanen WCS
           Antti Tolvanen Ritz
           Jani Kananen TS
           Tomi Leinonen Biklu
           Ropi Heikkilä CSS
           Antti Ikonen CSS
           Pentti Pällijeff CSS
           Niko Huuskonen CSS

Mestaruussarja RG8 Turku 25.4.2015
1. Jyri Virtanen WCS (2600p)
2. Iiro Sirkiä WCS (2100p)
3.-4. Mika Hummelin JBS (1800p)
         Antti Tolvanen Ritz (1700p)
5.-8. Antti Mannila Players (1500p)
         Johannes Kauhanen CST (1300p)
         Olli-Pekka Virho WCS (1300p)
         Janne Hummastenniemi CSS (1300p)
9.-15. Tero Suvanto KK-79 (1000p)
           Jani Kananen TS (900p)
           Juhana Hautala CST (900p)
         Timo Heinonen WCS (900p)
           Juha Lehto Sabik (900p)
           Tero Nappari TS (900p)
           Joni Aaltonen KK-79 (800p)

1 divisioona RG 7, 11.4.2015 Oulu
1. Patrik Tiihonen JBS (2000p)
2. Antti Järvinen LP-90 (1600p)
3.-4. Joona Koskela OB (1400p)
         Lasse Ahtinen C-PL (1300p)
5.-8. Eemeli Laurinolli RBK (1000p)
         Sami Korkiakoski OB (1000p)
         Pena Pällijeff CSS (900p)
         Janne Saarela OB (900p)
9.-12. Niko Järvi Pelika (400p)
           Arttu Klemetti OB (400p)
           Harri Perkonoja Sabik (400p)
           Jari Erkkilä RBK (400p)
13.-16. Pertti Salo CSS (400p)
             Joona Lohilahti OB (400p)
             Saku Kaikkonen OB (400p)
             Jouko Niemelä RBK (400p)
17.-24. Mika Virta Sabik (200p)
             Tuukka Miettinen OB (200p)
             Petri Pallaspuro KoKa (200p)
             Marko Kekkonen OB (200p)
             Recep Korkmaz OB (200p)
             Timo Paavilainen C-PL (200p)
             Eelis Paavilainen C-PL (200p)
             Marko Ilola OB (200p)
25.      Olli Vikstedt OB (100p)
w/o      Akseli Matikkala OBK

Juniori SM 2.5.015 CSS
1. Patrik Tiihonen JBS
2. Olli Vikstedt OB
3. Eelis Paavilainen C-PL
   Ville Vihersalo CSS

Seniori SM 2.5.2015 CSS
1. Mika Hummelin JBS
2. Esa Oikarinen JBS
3. Ropi Heikkilä CSS
   Jani Savolainen CSS
5. Jyri Virtanen WCS
   Tero Aho CSS
7. Tom Stormbom CSS
   Janne Merivirta CSS
9. Seppo Jehkonen CSS
   Pessi Lyyra JBS
   Jukka Hämäläinen CSS
   Kai Kuutamo CSS
13. Petri Pallaspuro KoKa
     Pentti Pällijeff CSS
     Kenneth Solja EBK
     Jouko Niemelä RBK
     Pekka Lastunen GU    (DNS)
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Snooker SM 16.5.2015 ja 23.5.2015
1. Olli-Pekka Virho WCS
2. Kimmo Lång KK-79
3.-4. Tero Suvanti KK-79
3.-4. Johannes Kauhanen CST
5.-8. Antti Mannila Players
         Juha Erkinmikko Brode
         Ropi Heikkilä CSS
         Timo Salovaara OBK
9.-16. Esa Kaikumaa TSK
           Jani Kananen TS
           Juha Lehto Sabik
           Markku Hämäläinen Ritz
           Pekka Tuomaala HeiBk
           Ari Toropainen CCA
           Sami Jokinen TBiK
           Jyri Virtanen WCS
17.-32 Janne Saarela OB
             Sami Karttunen BCL
             Esa Oikarinen JBS
             Heikki Elomaa Sabik
             Tom Stormbom CSS
             Kai Kuutamo CSS
             Magnus Glader KK-79
             Jani Venäläinen JSBK
             Pertti Muurainen WCS
             Pasi Jäntti KK-79
             Jori Merikoski CSS
             Janne Hummastenniemi CSS
             Pessi Lyyra JBS
             Marko Ilola OB
             Mika Karhu CSS
             Sami Korkiakoski OB
33.-64. Matti Väätäinen Players
             Olli Sulasalmi OB
             Jani Savolainen CSS
             Jukka Tahvanainen CSS
             Peter Trompari GU
             Kai Keihola GU
             Joona Koskela OB
             Jami Korkiakoski OB
             Patrik Tiihonen JBS
             Jussi Aho PPS
             Saku Veikkanen BCL
             Arttu Klemetti OB
             Heikki Niva EBK
             Petri Pallaspuro KoKa
             Lasse Ahtinen C-PL
             Aki Suutari Pelika
             Antti Tolvanen Ritz
             Jukka Rusi KK-79
             Jukka Hämäläinen CSS
             Jari Heikkilä JSBK
             Timo Erkkilä Players
             Janne Häkkinen CSS
             Sami Hovi CSS
             Jarno Sillvan Bilis
             Pena Pällijeff CSS
             Ville Tuomala CST
             Iiro Sirkiä WCS
             Tomi Leinonen Biklu
             Tero Nappari TS
             Eelis Paavilainen C-PL
             Juhana Hautala CST
               Tero Aho CSS
65.-68. Rezai Ali CST
             Janne Tammenlehto C-PL
             Tony Silvan WCS
             Kimmo Saarinen HBS

Mestaruussarja
1 Antti Mannila Players 14100
2 Jyri Virtanen WCS 13800
3 Antti Tolvanen Ritz 10700
4 Mika Hummelin JBS 10500
5 Jani Kananen TS 9300
6 Olli-Pekka Virho WCS 8300
7 Janne Hummastenniemi CSS 7300
8 Pessi Lyyra JBS 6700
9 Ville Pasanen Ritz 6200
10 Johannes Kauhanen CST 6100
11 Juha Lehto Sabik 5900
12 Iiro Sirkiä WCS 5800
13 Tero Suvanto KK-79 5600
14 Markku Hämäläinen Ritz 5400
15 Robin Hull KK-79 5200
16 Heikki Niva EBK 5200
17 Kim Laaksonen TBiK 4400
18 Jukka Hämäläinen CSS 4200
19 Tero Nappari TS 3900
20 Jani Savolainen CSS 3800
21 Joni Aaltonen KK-79 3700
22 Tony Silvan WCS 3200
23 Niko Huuskonen CSS 2700
24 Antti Ikonen CSS 2500
25 Pentti Pällijeff CSS 2200
26 Ropi Heikkilä CSS 2100
27 Sami Hovi CSS 2000
28 Timo Heinonen WCS 1700
29 Juhana Hautala CST 1700
30 Kari Paloheimo Ritz 1600
31 Janne Merivirta CSS 1300
32 Tomi Leinonen Biklu 1300
33 Aki Kauppinen Ritz 1200
34 Pekka Tuomaala Heibk 1200
35 Tshering Topden CSS 1200
36 Jori Merikoski CSS 1200
37 Patrik Tiihonen JBS 1200
38 Harri Helminen TS 1200
39 Timo Tiusanen CSS 1000
40 Magnus Glader KK-79 1000
41 Kimmo Saarinen HBS 900
42 Vesa Vanninen IBK 900
43 Pertti Muurainen WCS 800
44 Petri Kopponen TS 800
45 Pasi Jäntti KK-79 800
46 Heikki Elomaa Sabik 800
47 Niilo Laitinen TS 800
48 Atte Husu CSS 800
49 Arttu Klemetti OB 400
50 Tero Aho CSS 400
51 Kai Kuutamo CSS 400
52 Esa Oikarinen JBS 400
53 Jarno Sillvan Bilis 400

Snooker rankinglista

54 Harri Sillanpää WCS 400
55 Petri Pallaspuro KoKa 400
56 Antti Järvinen LP-90 400
57 Samuli Peltonen Ritz 400
58 Eelis Paavilainen C-PL 400
59 Antti Silvo CSS 400
60 Veikko Hannula Ritz 200

1.Divisioona
1 Patrik Tiihonen JBS 9300
2 Olli-Pekka Virho WCS 6000
3 Pena Pällijeff CSS 5800
4 Lasse Ahtinen C-PL 5700
5 Tommi Hautanen WCS 5300
6 Mikko Korvenala WCS 3900
7 Iiro Sirkiä WCS 3300
8 Antti Järvinen LP-90 3000
9 Petri Pallaspuro KoKa 2400
10 Jonne Ritari CST 2200
11 Joni Aaltonen KK-79 2100
12 Jussi Kosola WCS 2100
13 Niko Järvi Pelika 2100
14 Niilo Laitinen TS 1800
15 Sami Jokinen TBiK 1800
16 Timo Heinonen WCS 1700
17 Tomi Leinonen Biklu 1700
18 Mikko Laitinen KoKa 1700
19 Olli Vikstedt OB 1700
24 Mika Virta Sabik 1400
20 Pertti Salo CSS 1400
21 Joona Koskela OB 1400
22 Topden Tshering CSS 1400
23 Mika Ronkainen RBK 1400
25 Toni Kemppainen C-PL 1300
26 Olli Salo Bilis 1200
27 Eelis Paavilainen C-PL 1200
28 Janne Tammenlehto C-PL 1200
29 Teijo Holmsten CST 1100
30 Tuukka Miettinen OB 1100
31 Jussi Aho PPS 1000
32 Juhana Hautala CST 1000
33 Mikko Savolainen PPS 1000
34 Vesa Vanninen IBK 1000
35 Eemeli Laurinolli RBK 1000
36 Sami Korkiakoski OB 1000
37 Rezai Ali CST 900
38 Tero Aho CSS 900
39 Janne Saarela OB 900
40 Jouko Niemelä RBK 800
41 Matti Nieminen PPS 800
42 Heikki Elomaa Sabik 800
43 Ville Kortet OB 800
44 Raimo Halminen HBS 800
45 Ville Tuomala CST 700
46 Sami Ollila WCS 600
47 Tomi Lappalainen TSS 600
48 Harri Perkonoja Sabik 600
49 Marko Kekkonen OB 600
50 Olli Kattelus Bilis 500
51 Tuomo Perkonoja Sabik 500
52 Jesse Heinonen CST 400
53 Mikko Helin CST 400
54 Reino And CST 400
65 Marko Ilola OB 400
66 Recep Korkmaz OB 400
55 Arttu Klemetti OB 400
56 Jari Erkkilä RBK 400
57 Joona Lohilahti OB 400
58 Saku Kaikkonen OB 400
59 Antti Ikonen CSS 400
60 Eero Hammais PBK 400
61 Seppo Jehkonen CSS 400
62 Sami Ikonen Brode 400
63 Harri Sillanpää WCS 400
64 Robert Malm CST 400
67 Tuomas Vuori TS 200
68 Rikhard Sanaksenaho KK-79 200
69 Timo Paavilainen C-PL 200
70 Joni Louhela CST 200
71 Jirka Maaranen Players 200
72 Sebastian Silfverberg Biklu 200
73 Oskar Sahanen LP-90 200
74 Tommi Leppänen 200
75 Antti Vikstedt OB 200
76 Sami Hovi CSS 100
77 Kenneth Solja EBK 100
78 Jaakko Hurme GU 100
79 Henri Tähtinen WCS 100

Kaisa tuloksia
28.-29.3.2015 RG17 APRILLIKILPAILU
1 Tunturi Kari OBK 9 / 551 15
2 Hämäläinen Mikko OBK 9 / 599 14
3 Kiviaho Tero KoKa 7 / 508 11
4 Halvari Heikki RBK 5 / 362 8
5 Heikkilä Olli-Pekka ToK 5 / 323 7
6 Hernesniemi Pekka RKK 4 / 345 6
7 Laitila Juha HyvBk 4 / 317 6
8 Liuski Mikko OBK 4 / 293 6
9 Niemelä Jouko RBK 4 / 284 5
10 Alaviuhkola Matti ToK 4 / 269 5
11 Rautiainen Marko Play 3 / 262 4
12 Kallio Kari RKK 3 / 257 4
13 Asikainen Petri KK-79 3 / 251 4
14 Kesti Pentti OBK 3 / 243 4
15 Pesola Kristian PRSK 3 / 231 4
16 Mäki Henri OBK 3 / 210 4
17 Koskinen Arvi OBK 3 / 193 4
18 Pessa Jari ToK 2 / 232 3
19 Auno Juha ToK 2 / 186 3
19 Juola Mika OBK 2 / 186 3
19 Paloma Jari OBK 2 / 186 3
22 Korkala Martti RBK 2 / 177 3
23 Timosaari Kari OBK 2 / 166 3
24 Tertsunen Simo OBK 2 / 144 3
25 Virtanen Olli OBK 2 / 143 3
26 Siilakka Janne ToK 2 / 133 3
27 Autio Matti ToK 1 / 167 2
28 Laine Hannu IBK 1 / 150 2
29 Lahtinen Markku OBK 1 / 146 2
30 Moskajärvi Pentti ToK 1 / 138 2
31 Kajanne Kari KeMK 1 / 132 2
32 Hatunen Hannu OBK 1 / 125 2
33 Laakso Risto RKK 1 / 120 2
34 Kaikkonen Raimo RKK 1 / 104 2

35 Karvonen Kari OBK 1 / 102 2
36 Ahola Ari KoKa 1 / 96 2
36 Juvonen Pentti ToK 1 / 96 2
38 Hälva Matti RKK 1 / 90 2
39 Heikkinen Juha OBK 1 / 87 2
40 Kylmälä Jyrki OBK 0 / 98 1
41 Lämsä Seppo OBK 0 / 84 1
42 Jaako Mauri ToK 0 / 83 1
43 Leppikangas Oiva ToK 0 / 74 1
44 Frantti Kimmo ToK 0 / 72 1
45 Tondi Juha IBK 0 / 69 1
46 Viitala Matti OBK 0 / 64 1
47 Peräntie Esa ToK 0 / 60 1
48 Hopeevaara Ensio ToK 0 / 51 1
49 Uusitalo Kari OBK 0 / 49 1
50 Haataja Heikki OBK 0 / 48 1
51 Närä Erkki RKK 0 / 46 1
52 Pitkänen Väinö OBK 0 / 41 1
53 Gröhn Mika RKK 0 / 37 1
54 Leskelä Veikko OBK 0 / 36 1

11.-12.4.2015 RG18 TAMPERE CUP
1 Nieminen Marko PBK 9 / 573 15
2 Hämäläinen Mikko OBK 7 / 512 12
3 Korhonen Ilkka TKS 7 / 527 11
4 Kaijansaari Simo OBK 6 / 416 9
5 Ruuskanen Jyrki SaiBi 6 / 382 8
6 Pitkänen Seppo TSK 5 / 388 7
7 Laitila Juha HyvBk 5 / 378 7
7 Ijäs Markku HyvBk 5 / 378 7
9 Komi Tuomas EBK 5 / 369 6
10 Jokelin Toni IBK 5 / 354 6
11 Puuska Kari HBK 5 / 345 6
12 Stenman Eerik TAK 5 / 318 6
13 Lehtimäki Mika TKS 4 / 327 5
14 Lahtinen Harri P-HBK 4 / 308 5
15 Juhanila Markku P-HBK 4 / 281 5
16 Tertsunen Simo OBK 3 / 274 4
17 Hammais Eero PBK 3 / 273 4
18 Pollari Kari HyvBk 3 / 264 4
19 Muhonen Timo EBK 3 / 260 4
20 Kontio Jukka EBK 3 / 257 4
21 Kiviaho Tero KoKa 3 / 254 4
22 Rautiainen Marko Play 3 / 248 4
23 Tainio Jarmo PVK 3 / 234 4
24 Ritari Jouni PVK 3 / 231 4
25 Pasanen Ville Ritz 3 / 228 4
26 Ahokas Jussi SaiBi 2 / 221 3
27 Thoménius Kari HBK 2 / 198 3
28 Holopainen Jussi SeBK 2 / 182 3
29 Virtanen Olli OBK 2 / 180 3
30 Pöyhönen Aki KouBK 2 / 179 3
31 Juoperi Mika TAK 2 / 173 3
31 Leppänen Ari-Pekka TAK 2 / 173 3
33 Kangas Markku ToK 2 / 167 3
34 Asikainen Petri KK-79 2 / 155 3
35 Nyman Pekka JBS 2 / 135 3
36 Saarenpää Ari KouBk 1 / 171 2
37 Nuutinen Mauno Duckpool 1 / 170 2
38 Vihavainen Kari PBK 1 / 169 2
39 Määttä Mika GU 1 / 161 2
40 Kallio Kari RKK 1 / 160 2
41 Karhunen Timo HyvBk 1 / 144 2
42 Repo Juha TAK 1 / 141 2
43 Lätti Jani Bilis 1 / 129 2
44 Nyman Jarmo JBS 1 / 125 2
45 Ivanoff Mika HBK 1 / 123 2
46 Laakso Risto RKK 1 / 119 2
47 Kangas Jani SeBK 1 / 108 2
48 Heikkinen Juha OBK 1 / 107 2
49 Rokkanen Sami SaiBi 1 / 106 2
50 Koskinen Arvi OBK 1 / 102 2
51 Lampimäki Pasi TAK 1 / 90 2
51 Tulkki Jorma OBK 1 / 90 2
53 Suomalainen Jari IBK 1 / 89 2
53 Paasipuro Kari HBK 1 / 89 2
55 Karvonen Kari OBK 1 / 81 2
56 Rantanen Pauli HBK 1 / 74 2
57 Mäkelä Heikki TAK 0 / 96 1
58 Westman Mona EBK 0 / 92 1
59 Larinen Simo EBK 0 / 88 1
60 Verho Pekka EBK 0 / 88 1
61 Rontu Tomi TAK 0 / 84 1
62 Koski Ari TKS 0 / 78 1
63 Hatunen Hannu OBK 0 / 74 1
64 Laine Hannu IBK 0 / 71 1
65 Perä-Rouhu Ari TKS 0 / 71 1
66 Viitala Matti OBK 0 / 69 1
67 Tondi Juha IBK 0 / 68 1
68 Hepo-oja Harri TAK 0 / 67 1
69 Hannukkala Jussi HyvBk 0 / 65 1
70 Pollari Harri HyvBK 0 / 58 1
71 Autio Petri TKS 0 / 47 1
72 Virtanen Hannu PBK 0 / 45 1
73 Tuhkanen Arto KLK 0 / 41 1
74 Perä-Rouhu Yrjö TKS 0 / 38 1
75 Laitinen Mikko KoKa 0 / 30 1
76 Närä Erkki RKK 0 / 30 1
77 Hintikka Juhani SaiBi 0 / 23 1

25.4.2015 ja 23.5.2015 Kaisa SM
1 Hämäläinen Mikko OBK 10 / 538 16
2 Tuhkanen Arto KLK 10 / 552 15
3 Lepistö Tomi PPK 9 / 560 13
3 Kähkönen Janne RB 8 / 527 12
5 Hakala Kimmo HyvBk 8 / 507 10
6 Timonen Jari RB 7 / 514 9
7 Kulmala Pasi HyvBk 7 / 494 9
8 Kallio Kari RKK 6 / 455 8
9 Huusko Ari Koka 6 / 433 7
9 Kovalainen Jouko PVK 6 / 433 7
11 Asikainen Petri KK-79 6 / 395 7
12 Komi Tuomas EBK 5 / 389 6
13 Rautiainen Marko Play 5 / 363 6
14 Tainio Tatu Duckpool 5 / 317 6
15 Ijäs Markku HyvBk 4 / 326 5
16 Ruuskanen Jyrki SaiBi 4 / 315 5
17 Teittinen Jari HBK 4 / 311 5
18 Tunturi Kari OBK 4 / 309 5
19 Muhonen Timo EBK 4 / 307 5
20 Hirvonen Miikka HyvBk 4 / 299 5
21 Laine Hannu IBK 4 / 292 5
22 Kiviaho Tero KoKa 4 / 290 5
23 Kaikko Mika IBK 4 / 286 5
23 Korhonen Ilkka TKS 4 / 286 5
25 Lahtinen Harri P-HBK 4 / 265 5
26 Kaikkonen Kimmo HyvBk 3 / 276 4
27 Kaipainen Pekka PVK 3 / 262 4
28 Raivio Kimmo KouBK 3 / 261 4
29 Stark Mika EBK 3 / 258 4



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

30 Muurimäki Tuomas PVK 3 / 254 4
31 Koppinen Antti HyvBk 3 / 250 4
31 Pollari Kari HyvBk 3 / 250 4
33 Pasanen Ville Ritz 3 / 245 4
34 Laitila Juha HyvBk 3 / 227 4
35 Puuska Kari HBK 3 / 215 4
36 Thoménius Kari HBK 3 / 209 4
37 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS 2 / 219 3
38 Kosonen Jaakko SaiBi 2 / 205 3
39 Laitinen Mikko KoKa 2 / 197 3
40 Perä-Rouhu Ari TKS 2 / 194 3
41 Makkonen Marko CCA 2 / 190 3
42 Auresto Toma HyvBk 2 / 184 3
43 Hämäläinen Simo HyvBk 2 / 173 3
44 Repo Juha TAK 2 / 168 3
45 Juoperi Mika TAK 2 / 159 3
46 Koponen Markku HSK 2 / 147 3
47 Haverinen Juho HyvBK 1 / 158 2
48 Kihlman Markus RB 1 / 144 2
49 Nuutinen Mauno Duckpool 1 / 141 2
50 Ritari Jouni PVK 1 / 140 2
51 Helanto Janne PVK 1 / 136 2
52 Nikitin Jyrki PVK 1 / 130 2
53 Manninen Jori PVK 1 / 128 2
54 Jarkko Matti MLS 1 / 124 2
55 Karhunen Timo HyvBk 1 / 118 2
56 Pohjanen Jukka SaBik 1 / 116 2
57 Halvari Heikki RBK 1 / 114 2
58 Rokkanen Sami SaiBi 1 / 106 2
59 Hannukkala Jussi HyvBk 1 / 105 2
60 Suomalainen Jari IBK 1 / 100 2
61 Ruotsi Pekka PVK 1 / 87 2
62 Leppiaho Markus Luna 0 / 93 1
63 Kankare Lasse PVK 0 / 92 1
64 Ylisuutari Tommi RB 0 / 78 1
65 Vartia Joonas HyvBk 0 / 78 1
66 Kontio Jukka EBK 0 / 76 1
67 Rautiainen Jyri RB 0 / 64 1
68 Saira Tero HyvBK 0 / 64 1
69 Koskinen Tomi KoKa 0 / 62 1
70 Viitala Matti OBK 0 / 62 1
71 Westman Mona EBK 0 / 60 1
72 Vanninen Vesa KouBK 0 / 53 1
73 Ahokas Jussi SaiBi 0 / 51 1
74 Lähteenmäki Kristian KouBk 0 / 47 1
75 Rimpiläinen Julius HyvBk 0 / 46 1
76 Rantanen Pauli HBK 0 / 37 1
77 Hannonen Pekka HyvBk 0 / 22 1
78 Riekkinen Miika HyvBk 0 / 11 1

Kaisa Ikämiesten SM 16.-17.5.2015 Kaka / Kotka 50+
1. Tunturi Kari OBK - 7/417
2. Mahlio Jari IBK - 6/478
3. Rontu Tomi TAK - 5/399
4. Ruotsi Pekka PVK - 5/389
5. Riikonen Harri WKS - 5/387
6. Laitila Juha HyvBk - 4/332
7. Tarvainen Juha IBK - 4/314
8. Vanhala Matti KaKa - 3/275
9. Kaijansaari Simo OBK - 3/263
10. Ajomo Martti RKS - 3/223
11. Ijäs Markku HyvBk - 3/211
12. Kosonen Jaakko LK - 3/193
13. Asikainen Petri KK-79 - 2/192
14. Karvonen Kari OBK - 2/184
15. Nyman Jarmo JBS - 2/167
16. Vanhanen Hannu EBK - 2/164
17. Kultanen Matti KouBk - 2/137
18. Vihavainen Kari PBK - 1/152
19. Hämäläinen Heimo HBK - 1/139
20. Laari Jukka IBK - 1/136
21. Mehtälä Arto OBK - 1/135
22. Nikitin Jyrki PVK - 1/118
23. Häkkinen Juha PPK - 1/116
24. Tondi Juha IBK - 1/103
25. Karppinen Ari KaKa - 1/80
26. Stenman Eerik TAK - 0/92
26. Kaija Jarmo WKS - 0/92
28. Martikainen Klaus IBK - 0/77
29. Hyrkkänen Kari SaiBi - 0/69
30. Meronen Valtteri PVK - 0/58
30. Koski Kari KaKa - 0/58
32. Kantanen Juha WKS - 0/55
33. Tainio Jarmo PVK - 0/34
34. Uusitalo Kari OBK - 0/14
35. Virtanen Olli OBK - 0/0

60+
1. Saarenpää Ari KouBk - 6/401
2. Knus Jan PPK - 6/394
3. Virtanen Hannu PBK - 5/353
4. Koskinen Arvi OBK - 5/328
5. Alander Ahto HSK - 4/300
6. Piipponen Reijo JOKK - 3/271
7. Hatunen Hannu OBK - 3/240
8. Larinen Simo EBK - 2/194
9. Ajomo Pertti RKS - 2/179
10. Johansson Timo RKS - 2/168
11. Somppi Timo IBK - 2/165
12. Seppälä Kalle IBK - 2/158
13. Tertsunen Simo OBK - 1/135
14. Laakso Risto RKK - 1/134
15. Sinisalo Veli Pekka RKS - 1/118
16. Tähtinen Erkki RKS - 1/106
17. Hintikka Juhani SaiBi - 1/98
18. Holmberg Chrisi HBK - 1/97
19. Lensu Ismo LK - 1/74
20. Viitala Matti OBK - 0/90
21. Lahdenperä Hannu PBK - 0/76
22. Repo Juha TAK - 0/73
23. Inkinen Jarmo LK - 0/63
24. Kalliomäki Pentti EBK - 0/57
25. Leskelä Veikko OBK - 0/38

70+
1. Jarkko Matti MLS - 6/389
2. Laitinen Risto SKS - 6/444
3. Tulkki Jorma OBK - 3/271
3. Ruuskanen Raimo LK - 3/271
5. Haataja Heikki OBK - 2/189
6. Perä-Rouhu Yrjö TKS - 2/172
7. Lämsä Seppo OBK - 1/148
8. Pellikka Heikki OBK - 1/131
9. Volanen Eino KaKa - 1/119
10. Lallo Matti RKS - 1/110
11. Puntanen Matti WKS - 1/103
12. Rantanen Pauli HBK - 0/82
13. Väänänen Reima TAK - 0/73
14. Forsblom C-J HBK - 0/42

Kaisa rankinglista
1 Lepistö Tomi PPK 113
2 Hämäläinen Mikko OBK 111
3 Tunturi Kari OBK 102
4 Kulmala Pasi HyvBk 80
5 Rautiainen Marko Play 73
6 Kiviaho Tero KoKa 72
7 Ruuskanen Jyrki SaiBi 65
8 Laitila Juha HyvBk 62
9 Kallio Kari RKK 60
10 Kähkönen Janne RB 59
11 Asikainen Petri KK-79 59
12 Komi Tuomas EBK 58
13 Ijäs Markku HyvBk 54
14 Timonen Jari RB 48
15 Hirvonen Miikka HyvBk 47
16 Laine Hannu IBK 44
17 Kovalainen Jouko PVK 39
18 Koponen Markku HSK 39
19 Korhonen Ilkka TKS 38
20 Thoménius Kari HBK 38
21 Tuhkanen Arto KLK 34
22 Pollari Kari HyvBk 34
23 Huusko Ari Koka 33
24 Teittinen Jari HBK 33
25 Rokkanen Sami SaiBi 32
26 Paloma Jari OBK 31
27 Mäki Henri OBK 31
28 Niemelä Juha KouBk 29
29 Kontio Jukka EBK 25
30 Ahokas Jussi SaiBi 25
31 Tondi Juha IBK 25
32 Tainio Jarmo PVK 25
33 Kaijansaari Simo OBK 24
34 Holopainen Jussi SeBK 24
35 Tainio Tatu Duckpool 24
36 Hänninen Juho MSC 22
37 Juhanila Markku P-HBK 21
38 Kihlman Markus RB 21
39 Nieminen Marko PBK 20
40 Muhonen Timo EBK 20
41 Räisänen Tero OBK 20
42 Jokelin Toni IBK 20
43 Kankare Lasse PVK 19
44 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS 18
45 Rantanen Pauli HBK 18
46 Laaksonen Kim TBiK 17
47 Makkonen Marko CCA 17
48 Hakala Kimmo HyvBk 17
49 Saarinen Santeri EBK 17
50 Pasanen Ville Ritz 17
51 Lahtinen Harri P-HBK 17
52 Lähteenmäki Kristian KouBk 17
53 Larinen Simo EBK 17
54 Liuski Mikko OBK 16
55 Hämäläinen Sami CCA 16
56 Vanhala Matti KaKa 16
57 Halvari Heikki RBK 16
58 Poikolainen Mika I-HBS 16
59 Viitala Matti OBK 16
60 Korkala Martti RBK 15
61 Kaikkonen Kimmo HyvBk 15
62 Hernesniemi Pekka RKK 15
63 Perä-Rouhu Ari TKS 15
64 Tarvainen Juha IBK 15
65 Koskinen Arvi OBK 15
66 Kosonen Jaakko SaiBi 15
67 Ruotsi Pekka PVK 15
68 Stenberg Janne IK 14
69 Auno Juha ToK 14
70 Lahtinen Markku OBK 14
71 Vulli Janne TBK 14
72 Kaikko Mika IBK 14
73 Ritari Jouni PVK 14
74 Juola Mika OBK 14
75 Rautiainen Jyri RB 14
76 Pohjola Petri HyvBK 13
77 Seppelin Tom HBK 13
78 Timosaari Kari OBK 13
79 Kesti Pentti OBK 13
80 Kauhanen Arto HBK 13
81 Tertsunen Simo OBK 13
82 Raivio Kimmo KouBK 12
83 Muurimäki Tuomas PVK 12
84 Juoperi Mika TAK 12
85 Puuska Kari HBK 12
86 Virtanen Olli OBK 12
87 Heikkinen Juha OBK 12
88 Kultanen Matti KouBK 12
89 Kajanne Kari KeMK 11
90 Jarkko Matti MLS 11
91 Alaviuhkola Matti ToK 11
92 Siilakka Janne ToK 11
93 Koskinen Tomi KoKa 11
94 Laitinen Mikko KoKa 11
95 Heikkilä Olli-Pekka ToK 10
96 Matikkala Akseli OBK 10
97 Hälva Matti RKK 10
98 Saarenpää Ari KouBk 10
99 Vartia Joonas HyvBk 10
100 Sudensalmi Arto LK 10
101 Ivanoff Mika HBK 10
102 Nuutinen Mauno Duckpool 10
103 Kalliomäki Pentti EBK 10
104 Hatunen Hannu OBK 10
105 Jääskeläinen Kari MSC 9
106 Kaipainen Pekka PVK 9
107 Stark Mika EBK 9
108 Mettälä Pasi KK-79 9
109 Pesola Kristian PRSK 9
110 Karhunen Timo HyvBk 9
111 Ahola Ari KoKa 9
112 Kangas Markku ToK 9
113 Heikkinen Jouna EBK 9
114 Karvonen Kari OBK 9
115 Lämsä Seppo OBK 9
116 Järvelä Heikki KoKa 9
117 Puustinen Vesa EBK 9
118 Pessa Jari ToK 8
119 Verho Pekka EBK 8
120 Oinonen Mikko KLK 8
121 Peräntie Esa ToK 8
122 Hämäläinen Simo HyvBk 8
123 Pitkänen Väinö OBK 8
124 Gröhn Mika RKK 8

125 Mielonen Jukka I-HBS 8
126 Pohjanen Jukka SaBik 8
127 Vanninen Vesa KouBK 8
128 Liimatta Auvo OBK 8
129 Hannukkala Jussi HyvBk 8
130 Rask Roope MLS 7
131 Pitkänen Seppo TSK 7
132 Tavi Timo SaiBi 7
133 Suni Harri HyvBk 7
134 Lakka Juuso RB 7
135 Keränen Matti OBK 7
136 Väyrynen Matti OBK 7
137 Nyman Jarmo JBS 7
138 Pöyhönen Aki KouBK 7
139 Häkkinen Juha PPK 7
140 Liedes Jorma KoKa 7
141 Laakso Risto RKK 7
142 Hintikka Juhani SaiBi 7
143 Westman Mona EBK 7
144 Heino Riku Ritz 6
145 Stenman Eerik TAK 6
146 Mussalo Joni BK 6
147 Auvinen Kim KaKa 6
148 Laine Kim EBK 6
149 Vihavainen Kari PBK 6
150 Koppinen Antti HyvBk 6
151 Martikainen Klaus IBK 6
152 Gynther Mika SeBK 6
153 Meronen Valtteri PVK 6
154 Kärnä Matti EBK 6
155 Lehtimäki Mika TKS 5
156 Piiroinen Ari KaKa 5
157 Niemelä Jouko RBK 5
158 Lindroos Tomi EBK 5
159 Horn Teemu MSC 5
160 Ahlgren Esa PRSK 5
161 Malm Marcus KaKa 5
162 Haverinen Juho HyvBK 5
163 Laine Samuli RB 5
164 Sipiläinen Jani LK 5
165 Repo Juha TAK 5
166 Manninen Jori PVK 5
167 Mäkinen Santeri I-HBS 5
168 Nyman Pekka JBS 5
169 Parviainen Jukka IBK 5
170 Keskinen Kari KoKa 5
171 Rusi Jukka KK-79 5
172 Forsblom Carl Johan HBK 5
173 Haataja Heikki OBK 5
174 Tulkki Jorma OBK 5
175 Päivinen Tero PVK 5
176 Autio Matti ToK 5
177 Pihlastie Kalle-Petteri I-HBS 5
178 Vainikka Mika LK 5
179 Närä Erkki RKK 5
180 Hämäläinen Heimo HBK 4
181 Palvimo Simo BK 4
182 Hammais Eero PBK 4
183 Cajander Karo SaiBi 4
184 Muotka Olli MBK 4
185 Pylkkänen Lasse MSC 4
186 Ruokonen Roope BK 4
187 Jäntti Joni EBK 4
188 Mahlio Jari KouBk 4
189 Majuri Laura KouBK 4
190 Lounamaa Joonas EBK 4
191 Sirén Sami KouBk 4
192 Majuri Panu RB 4
193 Marjamäki Antti TSK 4
194 Heinonen Kari PVK 4
195 Kärsämänoja Tomi OBK 4
196 Suomalainen Jari IBK 4
197 Nikitin Jyrki PVK 4
198 Virtanen Hannu PBK 4
199 Hopeevaara Ensio ToK 4
200 Leppikangas Oiva ToK 4
201 Träff Tuomo EBK 3
202 Korkiakoski Harri EBK 3
203 Mehtälä Arto OBK 3
204 Puroharju Juha SaiBi 3
205 Henell Pekka HyvBK 3
206 Hämäläinen Jesse PVK 3
207 Pasanen Erno MBK 3
208 Auresto Toma HyvBk 3
209 Iivonen Jussi MSC 3
210 Kokko Henri JoKK 3
211 Heinonen Tapio SaBik 3
212 Leppänen Ari-Pekka TAK 3
213 Pekkola Janne KaKa 3
214 Nordblom Aku TBK 3
215 Ovaska Matti HyvBk 3
216 Tiljander Vesa SaiBi 3
217 Rontu Lassi HyvBk 3
218 Jokinen Sami TBiK 3
219 Helanto Janne PVK 3
220 Raski Reijo OBK 3
221 Marttinen Kimmo KaKa 3
222 Sihvonen Timo I-HBS 3
223 Hyrkkänen Kari SaiBi 3
224 Kangas Jani SeBK 3
225 Koljonen Mika EBK 3
226 Nykänen Juho KaKa 3
227 Heino Jyrki HSK 3
228 Pekkala Panu EBK 3
229 Wigelius Pauli EBK 3
230 Riekkinen Miika HyvBk 3
231 Uusitalo Kari OBK 3
232 Saira Tero HyvBK 3
233 Englund Jussi SaiBi 3
234 Leskelä Veikko OBK 3
235 Määttä Mika GU 2
236 Loponen Risto RB 2
237 Leppä Ville HBS 2
238 Auvinen Arto BPC 2
239 Panula Kai OBK 2
240 Ahola Joni EBK 2
241 Moskajärvi Pentti ToK 2
242 Paulin Jyri RKK 2
243 Chung Keni BK 2
244 Karjalainen Juha KLK 2
245 Lätti Jani Bilis 2
246 Kujala Erno RB 2
247 Järvi Niko Pelika 2
248 Laaksonen Jarmo I-HBS 2
249 Ruuskanen Raimo LK 2
250 Kaitanen Juha KaKa 2
251 Ulen Heikki KeMK 2
252 Kukkola Ville KouBK 2
253 Lahdenperä Hannu PBK 2



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

254 Mannonen Mikko KaKa 2
255 Tähtinen Eero KouBk 2
256 Kaikkonen Raimo RKK 2
257 Kolari Pekka HBK 2
258 Hyvärinen Niklas HBK 2
259 Huopana Kari PRSK 2
260 Juvonen Pentti ToK 2
261 Elkharam Joonas MSC 2
262 Lampimäki Pasi TAK 2
263 Paasipuro Kari HBK 2
264 Frosterus Marjella Ritz 2
265 Kylmälä Jyrki OBK 2
266 Ylisuutari Tommi RB 2
267 Pollari Harri HyvBK 2
268 Järvelä Sami KoKa 2
269 Holtari Elisa CCA 2
270 Bruun Sami BK 2
271 Malminen Juha IBK 2
272 Muurimäki Pekka HSK 2
273 Patjas Vesa KouBk 2
274 Mäkelä Heikki TAK 1
275 Leppiaho Markus Luna 1
276 Pellikka Heikki OBK 1
277 Rontu Tomi TAK 1
278 Jaako Mauri ToK 1
279 Karjalainen Sami MBK 1
280 Sipola Pekka RBK 1
281 Hellström Jon PPK 1
282 Kankkunen Timo SaiBi 1
283 Karttunen Sami BCL 1

1SKTirA iksoK482
285 Frantti Kimmo ToK 1
286 Lyytikäinen Pasi OBK 1
287 Lavonen Riku RB 1
288 Broman Petteri I-HBS 1
289 Karvo Juhani RKK 1
290 Laari Jukka IBK 1
291 Hepo-oja Harri TAK 1
292 Nopea Pekka HBK 1
293 Mäkinen Ilkka I-HBS 1
294 Helläkoski Altti EBK 1
295 Koski Urpo OBK 1
296 Malinen Timo JoKK 1
297 Hottola Janne IBK 1
298 Koskinen Taisto SaiBi 1
299 Meriläinen Mika RBK 1
300 Hämäläinen Matti PVK 1
301 Makkonen Jorma KaKa 1
302 Särkisilta Jesse EBK 1
303 Stark Reijo OBK 1
304 Laaksonen Jussi TBK 1
305 Nyholm Markku PRSK 1
306 Maliniemi Keijo PRSK 1
307 Autio Petri TKS 1
308 Rimpiläinen Julius HyvBk 1
309 Tapio Juha-Matti OBK 1
310 Ahmala Pauli OBK 1
311 Piilola Aleksanteri Duckpool 1
312 Heikkinen Pertti PVK 1
313 Perä-Rouhu Yrjö TKS 1
314 Volanen Eino KaKa 1
315 Miettinen Hannu RKK 1
316 Kanerva Petri PRSK 1
317 Langenskjöld Fredrik Ritz 1
318 Voutilainen Reijo EBK 1
319 Hannonen Pekka HyvBk 1
320 Rinkinen Ville TBK 1
321 Vartia Jani HyvBk 1
322 Valkama Jaakko KeMK 1
323 Ronkonen Miio Brode 1

Muita tuloksia
PELIKA biljardiliiga  kausi 2014 - 2015
Joukkueliigan tulokset lohkoittain
Lohko AS super. Pääkaupunkiseutu
I Jam Pool Keräilyerä Bar nr 1 Vantaa
II Shamrock I Shamrock Vantaa
III BBC I Blackpool Järvenpää
4. BBC II Blackpool Järvenpää
5. Old Story Old Story Vantaa
6. Jam Pool Bar nr 1 Vantaa
7. Pinokkio Team Pinokkio Bar Espoo
8. Pukinmäen Pool PlayersPuksun Pub Helsinki

Runkosarjan voittaja Jam Pool Keräilyerä Vantaa

Lohko A1 Pääkaupunkiseutu
I Jam Pool Problemos Bar nr 1 Vantaa
II Britsku Wolf´s Britannia Helsinki
III Shamrock II Shamrock Vantaa
4. Britsku Team Britannia Helsinki
5. Story Ladies Old Story Vantaa
6. 2R´s Dream Team Kaksi Ärrää Rajamäki
. Runkosarjan voittaja Jam Pool Problemos Vantaa

Lohko  AC Pääkaupunkiseutu
I 2R´s Dream Team III Kaksi Ärrää Rajamäki
II Team Coto Coto GrillBar Mäntsälä
III Venla Team Venla Club Nurmijärvi
4. BBC Namut Blackpool Järvenpää
5. Team Simppa Simppa Vantaa
6. Papa´s Biljardi Papa´s Pub Järvenpää
. Runkosarjan voittaja Venla Team Nurmijärvi

Lohko B Espoo, Vantaa
I Team Nokka Pinokkio Espoo
II Los Dildos El Armadillos Espoo
III Jam Pool Rollators Bar nr 1 Vantaa
4. Jam Poolin Ykkösmimmit Bar nr 1 Vantaa
5. Mainarit Mine Bar Vantaa
6. Team Sankaritar Sankaritar Espoo
. Runkosarjan voittaja Jam Pool Rollators Vantaa

Lohko D Hyvinkää, Riihimäki, Rajamäki
I PelikaZepot Kirjavantorpan Krouvi Hyvinkää
II Wanhat Trokarit Piletti Pub Riihimäki
III 2R´s Dream Team Kaksi Ärrää Rajamäki
4. Poolbarin Epelit Poolbar Riihimäki
5. Tolpan Bilis Kirjavantorpan Krouvi Hyvinkää
6. Poolbarbaarit Poolbar Riihimäki
7. Wanha Mestari Wanha Mestari Jokela
8. Piletin Poppoo Piletti Pub Riihimäki
. Runkosarjan voittaja PelikaZepot Hyvinkää

Lohko E Hämeenlinna, Turenki, Parola
I Mutkapool Pub 34 Hämeenlinna
II Papukaija Team Papukaija Pub Hämeenlinna

III R.O.K. Paratiisi Paratiisi Pub Turenki
4. Papukaija Bilis Papukaija Pub Hämeenlinna
5. Team Rovers Iloinen Kulkija Hämeenlinna
6. Hästäk Rovers Iloinen Kulkija Hämeenlinna
7. Team Kakkonen Wanha Apteekki Parola
8. Muijjat Pub 34 Hämeenlinna
9. Team Pub 34 Pub 34 Hämeenlinna
10. Lody Rovers Iloinen Kulkija Hämeenlinna
. Runkosarjan voittaja Mutka Pool Hämeenlinna

Lohko F Kouvola,  Kuusankoski, Kausala, Valkeala
I Riemuralli Riemuralli Kausala
II House Bar Baana Baana Pub Kuusankoski
III Musta Baana Baana Pub Kuusankoski
4. TV Pub TV Pub Valkeala
5. Lehtohovi Lehtohovi Kouvola
6. Lohari Team Lohikukko Valkeala
. Runkosarjan voittaja Riemuralli Kausala

Lohko  G1 Kotka, Karhula,  Loviisa
I 4 U For Yor Kotka
II ZB Zilton Loviisa
III Samin Sorkat Sam´s Pub Karhula
4. Josefiina Josefina Cafe Kotka
5. Alvari Team Alvari Kotka
6. Duf-Team Itämeri Pub Kotka
7. AVS Lankila Pub Lankila Kotka
. Runkosarjan voittaja 4 U Kotka

Lohko  GL Kotka, Karhula, Loviisa
I Josen Koppelot&Ukot Cafe Josefina Kotka
II Barbaarit Barbaari Kotka
III Mocca Mix Pika-Mocca Pub Karhula
4. Ziltonin Ziksit Zilton Loviisa
5. Duf-Team II Itämeri Pub Kotka
6. Corner Team Corner Pub Kotka

Runkosarjan voittaja Josen Koppelot&Ukot Kotka

Lohko  G Kotka, Karhula, Hamina
I Team Haka-Pirtti Haka-Pirtti Kotka
II ShopBoys Old Shop Hamina
III Hostina Kompassi Hostina Kompassi
Hamina
4. Alvarin Amatöörit Alvari Kotka
5. Mocca Team Pika-Mocca Pub Karhula
6. 8-Bear Team Mesikämmen Kotka
. Runkosarjan voittaja Ziltonin Ziksit Loviisa

Lohko HJ Lappeenranta, Saimaanharju, Joutseno, Imatra,
Ruokolahti
I Bad Day BC Luhtikammari Joutseno
II Team Ankkurit Ankkuri Saimaanharju
III Kasikone Alppimaja Ruokolahti
4. Kenguru Team Kenguru Pub Imatra
5. Haarikka Team Haarikka Pub Lappeenranta
6. Anne´s Angels Haarikka Pub Lappeenranta
7. Milja III Milja Lappeenranta
8. Liigalaiset Luhtikammari Joutseno
. Runkosarjan voittaja Bad Day BC Joutseno

Lohko K Sysmä, Hartola, Järvelä
I STOP St.Olav´s Pub Sysmä
II Alan Miehet Alan Mesta Järvelä
III Hartolan Hovi Hartolan Hovi Hartola
. Runkosarjan voittaja STOP Sysmä

Lohko PS super, Jyväskylä, Suolahti
I Sherwood Team Sherwood Pub Jyväskylä
II T.I.P.P.A San Siro Cafe Jyväskylä
III Pool Devils Ihana Ihana Jyväskylä
4. Vilho´s Pub ykkönen Vilho´s Pub Suolahti
5. Ihanat Huru-ukot Ihana Jyväskylä
6. III-hanaa Ihana Jyväskylä
7. Sherwoodin Siat Sherwood Pub Jyväskylä
8. Vilho´s Pub kakkonen Vilho´s Pub Suolahti
9. Team Spirit San Siro Cafe Jyväskylä
10. Vilho´s Pub kolmonen Vilho´s Pub Suolahti
. Runkosarjan voittaja Pool Devils Ihana Jyväskylä

Lohko R Jämsa, Jämsänkoski
I Bakkanaali Team Olohuone Jämsä
II Olkkari Olohuone Jämsä
III Huikka Olohuone Jämsä
4. Bar Tona Tina Bar Jämsänkoski
. Runkosarjan voittaja Bakkanaali Team Jämsä

Lohko S Juva
I Ajolähtö I Pub Ajolähtö Juva
II Ajolähtö II Pub Ajolähtö Juva
III Ajolähtö III Pub Ajolähtö Juva
. Runkosarjan voittaja Ajolähtö I Juva

Lohko SV Seinäjoki
I Pelikeidas Pelikeidas Seinäjoki
II PK-Paju Pelikeidas Seinäjoki
III Rampe Team Pelikeidas Seinäjoki

Runkosarjan voittaja Pelikeidas Seinäjoki

Lohko U Kuopio, Siilinjärvi, Tahkovuori
I Team Ukko Ravintola Ukko Tahkovuori
II Tuurihaukat Pub Tuuri Lapinlahti
III Vanhat Ketut Old Fox Siilinjärvi
4. GangBang Ale Pubi Kuopio
5. Ball Hunters Ravintola Hunter Kuopio
. Runkosarjan voittaja Team Ukko Tahkovuori

Lohko V Joensuu, Outokumpu
I Malmi-Bilis Metsähovi Outokumpu
II Kolumbus Team Kolumbus Joensuu
III Malmi-Bilis II Metsähovi Outokumpu
4. Puusavotta Oluthuone Savotta Joensuu
5. Ikituuri Gaude Karsikko Joensuu
6. Takatasku Takatasku Joensuu
7. Kammari BT Kammari Joensuu
. Runkosarjan voittaja Malmi-Bilis Outokumpu

ALUEFINAALIT
Riemuralli - ZB 174-129
Team Haka-Pirtti - STOP111-166
Jam Pool Problemos - Josen Koppelot ja Ukot  172-124

Ajolähtö - T.I.P.P.A 165-116
Team Ukko - Kolumbus Team  179-156
2R´s Dream Team III - Papukaija Team  182-179

Bakkanaali Team - Pelikeidas  158-124

PELIKA biljardiliiga FINAALITULOKSET 2015

JOUKKUEFINAALI 2015
I Riemuralli Riemuralli Kausala
II Jam Pool Keräilyerä Bar nro 1 Vantaa
III BBC I Blackpool Järvenpää
III Mutka Pool Pub 34 Hämeenlinna
5. Bakkanaali Team Olohuone Jämsä
5. STOP Hotelli Uoti Sysmä
7. Sherwood Team Sherwood Pub Jyväskylä
7. Team Ukko Ravintola Ukko Tahkovuori
9. PelikaZepot Kirjavantolpan Krouvi Hyvinkää
9. Malmi-Bilis Metsähovi Outokumpu
9. Bad Day BC Luhtikammari Joutseno
9. Shamrock I Shamrock Vantaa
13. 2R’s Dream Team III Kaksi Ärrää Rajamäki
13. ZB Zilton Loviisa
13. Jam Pool Problemos Bar nr 1 Vantaa
13. Ajolähtö I Ajolähtö Juva
Välierät . .
. Mutka Pool - Riemuralli . 123 - 155
. BBC I - Jam Pool Keräilyerä 153 - 166
Finaali
. Riemuralli - Jam Pool Keräilyerä .169 - 148

NAISJOUKKUEIDEN FINAALI 2015
I Storyn Ladies Old Story Vantaa
II GangBang Ale Pubi Kuopio
III Ihanaiset Ihana Jyväskylä
III Muijjat Pub 34 Hämeenlinna
5. Anne’s Angels Haarikka Pub Lappeenranta
5. BBC Namut Blackpool Järvenpää
7. Lady Rovers Iloinen Kulkija Hämeenlinna
7. Jam Pool Ykkösmimmit Bar nr 1 Vantaa
9. Ziltonin Ziksit Zilton Loviisa
Välierät
. Storyn Ladies - III-hanaa 182 - 161

371 - 141gnaBgnaG - tajjiuM.
Finaali
. Storyn Ladies - GangBang 187 - 184

KYMPPICUP 2015
I Mutka Pool Pub 34 Hämeenlinna
II Ukko Team Ravintola Ukko Tahkovuori
III Riemuralli Riemuralli Kausala
III 2R´s Dream Team Kaksi Ärrää Rajamäki
5. Jam Pool Eini´s Boys Bar nr 1 Vantaa
5. Jam Pool Bar nr 1 Vantaa
5. Ankkuri Team Ankkuri Saimaanharju
5. Malmi-Bilis Metsähovi Outokumpu

PELAAJAFINAALI 2015
I Vainio Kalle Bar nr.1 Vantaa
II Kurppa Matias Hotelli-Ravintola Ukko Nilsiä
III Riikonen Mika Pub 34 Hämeenlinna
III Mikkola Tony Blackpool Järvenpää
5. Rouhiainen Jani Riemuralli Pub Kausala
5. Honkanen Jarkko Blackpool Järvenpää
5. Karjalainen Juha Hotelli-Ravintola Uoti Sysmä
5. Van Hop Nguyen Bar Pinokkio Espoo
9. Kallio Pasi Pub Ajolähtö Juva
9. Mård Marko Viljo´s Pub Suolahti
9. Lindström Tommy Zilton Hotelli Loviisa
9. Virlander Eetu Hartolan Hovi Hartola
9. Svensk Miikka Bar nr.1 Vantaa
9. Pekonen Tero Riemuralli Pub Kausala
9. Taavila Arto Riemuralli Pub Kausala
9. Kunnari Hannu Ravintola Metsähovi Outokumpu
17. Kurppa Joonatan Hotelli-Ravintola UkkoTahkovuori
17. Koskelainen Jouko Riemuralli Pub Kausala
17. Saukkonen Jani Bar nr.1 Vantaa
17. Oittinen Juha Hotelli-Ravintola Uoti Sysmä
17. Laurila Vesa Kirjavantolpan Krouvi Hyvinkää
17. Laitinen Lassi Pub Tuuri Lapinlahti
17. Sirenius Pekka Kaksi Ärrää Rajamäki
17. Broman Jukka Sherwood Pub Jyväskylä
17. Elg Keijo Bar nr.1 Vantaa
17. Engblom Jani Blackpool Järvenpää
17. Kela Jani Pub 34 Hämeenlinna
17. Kuivasniemi Jarmo Shamrock VantaaVantaa
17. Savolainen Joni Papukaija Pub Hämeenlinna
17. Viitala Niko Shamrock VantaaVantaa
17. Karjalainen Ari Pub 34 Hämeenlinna
17. Koso Ismo Shamrock VantaaVantaa
33. Pitkänen Reea Ravintola Hunter Kuopio
33. Koite Mika San Siro Cafe Jyväskylä
33. Toivonen Markku Blackpool Järvenpää
33. Senilä Juha Pekka Ravintola Ihana Jyväskylä
33. Kärkkäinen Markku Ravintola Metsähovi Outokumpu
33. Uusitalo Petri Kirjavantolpan Krouvi Hyvinkää
33. Raittila Sami Sherwood Pub Jyväskylä
33. Niemi Jani Paratiisi Pub Turenki
33. Pyrä Pasi Piletti Riihimäki
33. Ikonen Aki Grilli baari Launiala Mikkeli
33. Sutinen Juha Kaksi Ärrää Rajamäki
33. Riekki Matti Kaksi Ärrää Rajamäki
33. Huhkamo Marko Pub 34 Hämeenlinna
33. Holmberg Tuomo Sherwood Pub Jyväskylä
33. Savolainen Juha Ravintola Ihana Jyväskylä
33. En Jyri Oluthuone Savotta Joensuu
49. Villgren Teemu Ravintola Ihana Jyväskylä
49. Pulkkinen Samppa Luhtikammari Joutseno
49. Huhtinen Janne Pub Ajolähtö Juva
49. Rouhiainen Teemu Pub Ajolähtö Juva
49. Muttonen Andres Iloinen Kulkija Hämeenlinna
49. Mälkönen Jouko Shamrock VantaaVantaa
49. Ignatius Pentti Ravintola Takatasku Joensuu
49. Ojala Seppo Shamrock VantaaVantaa
49. Hietakangas Marko Pelikeidas Seinäjoki
49. Häkkinen Toni Blackpool Järvenpää
49. Lyytinen Markus Blackpool Järvenpää
49. Lehiö Janne Pub Ajolähtö Juva
49. Kaunisto Perttu Pub Tuuri Lapinlahti
49. Rissanen Jonne Oluthuone Savotta Joensuu
49. Ruotsalainen Jussi Pub Tuuri Lapinlahti
49. Paronen Ilari Ravintola Metsähovi Outokumpu
65. Meriläinen Tero Bar nr 1 Vantaa
65. Pirskanen Janne Ale Pubi Kuopio
65. Antikainen Eetu Ravintola Metsähovi Outokumpu
65. Lehiö Milla Pub Ajolähtö Juva
65. Heimonen Niko Ravintola Ihana Jyväskylä
65. Kuronen Samu Iloinen Kulkija Hämeenlinna
65. Pöyhönen Arto Pika-Mocca Pub Karhula
65. Ahonen Jukka Zilton Hotelli Loviisa
65. Nyyla Arto Shamrock VantaaVantaa
65. Punnonen Tuomas Pub Ajolähtö Juva
65. Pulli Petri Piletti Riihimäki
65. Pajukangas Ville Paratiisi Pub Turenki
65. Puustinen Matti Ravintola Olohuone Jämsä
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65. Niemi Niko Paratiisi Pub Turenki
65. Asala Joonas Ravintola Olohuone Jämsä
65. Mäkelä Jarkko Piletti Riihimäki
65. Haapanen Mari Riemuralli Pub Kausala
65. Turunen Jouni Riemuralli Pub Kausala
65. Kojo Juha Baana Pub Kuusankoski
65. Mansikkaviita Niko Iloinen Kulkija Hämeenlinna
65. Koponen Jarno Ravintola Metsähovi Outokumpu
65. Jylhä Mika Kaksi Ärrää Rajamäki
65. Hämäläinen Simo Kirjavantolpan Krouvi Hyvinkää
65. Korkalainen Mika Ravintola Kolumbus Joensuu
65. Venho Tuomo Blackpool Järvenpää
65. Taralainen Sami Ravintola Britannia Helsinki
65. Tukiainen Jouni Bar nr.1 Vantaa
65. Salomäki Heikki Kirjavantolpan Krouvi Hyvinkää
65. Kurvinen Janne Kammari Joensuu
65. Ignatius Janne Ravintola Kolumbus Joensuu
65. Nikkanen Pasi Hotelli-Ravintola Uoti Sysmä
65. Ventola Mika Iloinen Kulkija Hämeenlinna
97. Pitkänen Tero Ravintola Hunter Kuopio
97. Kankkunen Riku Ravintola Ihana Jyväskylä
97. Ojala Mika Grilli baari Launiala Mikkeli
97. Silvan Miikka Ravintola Olohuone Jämsä
97. Sykkö Marko Kammari Joensuu
97. Ojala Jaakko Hotelli-Ravintola Ukko Nilsiä
97. Innanen Juha Itämeri Pub Kotka
97. Lahtinen Perttu Ravintola Ihana Jyväskylä
97. Laitinen Minna Pelimanni Pub Mikkeli
97. Koikkalainen Tuomo Ravintola Kolumbus Joensuu
97. Lehtelä Ari Kaksi Ärrää Rajamäki
97. Levomäki Ville Iloinen Kulkija Hämeenlinna
97. Janatuinen Jani Old Fox Siilinjärvi
97. Kääriäinen Sami Iloinen Kulkija Hämeenlinna
97. Tähtinen Jukka Piletti Riihimäki
97. Suomalainen Olli Ravintola Britannia Helsinki
97. Maaranen Jirka Ravintola Takatasku Joensuu
97. Piilola Aleksanteri Bar nr.1 Vantaa
97. Pehkonen Pekka Kaksi Ärrää Rajamäki
97. Immonen Samuli Grilli baari Launiala Mikkeli
97. Kyllönen Jani Kontiomäen asema Kontiomäki
97. Järvinen Jarno Zilton Hotelli Loviisa
97. Salmela Turkka Papukaija Pub Hämeenlinna
97. Pennanen Juha Ravintola Britannia Helsinki
97. Oranen Petri Kaksi Ärrää Rajamäki
97. Lindelöf Seppo Piletti Riihimäki
97. Liukkonen Jere Grilli baari Launiala Mikkeli
97. Lehtonen Jarkko Kaksi Ärrää Rajamäki
97. Törnqvist Janne Zilton Hotelli Loviisa
97. Keränen Sami Iloinen Kulkija Hämeenlinna
97. Järvinen Mika Pub 34 Hämeenlinna
97. Aarto K Jari Kammari Joensuu
128 pelaajaa

NAISTEN FINAALI  2015
I Viitala Nita Old Story Vantaa
II Tietäväinen Emmi Blackpool Järvenpää
III Purmonen Eini Bar nr 1 Vantaa
III Salminen Katja Bar nr 1 Vantaa
5. Holtari Elisa Old Story Vantaa
5. Koivisto Johanna Blackpool Järvenpää
5. Soininen Tuija Pub 34 Hämeenlinna
5. Pitkänen Reea Hunter Kuopio
9. Savolainen Maria Ale Pubi Kuopio
9. Moilanen Jenny Kaksi Ärrää Rajamäki
9. Valtanen Terhi Ale Pubi Kuopio
9. Lehiö Milla Ajolähtö Pub Juva
13. Korpi Terhi San Siro Cafe Jyväskylä
13. Itkonen Nina Ihana Jyväskylä
13. Leppänen Emilia Bar nr 1 Vantaa
13. Oravainen Emmi Ihana Jyväskylä
17. Turunen Jjohanna Blackpool Järvenpää
17. Vesanen Hannele Ale Pubi Kuopio
17. Voutilainen Köpi Old Story Vantaa
17. Aslo Haije Bar nr 1 Vantaa
17. Haapanen Mari Riemuralli Kausala
17. Hakala Julia Ihana Jyväskylä
17. Helin Laura Bar nr 1 Vantaa
17. Mäkinen Leena Iloinen Kulkija Hämeenlinna
25. Kiiski Merja Piletti Pub Riihimäki
25. Kilpeläinen Tarja Pika-Mocca Pub Karhula
25. Lehtonen Jenna Iloinen Kulkija Hämeenlinna
25. Miettinen Mira Ale Pubi Kuopio
25. Nisula Mira Iloinen Kulkija Hämeenlinna
25. Sjöblom Minna San Siro Cafe Jyväskylä
25. Peltomaa Kati Blackpool Järvenpää
32 pelaajaa

FINAALI 40+   2015
I Kuivasniemi Jarmo Shamrock Vantaa
II Kakkonen Pasi Shamrock Vantaa
III Taavila Arto Riemuralli Kausala
III Mikkola Tony Blackpool Järvenpää
5. Taskinen Petteri Hotelli-Ravintola Ukko Nilsiä
5. Savolainen Juha Ravintola Ihana Jyväskylä
5. Raittila Sami Sherwood Pub Jyväskylä
5. Melto Erno Luhtikammari Joutseno
9. Kärkkäinen Markku Metsähovi Outokumpu
9. Koso Ismo Shamrock Vantaa
9. Lindström Tommy Zilton Hotelli Loviisa
9. Koite Mika San Siro Cafe Jyväskylä
9. Engblom Jani Blackpool Järvenpää
9. Hiltunen Janne Hotelli-Ravintola Ukko Nilsiä
9. Pietarinen Harri Hotelli Uoti Sysmä
9. Raittila Jussi Sherwood Pub Jyväskylä
17. Pöyhönen Arto Pika-Mocca Karhula
17. Rautakoski Ari Pelikeidas Seinäjoki
17. Nivanaho Raimo Takatasku Joensuu
17. Toivonen Markku Blackpool Järvenpää
17. Paronen Ilari Metsähovi Outokumpu
17. Huhtinen Janne Ajolähtö Pub Juva
17. Naumanen Arto Metsähovi Outokumpu
17. Broman Jukka Sherwood Pub Jyväskylä
25. Tossavainen Mika Iloinen Kulkija Hämeenlinna
25. Koivusaari Aki Pelikeidas Seinäjoki
25. Toroi Pekka Old Fox Siilinjärvi
25. Valtanen Terhi Ale Pubi Kuopio
25. Maininen Teijo Sherwood Pub Jyväskylä
25. Bräysy Pasi Britannia Helsinki
25. Mikkola Tommy Blackpool Järvenpää
25. Kuokka Jari Pub Tuuri Lapinlahti
33. Juuri Toni Kaksi Ärrää Rajamäki
33. Pohjalainen Jukka Ajolähtö Pub Juva
33. Karvinen Tuija Pub 34 Hämeenlinna
33. Pyrä Pasi Piletti Pub Riihimäki
33. Heikkinen Jari Old Fox Siilinjärvi
33. Löfgren Jari Kaksi Ärrää Rajamäki

33. Pennanen Juha Britannia Helsinki
33. Aarto K Jari Kammari Joensuu
33. Järvinen Jarmo Zilton Hotelli Loviisa
33. Jylhä Mika Kaksi Ärrää Rajamäki
33. Naumanen Tero Metsähovi Outokumpu
37 pelaajaa

FINAALI 50+   2015
I Elomaa Jukka Hotelli Uoti Sysmä
II Lehtinen Jari Ihana Jyväskylä
III Bräysy Pasi Britannia Helsinki
III Korpela Jarmo Gaude Karsikko Joensuu
5. Hiltunen Timo Ihana Jyväskylä
5. Anttila Osmo Pika-Mocca Pub Karhula
5. Kammonen Jukka Ajolähtö Pub Juva
5. Partanen Jouni Luhtikammari Joutseno
9. Viinamäki Markku Luhtikammari Joutseno
9. Sjöblom Minna San Siro Cafe Jyväskylä
9. Peltonen Harri Ihana Jyväskylä
9. Ignatius Pentti Takatasku Joensuu
13. Malmsten Kalevi Gaude Karsikko Joensuu
13. Naumanen Reijo Metsähovi Outokumpu
13. Pennanen V-P San Siro Cafe Jyväskylä
13. Hirvonen Pekka Gaude Karsikko Joensuu
17. Lindelöf Seppo Piletti Pub Riihimäki
17. Heikkinen Jukka Kaksi Ärrää Rajamäki
17. Hakonen Rauno Bar Tona Jämsänkoski
17. Elg Pentti Bar nr 1 Vantaa
17. Hellberg Reijo Piletti Pub Riihimäki
17. Uusitalo Mika San Siro Cafe Jyväskylä
17. Sillman Jari Olohuone Jämsä
17. Koivusaari Aki Pelikeidas Seinäjoki
25. Virkki Kari Hotelli-Ravintola Uoti Sysmä
25. Tähtinen Jukka Piletti Pub Riihimäki
25. Kiiski Merja Piletti Pub Riihimäki
25. Pesonen Mauri Takatasku Joensuu
25. Mökkönen Veikko Ajolähtö Pub Juva
Pelaajia 29

SPEED POOL FINAALI 2014
I Vuorinen Joni Bar nro 1 Vantaa
II Pietarinen Harri Hotelli Uoti Sysmä
III Hallikainen Tero Luhtikammari Joutseno
III Siljander Miku Scooter Club Haapajärvi
 SE Joni Vuorinen 0;51,8 (2013)

HARDLUCK CUP 2014
I Shamrock Shamrock Vantaa
II Malmi-Bilis Metsähovi Outokumpu
III Jam Pool Problemos Bar nr 1 Vantaa
III Team Ukko Ravintola UkkoNilsiä Tahkovuori
Joukkueita 8

SEKAPARI CUP
I Soininen Tuija, Joni Savolainen Hämeenlinna
II Milla Lehiö, Janne Lehiö Savonlinna
III Vesanen Hannele, Kortelainen Mikko Kuopio
III Tietäväinen Emmi, Häkkinen Toni Järvenpää
5. Taskinen - Miettinen
5. Salminen - Lehtonen
5. Itkonen - Laurila
5. Naumanen - Viitala
9. Rouhiainen - Nisula
9. Tukiainen - Senne
9. Pennanen - Sjöblom
9. Piilola - Helin
9. Peltomaa - Sirenius
9. Pitkänen - Pitkänen
9. Haapanen - Taavila
9. Turunen - Lyytinen
17. Jylhä - Valtanen
17. Pirskanen - Savolainen
17. Hakala - Maunonen
17. Saukkonen - Oravainen
17. Koivisto - Mikkola
17. Viitala - Leppänen
17. Voutilainen - Tomminen
17. Rontu - Mäkinen
25. Purmonen - Meriläinen
25. Kontunen - Pulkkinen
25. Niemi - Lammia
25. Kilpeläinen - Pöyhönen
25. Moilanen - Koskelainen
25. Engblom - Venho
25. Elg - Aslo
25. Karvinen - Huhkamo

Pool Euro Tour Saksa Baunatel 3-6.6.2015
1.  Makkonen, Petri FIN
2  Juszczyszyn, Konrad POL
3  Boyes, Karl GBR
3  Hammer, Florian GER
5  Babica, Radoslaw POL
5  Becker, Kevin GER
5  Grabe, Denis EST
5  Ouschan, Albin Jr. AUT
9  Alcaide, David ESP
9  Chamat, Marcus SWE
9  Das, Serge BEL
9  Diaz-Pizarro, Francisco ESP
9  Eckert, Ralph GER
9  Ladanyi, Ioan ROM
9  Melkonyan, Babken ROM
9  van den Berg, Nick NED
17  Aarts, Ivo NED
17  Alhosani, Mohammed UAE
17  Ciprian, Gabriel ROM
17  Feijen, Niels NED
17  Filler, Joshua GER
17  Franco, Rui Edgar POR
17  Gerards, Roy NED
17  He, Mario AUT
17  Kudlik, Piotr POL
17  Labutis, Pijus LIT
17  Larsson, Tomas SWE
17  Ortmann, Oliver GER
17  Sniegocki, Mateusz POL
17  Stepanov, Konstantin RUS
17  Tege, Sascha GER
17  Wolf, Jan GER
33  Braga, Mihai robert ROM
33  Cabello Ariza, Carlos ESP
33  Chinakhov, Ruslan RUS
33  Cohen, Stephan FRA
33  Fortunski, Mieszko POL

33  Gray, Mark GBR
33  Hybler, Roman CZE
33  Kaplan, Tomasz POL
33  Kazakis, Alexander GRE
33  Muratore, Bruno ITA
33  Peach, Daryl GBR
33  Robinski, Mateusz POL
33  Sanchez Ruiz, Francisco ESP
33  Siekkinen, Jani FIN
33  Silva, Miguel POR
33  Skowerski, Karol POL
49  Batkowski, Sebastian POL
49  Blehs, Matthias GER
49  Dudanets, Maksim RUS
49  Giallourakis, Damianos GRE
49  Gorst, Fedor RUS
49  Kristoffersen, Kasper DEN
49  Kudlik, Marek POL
49  Malai, Nick GRE
49  Montpellier, Alex FRA
49  Ottermann, Nicolas GER
49  Skoneczny, Mariusz POL
49  Souquet, Ralf GER
49  Staveley, Tom GBR
49  Tangudd, Daniel SWE
49  Teutscher, Marco NED
49  Zielinski, Wiktor POL
65  Alyousef, Abdullah KUW
65  Baumanns, Nicolas GER
65  Benvenuto, Antonio ITA
65  Bialuschewski, Tristan GER
65  Bijsterbosch, Marc NED
65  Bjerke, Tom NOR
65  Bouhaimed, Meshari KUW
65  Braun, Dennis GER
65  Damm, Thomas GER
65  De Ruyter, Tim NED
65  Dos Santos, Eleuterio POR
65  Ekonomopoulos, Nikos GRE
65  Exposito, Juan Carlos ESP
65  Florescu, Alexandru-George ROM
65  Gama, Manuel POR
65  Gries, Holger GER
65  Grim, Kristina GER
65  Koehler, Marlin GER
65  Kurppa, Matias FIN
65  Leisen, Steve LUX
65  Marian, Toader ROM
65  Moussati, Aziz MAR
65  Nemcheninov, Vyacheslav UKR
65  Paspatis, Kostas GRE
65  Piekarski, Konrad POL
65  Pisklov, Juri GER
65  Prager, Christian GER
65  Reimering, Christian GER
65  Schmidt, Fabian GER
65  Sebaitah, Khaled UAE
65  Sparrenloev - Fischer, Christian SWE
65  Turkowski, Michal POL
97  Al Humood, Mohammed KUW
97  Andersen, Espen M. NOR
97  Bongers, Tobias GER
97  Borowiec, Adrian POL
97  Breitbarth, Dirk GER
97  Brouwer, Frank NED
97  Buehren, Daniel GER
97  Correia, Henrique POR
97  Dhaeseleer, Tom BEL
97  Drago, Tony MLT
97  Erm, Erki EST
97  Garcia-Lagar, Pablo ESP
97  Georgopoulos, Nicolas GER
97  Gerwen, Andreas SWE
97  Gyau, Michael GER
97  Hofmann, Patrick GER
97  Jones, Richard GBR
97  Kuik, Gerrie NED
97  Madsen, Andreas DEN
97  Mueller, Heiko GER
97  Nanula, Carmine ITA
97  Ovidiu, Cristea ROM
97  Pries, Dennis GER
97  Scheffler, Michael GER
97  Spindler, Norbert GER
97  Sroczynski, Wojciech POL
97  Suranyi, Matthias GER
97  Szaszor, Kamil POL
97  Szaszor, Mateusz POL
97  Szewczyk, Wojciech POL
97  van Lierop, Jan NED
97  Vogel, Marko GER
129  Adi Irinel, Cocolin ROM
129  Alajmi, Abdullah KU
129  Alkhashawi, Mohammad KUW
129  Bahrmann, Johannes GER
129  Bangerter, Marcel AUT
129  Boyling, Morten DEN
129  Buckley, Benji GBR
129  Burato, Fabrizio ITA
129  Burmeister, Lloyd GER
129  Corrieri, Daniele ITA
129  Cromen, Michael GER
129  Del Santo-Sanz, Javier ESP
129  Drenth, Michel NED
129  Duda, Szymon POL
129  Edling, Sascha GER
129  Fiumara, Danilo ITA
129  Garzia, Pierfrancesco ITA
129  Goetz, Michael GER
129  Gulden, Silvia GER
129  Hebestreit, Klaus GER
129  Heilmann, Hendrik GER
129  Herzer, Mario GER
129  Hoppe, Andreas GER
129  Kaiser, Uwe GER
129  Kinderis, Tomas LIT
129  Kramer, Christian GER
129  Lagunas Moreno, Sergio ESP
129  Luenstroth, Stefan GER
129  Maciol, Daniel POL
129  Majid, Imran GBR
129  Matikainen, Casper FIN
Yhteensä 193 pelaajaa
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Vantaa

Riihimäki

Turku Turku

Lahti

Tre • Turku • Seinäjoki • PoriKotka

Kaikkea biljardista, pöydistä keppeihin
Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.
1 Kaisa 10 ft.

ma-to 	 14-22
pe 	 14-24
la 	 12-24
su 	 12-22

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19

Suomen parhaat pelipaikat

Tämä ilmoituspaikka 
on vapaana!

Soita :
0400 638 706

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.
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Juho Nykänen ja Marko Rautiainen 
Pyramidin pari SM voittoon.

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Vuonna 2007 käynnistynyt kotimainen pyramidin kilpailu-
toiminta on pitänyt sisällään tähän mennessä kaiken kaikki-
aan yhteensä 60 RG- ja SM-kilpailua. Pyramidin kahdeksas 
kausi on takana ja se huipentui upeaan SM-finaalitapahtu-
maan Kulttuuritalolla jossa historiallisesti kaikki Amerikan-
kan SM-mitalistit olivat ”talolla” ensikertalaisia. Lämpimät 
onnittelut kaikille mitalisteille, Akseli Matikkala OBK, Jori 
Manninen, PVK, Kristian Pesola PRSK ja Timo Muhonen 
EBK. Vasta Kotkan SM-alkukilpailuissa toukokuun alussa 18 
vuotta täyttänyt Oulun Akseli Matikkala nappasi kaikkien ai-
kojen nuorimpana Amerikankan SM-kultamitalin ja varmis-
ti samalla myös kauden päätteeksi RG-listan piikkipaikan. 
Upea kausi nuorella takana ja edessä onkin uuden kauden 
myötä suuremmat kilpailut vielä tänä vuonna sillä heti näin 
kesäkuussa pelataan jo Amerikankan EM-kilpailut Georgian 
Batumissa ja myöhemmin lokakuussa onkin sitten vuorossa 
Suomen historian toiset pyramidin MM-kilpailut Lappeen-
rannassa.

Upean kauden on pelannut myös Kotkan Juho Nykänen. 
Hän voitti kolme merkittävää SM-kilpailua kauden aikana. 
Ensin Nykäsestä tuli historian ensimmäinen Moskovskaja 
SM-kilpailun voittaja. Tämän jälkeen hän varmisti uransa 
ensimmäisellä Nevskajan SM-voitolla paikan lokakuun MM-
kisoihin. Kolmantena Nykänen nappasi ensimmäisen kerran 
Pari SM-kultaa yhdessä Jyväskylän Marko Rautiaisen kans-
sa. Koska Nykänen voitti Amerikankan SM-kultaa jo 2012 tuli 
hänestä tänä vuonna ensimmäinen pelaaja joka on voittanut 
kaikki neljä SM-kilpailua. Hyvä Nyksy! Ja suuret kiitokset 
vielä Juho Nykäselle joka pääjärjestäjänä toi pyramidikau-
delle mukaan uuden ja 44 pelaajaa mukaansa saaneen divi-
sioonasarjan. Mestariksi kauden 2014-15 osalta kruunattiin 
Espoon Tuomas Komi. Divisioonasarja menestyi hyvin de-
byyttikaudellaan joten se saa jatkoa ensi kaudella.

Swajak!

Seuraava kilpailukausi 
käynnistyy puhtaasti 
The Dynamic Pyramidin 
eli Nevskajan merkeissä. 
Lappeenrannassa pelat-
taviin MM-kilpailuihin Suomella on miesten sarjaan käytet-
tävissä 12 maajoukkuepaikkaa. Neljästä paikasta pelataan 
neljä MM-karsintakilpailua elokuun aikana. Kustakin neljäs-
tä MM-karsinnasta voittaja tulee selviytymään Lappeenran-
nan MM-kilpailuihin 22.-25.10. jotka pelataan Holiday Club 
Saimaan jäähallissa upeiden puitteiden keskuudessa.

MM-karsinnat:
1.8. Kotka (KaKa & BK)
15.8. Helsinki (PVK)
29.8. Espoo (EBK) ja Oulu (OBK)

Ensi kaudelle tulee uutena myös hieman uudistetut RG-
kilpailut. Viidestä RG-viikonlopusta kahdesti keväällä pela-
taan kahdessa pelipaikassa kilpailut samanaikaisesti, etelässä 
ja pohjoisessa. Tämä tuo yhä useammalle mahdollisuuden 
pelata ns. ehkä kokonainen kilpailukausi pienemmällä bud-
jetilla. Päivitetty kilpailukalenteri on nähtävillä kokonaisuu-
dessaan pyramidin kotisivuilla pyramidi.sbil.fi/kilpailutoi-
minta

Pyramidin MM-kisojen myötä SBIL:llä tulee olemaan useita 
pyramidipöytiä myytävänä. Pöydistä kiinnostuneiden kan-
nattaa katsastaa viereisen sivun myynti-ilmoitus.

Hyvää ja lämmintä kesää kaikille!

Petri Pohjola
pyramidi lajipäällikkö

Oulun Biljardikerhon järjestämän Pyra-
midin Pari SM-kilpailun finaalissa Kot-
kan Juho Nykänen ja Jyväskylän Marko 
Rautiainen voittivat Espoon kaksikon 
Joni Aholan ja Tuomas Komin lukemin 
5-3. SM-pronssia saavuttivat Oulun tut-
kapari Akseli Matikkala ja Tero Räisä-
nen sekä kokeneemmat Kari Tunturi & 
Kristian Pesola.

Pyramidikauden joukkuekilpailu Pari 
SM pelattiin tänä vuonna Oulussa, tutul-
la OBK:n pelipaikalla Oulun keilahallil-
la. Turnauksessa pelattiin aikaisemmista 
vuosista poiketen kahta lajia, Amerikan-
kaa ja Nevskajaa. Alkukierrokset pelattiin 
neljään voittoon ja TOP6 pelasi ottelut vii-Pari SM-kilpailujen parhaat (vas.) Joni Ahola, Tuomas Komi, Marko Rautiainen ja Juho Nykä-

nen. Kuva: Mika Juola. Jatkuu seuraavalla sivulla.

Pyramidi
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Pyramidi

Myydään Pyramidi MM2015 pöydät!

teen voittoon.
Finaali alkoi ennakkosuosikin Nykä-

sen & Rautiaisen komennossa Nevskajal-
la ja meni puhtaasti 8-0 vain muutaman 
lyöntivuoron jälkeen. Myös toinen Nevs-
kaja erä menee Nykäselle & Rautiaiselle, 
tällä kertaa todella tiukasti 8-7. Ahola 
& Komi pääsevät kaventamaan ottelun 
värikkään kolmannen erän myötä 1-2, 

mutta heti perään Nykänen & Rautiai-
nen iskivät jälleen isomman vaihteen si-
sään mennen toisella 8-0 erävoitolla 3-1 
johtoon. Viides erä oli vuorostaan jälleen 
Nevskajaa. Tiukkojen vaiheiden jälkeen 
Nykänen & Rautiainen voittavat erän 8-6 
ja siirtyivät ratkaisevan tuntuisesti jo 4-1 
johtoon finaalissa. Ahola & Komi saavat 
tämän jälkeen hiukan tehokkaammin 

Pyramidi Longoni 
Cup 2015 Pietari, 
Venäjä.
Suomesta kilpailuun osallistui 
yhteensä 12 pelaajaa. Pelimuotona 
oli Nevskaja.

Akseli Matikkala pärjäsi suo-
malaispelaajista parhaiten sijoit-
tuen sijalle 17-32. Akselin pudotti 
jatkosta Aleksey Soshin lukemin 
5-2. Varsin positiivinen esitys kui-
tenkin näin isossa kisassa nuorelta 
oululaiselta. Kotkan Juho Nykänen 
päätyi sijalle 33-48. Nykäsen tien 
katkaisi Bagirov erin 5-2. Muiden 
suomalaispelaajien oli tyytyminen 
alkukierrosten otteluihin.

Pyramidi MM 
kilpailut 22-
25.10.2015 Holi-
day Club Saimaa.
Suomen Biljardiliitto ry järjestää 
Pyramidin MM kilpailun Imatralla 
Holiday Club Saimaan lomakes-
kuksessa. Kilpailuun osallistuu 64 
mies- ja 32 naispelaajaa. Suomella 
on pelipaikat 12 mies- ja 4 naispe-
laajalle.

Pyramidin MM-kisoista pela-
taan Suomessa neljä karsintakisaa; 
Kotka, Helsinki, Espoo ja Oulu.

1.-2.8.2015 Kotka (KaKa / BK)
15.-16.8.2015 Helsinki (PVK)
29.-30.8.2015 Espoo (EBK)
29.-30.8.2015 Oulu (OBK)

Karsintakilpailuista on jaossa 
neljä MM-paikkaa, eli voittajat saa-
vat lunastaa MM-paikan.

Tarkemmat tiedot MM-karsin-
noista julkistetaan Pyramidin net-
tisivulla pyramidi.sbil.fi/ kesäkuun 
aikana.

otetta otteluun ja pystyvät viemään kaksi 
seuraavaa erää nimiinsä melko selkeästi 
8-2 (Nevskaja) ja 8-3 Amerikanka. Kah-
deksannessa erässä espoolaiset kuitenkin 
epäonnistuvat ottelun alun iskutilan-
teessa johon Nykänen & Rautiainen vas-
tasivat upeasti kahdella lyöntivuorolla 
tarvittavat kahdeksan palloa ja Suomen-
mestareiksi otteluvoitoin 5-3.

Nyt on mahdollisuus hankkia seurallesi tai biljardisalillesi aito kilpailutason Pyrami-
dipöytä. Suomessa Pyramidi kilpailuja ei pystytä pitämään pelkillä Pyramidipöydillä 
joten jo yhdellä Pyramidipöydällä sekä Kaisapöydillä kilpailuita voidaan kuitenkin 
järjestää. Mikäli klubillasi ja salillasi on kiinnostusta kokeilla Pyramidibiljardia, ota 
rohkeasti yhteyttä Pyramidibiljardin lajipäällikköön Petri Pohjolaan. Pöydälle sekä Py-
ramidin oppimiselle ja kilpailutoiminnalle löydetään varmasti sopiva ratkaisu tulevai-
suutta varten.

Valmistaja: Dynamic Billiards
Mallit: 6 kpl Refiniment
Virallinen MM -kilpailu pöytä (Rus Pro Tour). Pöydät ovat olleet asennettuna ker-

taalleen Pietarissa biljardisalilla. Kunto on erinomainen. Vallit: huolellisesti valittua 
95mm afrikkalaista kovapuuta. Jalat: 21cm halkaisija ja säätöruuvit korkeudelle. Pussit: 
Nahkaiset pallokouruilla. Pelialue: 356x178 cm. Pöydän koko: 384x205 cm. Tilantarve 
(täydellinen pelialueen koko): 666x488 cm. Kivet: Täysin uudet ja laadukkaat Rassonin 
kivet. Samalla pöytämallilla pelattu useat Pyramidi ja Kaisan MM –kilpailut. MM-kil-
pailuissa käytetty pöytäverka. Uudet valliverat sekä valmiiksi muotoillut pussit. Ara-
mith Premium Pyramidipallosarja (kilpailuissa käytetyt pallot). Pal-
lokolmio. Palloteline. Restit ja pitkä keppi jotka 
pöytään kuuluu.

Hinta: 1800 € / 
Pöytä noudettuna 
Holiday Club Saimaa 
Gardenista 25.10.2015 
kilpailuiden jälkeen. Pöytiä 
jäljellä: 6 kpl Refiniment 
mallia.

Yhteydenotot: 
Petri Pohjola / 045 171 9650
Ahto Alander / 0400 405 433

Finaali:
Nykänen Juho / Rautiainen Marko Kaka/Play - Ahola Joni / Komi Tuomas EBK/EBK
(5-3) 8-0 8-7 6-8 8-0 8-6 2-8 3-8 8-0 ; 51-37

Pyramidi Pari SM Lopputulokset Oulu 21.-22.3.2015:
1. Nykänen Juho / Rautiainen Marko Kaka/Play 	 6-1 	 29-12(17) 	282-176(106)
2. Ahola Joni / Komi Tuomas EBK/EBK 	 4-1 	 21-12(9)	 184-150(34)
3. Räisänen Tero / Matikkala Akseli OBK/OBK 	 3-1 	 15-9(6)	 150-108(42)
3. Pesola Kristian / Tunturi Kari PRSK/OBK 	 3-2 	 16-14(2) 	 144-161(-17)
5. Kallio Kari / Auno Juha RKK/ToK 	 3-2 	 17-15(2) 	 187-194(-7)
6. Tertsunen Simo / Kohtala Reijo OBK/VSB 	 2-2 	 11-13(-2) 	135-149(-14)
7. Mäki Henri / Pitkälä Toni OBK/OBK 	 2-2 	 14-12(2), 	154-163(-9)
8. Koskinen Arvi / Heikkinen Juha OBK/OBK 	 2-2 	 10-10(0) 	 110-113(-3)
9. Hämäläinen Mikko / Kaijansaari Simo OBK /OBK	1-2 	 9-8(1) 	 101-86(15)
10. Lahtinen Markku / Juola Mika OBK/OBK 	 1-2 	 6-8(-2) 	 86-88(-2)
11. Hatunen Hannu / Karvonen Kari OBK/OBK 	 0-2 	 2-8(-6) 	 47-73(-26)
12. Verho Pekka / Pekkala Panu EBK/EBK 	 0-2 	 0-8(-8) 	 20-64(-44)
13. Timosaari Kari / Kokkaret Raimo OBK/OBK 	 0-2 	 2-8(-6) 	 35-74(-39)
14. Pellikka Heikki / Sipola Pentti OBK /OBK 	 0-2 	 1-8(-7) 	 30-66(-36)
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Antti Mannila snookerin mestaruussarjan 
rankingin voittoon kaudella 2014-2015.

Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen

Snooker lajipäällikön katsaus

Uusia tuulia odotellessa

Kuluneen kauden viimeinen ponnistus, eli SM-finaalit 
kertoivat jo muutoksen tulemisesta. Nuori Olli-Pekka Virho 
passitti Kimmo Långin kesälomalle hienon loppurutistuksen 
jälkeen. Oltuaan 0-3 perässä, sai hän uskon päälle ja nousi 
veteraanin rinnalle ja ohi. 4-3 O-P:lle ja ensimmäinen yleisen 
sarjan Suomen mestaruus! Onnittelut vielä kerran! 

Muutoksia on siis jo tapahtunut, ja lisää on tulossa. Aloitet-
tuani n. kolmen kuukautta sitten lajipäällikkyyden homme-
lit, päätin että seuraavalle kaudelle meidän on saatava uutta 
ilmettä toimintaamme. Perustin Snooker Teamin ja aloitim-
me yhdessä suunnittelemaan uutta sarjasysteemiä. Vanha oli 
nähty, ja pelaajat olivat jo ”leipiintyneet” siihen. Kovien, (oi-
keasti!) ja pitkien vääntöjen jälkeen saimme uuden formaatin 
ja kisakalenterin. Kalenteri itsessäänkin jo muuttui paljon, 
koska nyt sekä mestaruussarjassa että divisioonasarjassa on 
12 kilpailua kauden aikana. Lisäystä siis neljä (4) kisaa! 

Kehittäessäni uutta pelitapaa otin yhteyttä mm. saksalai-
seen kollegaani Jurgen Kessleriin, joka hoitaa omaa tointaan 
Bayerin alueella, Saksassa. Hän oli varma, että lisäämällä kil-
pailujen määrää myös pelaajien määrä nousisi. Lisäksi tärke-
ää olisi että mahdollisimman moni pelaaja pääsisi pelaamaan 

mahdollisimman montaa 
eri vastustajaa vastaan. Ja 
siitä se sitten lähti. Tulok-
sena 24 pelaajan mesta-
ruussarja sekä ehkä kova-
tasoisin divisioona, mitä 
Suomessa on ikinä ollut. 
Saatiin myös hetimmiten niin paljon yhteydenottoja ”van-
hoilta” pelaajilta, että he haluavat mukaan uuteen kilpailu-
järjestelmään, joten villi kortti-kuvio päätettiin ottaa mukaan. 

Lyhykäisyydessään syntyi siis seuraavaa: Lohkopelit pe-
lataan 2-3 freimiä jokaista vastaan ja 100 pistettä voitetusta 
erästä. Kaksi parasta jatkoon ja loppu pelataan kahdeksan 
cuppina (Bo7). 

Odotan todella innoissani uuden kauden alkamista ja ehkä-
pä uuden buumin alkua? Buumista puheen ollen, tätä kirjoi-
tettaessa poikamme Tsekeissä EM-kisoissa näyttävät olevan 
jossain ”buumissa”! Kaikki ovat näillä näkymin menossa jat-
koon! Hienoa Suomi! Ja hyvää kesää! 

Jyri Virtanen
Snooker lajipäällikkö

Mestaruussarjan RG lista sai lopullisen muotonsa Turussa pe-
latun RG8:n jälkeen. Jyväskylän Antti Mannila pysyi kärjessä 
niukasti ennen viimeisen osakilpailun voittanutta Jyri Virtasta. 
Viimeisen kisan semifinalistit Antti Tolvanen ja Mika Humme-
lin kävivät tiukan kisan kolmannesta sijasta, joka päätyi lopul-
ta Tolvasen hyväksi pienellä erolla. Onnittelut kärkikolmikolle 
sekä kiitokset kaikille (60) mestaruussarjan osakilpailuihin osal-
listuneille pelaajille.

EM kisoissa miehet pääsivät 32 ja seniorit 16 pelaajan joukkoon. 
Miehet Mika Hummelin, Janne Hummastenniemi, Juha Lehto 
sekä Antti Tolvanen lunastivat hienosti paikkansa 32 parhaan 
joukkoon hyvillä lohko-otteluillaan. Ensimmäinen cup-kierros 
oli kuitenkin liian kova paikka ja kaikki pelaajat tippuivat jat-
kosta. Masters-sarjassa Esa Oikarinen ja Jani Kananen pääsivät 
16 joukkoon.

Suomalaispelaajia snookerin Euroopan 
mestaruuskilpailuissa Tsekin Prahassa.

Snooker
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Robin Hull kohtasi Shaun Myrphyn 
snookerin MM kisassa.
Robin Hull eteni toista kertaa peräkkäin snoo-
kerin maailmanmestaruuskilpailujen pääsarjaan 
Crucible-teatteriin Sheffieldiin 32 parhaan pelaajan 
joukkoon.

MM kisaan pääsemiseksi vaadittiin kolme kar-
sintaotteluvoittoa. Ensimmäisellä kierroksella Hull 
kaatoi irlantilaisen amatööripelaaja Martin McCr-
uddenin luvuin 10-3. Toisella kierroksella vastaan 
asettui ranking-sijalla 28 oleva Ben Woollaston, 
joka pelasi vastikään helmikuussa Welsh Openin 
finaalissa. Ensimmäisen session jälkeen Woollas-
ton johti ottelua 5-4, mutta iltasessiossa Hull otti 
ohjat käsiinsä ja tylytti loppulukemiksi 10-6. Kar-
sintojen viimeisellä kierroksella brasilialainen Igor 
Figueiredo oli myös vastaantulijan roolissa Hullin 
hallittua ottelua lähes alusta loppuun. Hull sinetöi 
10-4 voiton ja paikan Crucible-teatteriin tekemällä 
viimeiseen erään 139 pisteen täydellisen pöydän-
tyhjennyksen.

Robin Hull ei saanut parasta osaamistaan esille 
Shaun Myrphyä vastaan. Ottelun ensimmäiset 9 
erää eivät sujuneet Robinin kannalta parhaissa mah-

dollisissa merkeissä. Englantilainen Shaun Myrphy 
otti ensimmäiseen jaksoon selkeän 7-2 johdon.

Robin Hull – Shaun Myrphy 3-10

Robin Hull pelasi rohkeaa hyökkäyspeliä ja oli 
päättäväinen omissa lyönneissään, mutta epäon-
nistui harmittavasti kuitenkin muutamaan 
otteeseen lupaavan sarjan jo alettua. 
Toisaalta Myrphyllekin tuli jopa hä-
nelle epätavallisia helpohkoja virhei-
tä, mutta ikävä kyllä niistä ei jäänyt 
Hullille kunnollisia jatkopaikkoja.

Ottelun toinen jakso alkoi mo-
lempien pelaajien epävarmoilla 
otteilla. Myrphy selvisi kuiten-
kin nopeammin normaalitilan-
teeseen voittaen lopulta selvin 
10-3 lukemin. Myrphyllä 
oli viimeisessä erässä hyvä 
mahdollisuus jopa maksi-
mibreikkiin, mutta ei siinä 
lopulta onnistunut.

Olli-Pekka Virho 17. sijalle Maltalla.
Olli-Pekka Virho oli paras suomalais-
pelaaja snookerin alle 21-vuotiaiden EM 
kilpailussa Maltalla. Virho pääsi 32 pelaa-
jan joukkoon, mutta siellä vastaan tullut 
Walesin Tom Rees oli parempi erin 4-2. 
Sitä ennen Virho pudotti ensimmäisellä 
cup-kierroksella Maltan Chris Peplowin 
3-0. Virhon sijoitus lopulta 17. Olli-Pekka 
voitti omassa alkulohkossaan kolme otte-
lua viidestä.

Patrik Tiihonen selvisi omasta alku-
lohkostaan myös jatkoon, mutta heti en-
simmäinen pudotuspelivastus osoittau-
tui aivan liian kovaksi, suora 0-3 tappio 
Saksan Lukas Kleckersille tiesi Patrikille 

lopullista sijoitusta 33. Patrik voitti alku-
lohkossaan kaksi ottelua neljästä.

Niilo Laitiselle tuli EM kisojen taso 
kylmällä tavalla esille, sillä Niilon tilille 
jäi vain yksi voitettu frame alkulohkon 
viidestä käymästään ottelusta. 

Jyväskylän pelaajat 
voittivat snookerin 
ikäkausimestaruudet.
Jyväskylän Biljardiseuran Mika Hum-
melin voitti snookerin senioreiden ja 
Patrik Tiihonen junioreiden SM kultaa. 
Lisäksi saman seuran Esa Oikarinen otti 
hopeaa senioreissa. Pronssille jätettiin 
Ropi Heikkilä (CSS) sekä Jani Savolai-
nen (CSS).

Junioreissa Tiihosen jälkeen hopealle 
tuli Olli Vikstedt (OBK) ja pronssia sai-
vat Eelis Paavilainen (C-PL) sekä Ville 
Vihersalo (CSS).

Vasemmalta Patrik Tiihonen, Niilo Laitinen 
sekä Olli-Pekka Virho. Kuva: Veikko Hannula.

Moose’s Billiard Shoes valmistaa biljardikenkiä suomalaisesta hirvennahasta.
Yrityksessä yhdistyy yrittäjäpariskunnan kaksi rakkautta, biljardi ja kengät.

Moose’s Billiard Shoesin pääsuunnittelija Saara Kivimäki on moniosaaja, jolla on koulutus kenkäsuunnittelusta ja valokuvauksesta. 

CEO Antti Keto on toiminut taide- ja designalan museoissa ja on intohimoinen poolinpelaaja. ”Olin ehdottanut biljardikenkien suunnit-

telua Saaralle jo aiemminkin. Kun Saara kertoi halustaan työskennellä hirvennahan parissa ja otettuamme tarkasti selvää sen ominai-

suuksista, kaikki loksahti kohdilleen.” Hirvennahka on ekologinen materiaali, joka hengittää hyvin ja on pehmeytensä ansiosta käyttö-

mukavuudessa omaa luokkaansa. Tämä yhdistetään pukukoodit täyttävään designiin, jossa pelattavuus on otettu tarkasti huomioon. 

Matalat korot, hyvä pito ja kevyet joustavat pohjat ovat tärkeitä tekijöitä. Moose’s Billiard Shoes lanseerat-

tiin USA:n Super Billiards Expossa huhtikuussa 2015. Kengät 

keräsivät paljon kiinnostusta, positiivista palautetta 

ja onnellisia asiakkaita. Moose’s Billiard Shoes on 

kerännyt tiimiinsä ansioituneita huippupelaajia 

sekä Suomesta että maailmalta, mm. Mika 
Immonen kilpailee Moose’sit jalassaan. Kenkiä 

jälleenmyy Moose’sin oman verkkokaupan lisäksi 

Suomen Biljardimyynti ja Biljardihuolto.

Snooker
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	 Kaisa
	 15.8.-16.8.	 Kaisa RG1 Oulun turnaus	 Yleinen	 OBK / Oulu			 
	 22.-23.8.	 Kaisa RG2 Puhveliturnaus	 Yleinen	 PVK / Helsinki
	 5.-6.9.	 Kaisa RG3 Simojoki Open	 Yleinen	 HyvBK / Hyvinkää		
	 19.-20.9.	 Kaisa RG4 Kotka Open	 Yleinen	 KaKa / Kotka
	 26.-27.9.	 Kaisa RG5 Espoon Avoimet	 Yleinen	 EBK / Espoo & PVK / Helsinki		
	 3.-4.10.	 Kaisa RG6 Kokkolan Avoimet	 Yleinen	 KoKa / Kokkola & PRSK / Pietarsaari
	 10.-11.10.	 Kaisa RG7 Anjalankoski Turnaus	 Yleinen	 IBK / Inkeroinen & KouBK Kouvola		
	 17.-18.10.	 Kaisa Joukkue SM	 Yleinen	 KaKa / Kotka
	 31.10-1.11.	 Kaisa RG8 Kultakellokilpailu	 Yleinen	 KouBK / Kouvola & RB / Kouvola & Kymi		

	 Kara
	 6.-12.7.	 World Cup	 Edustus	 Porto / Portugali (UMB/CEB)		
	 21.-26.7.	 Verhoeven Open	 Edustus	 New York / Carom Cafe / USA
	 10.-16.8.	 World Cup 	 Edustus	 Ho Chi Minh City / Vietnam (UMB/ACBC)		
	 7.-13.9.	 World Cup	 Edustus	 Guri / Korea (UMB/ACBC)
	 11.-13.9.	 Junioreiden Kara MM-kilpailu	 Edustus Juniorit	 Korea (UMB/ACBC)		
	 12.-13.9.	 Kara RG1 Turku Syksy Open	 Yleinen	 CST / Turku
	 17.-18.10.	 Kara RG2 Espoo Syksy Open	 Yleinen	 EBK / Espoo			 

	 Pool
	 21.-28.7.	 Juniorien EM-kilpailut	 8-, 9-, 10-, 14-1	 Edustus Juniorit	 Sankt Johann im Pongay (Itävalta)	
	 30.7.-1.8.	 Eurotour Austria Open	 9-pallo	 Edustus Open	 Sankt Johann im Pongay (Itävalta)
	 2.-8.8.	 Seniorien EM-kilpailut	 8-, 9-, 10-, 14-1	 Ed. Seniorit & Ladies	 Sankt Johann im Pongay (Itävalta)	
	 14.-16.8.	 PM kilpailut	 Pool	 Edustus	 Oslo / Norja
	 22.8.	 Naiset B-Mestaruus	 8-pallo	 Naiset	  		
	 29.-30.8.	 1-divisioona RG1	 9-pallo	 1-div	  
	  	 2-divisioona RG1-1 ja RG-2	 9-pallo	 2-div	  		
	  	 Haastajasarja RG1-1 ja RG-2	 9-pallo	 3-div	  
	  	 Black Sea Cup	 9-pallo	 Edustus Open	 Constanta / Romania	
	 5.9.	 Seniorit RG1	 10-pallo	 MN40/MN50/MN60	  	  
	  	 Juniorit MN18 RG1	 10-pallo	 MN18	  		
	 7.-18.9.	 9-pallo MM-kilpailu	 9-pallo	 Edustus Miehet	 Doha / Qatar
	 19.-20.9.	 Finnish Tour RG1 KymppiMasters	 10-pallo	 Mestis	  		
	  	 1-divisioona RG2	 10-pallo	 1-div	  
	  	 2-divisioona RG2-1 ja RG-2	 10-pallo	 2-div	  		
	  	 Haastajasarja RG2-1 ja RG-2	 8-pallo	 3-div	  
	 22.-27.9.	 World Cup of  Pool	 9-pallo	 Edustus	 T B A		
	 26.-27.9.	 Pari SM 9-pallo	 9-pallo	 Yleinen	  
	 26.9.	 Naiset RG1-1 ja RG-2	 10-pallo	 Naiset	  		
	 30.9.-3.10.	 Eurotour Dutch Open	 9-pallo	 Edustus Open	 Leende / Hollanti
	 3.10.2015	 Seniorit RG2	 8-pallo	 MN40/MN50/MN60	  	  	
	  	 Juniorit MN18 RG2	 8-pallo	 MN18	  
	 9.-11.10.	 Salzburg Open	 9-pallo	 Edustus Open	 Salzburg / Itävalta	
	 10.-11.10.	 Joukkue SM	 8, 9, 14.1	 Yleinen	  
	 12.-18.10.	 9-pallo MM-kilpailu	 9-pallo	 Edustus Naiset	 Guilin / Kiina		
	 17.10.	 Naiset SM 14.1 (Straight)	 14.1	 Naiset	  
	 24.-25.10.	 Yleinen SM 14.1 (Straight)	 14.1	 Yleinen	  		
	  	 Haastajasarja RG3-1 ja RG3-2	 9-pallo	 3-div	  
	 24.-30.10.	 US Open	 9-pallo	 Edustus Open	 T B A / Yhdysvallat	
	 31.10.-1.11.	 Seniorit SM 14.1 (Straight)	 14.1	 MN40/MN50/MN60	  

	 Pyramidi	
	 1.-2.8.	 Nevskaja MM-karsintakilpailu I Kotka	 Nevskaja	 KaKa / KotKa & BK / Kotka	
	 15.-16.8.	 Nevskaja MM-karsintakilpailu II Helsinki	 Nevskaja	 PVK / Helsinki
	 29.-30.8.	 Nevskaja MM-karsintakilpailut III Espoo & IV Oulu	 Nevskaja	 OBK / Oulu & EBK / Espoo	
	 12.-13.9.	 RG1 Nevskaja North Masters	 Nevskaja	 OBK / Oulu
	 3.-4.10.	 RG2 Nevskaja South Masters	 Nevskaja	 KaKa / Kotka	
	 22.-25.10.	 Nevskaja MM-kilpailut	 Nevskaja	 Holiday Club Saimaa Rauha	
	
	 Snooker	
	 15.-16.8.	 Mestaruussarja RG1	 CSS Helsinki			 
	 22.-23.8.	 Divisioona RG1	 KK-79 Turku
	 29.8.	 Juniori RG1	 OB Oulu			 
	 5.-6.9.	 Mestaruussarja RG2	 KK-79 Turku
	 12.-13.9.	 Divisioona RG2	 CSS Helsinki			 
	 19.9.	 Juniori RG2	 WCS Turku
	 26.-27.9.	 Mestaruussarja RG3	 OB Oulu			 
	 10.-11.10.	 Joukkue SM	 CSS Helsinki
	 17.-18.10.	 Divisioona RG3	 KK-79 Turku			 
	 24.-25.10.	 Mestaruussarja RG4	 CSS Helsinki
	 31.10-1.11.	 Divisioona RG4	 OB Oulu			 

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi ja lajien omilla sivuilla.

SBiL kilpailukalenteri 1.8.-1.11.2015
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Maaliskuun pelaaja Tuomas Komi

Huhtikuun pelaaja Robin Hull

Toukokuun pelaaja Olli-Pekka Virho

Olli-Pekka Virho, West Coast 
Snooker, on valittu toukokuun 
pelaajaksi. Turkulainen Virho 
voitti uran ensimmäisen henki-
lökohtaisen snookerin Suomen 
mestaruuden nousten 0-3 tappio-
asemasta 4-3 voittoon.
1. Miltä ensimmäinen henkilö-

kohtainen SM kulta maistuu? 
- Tottakai hyvältä, sitä ei ehkä heti kisan jälkeen tajunnut-

kaan. Tosi hieno juttu.
2. Olit SM-finaalissa 0-3 tappioasemassa. Mitä silloin mie-
tit?

- Pelin alussa 0-3 saakka yritin ihan liikaa. Tauolla päätin, 

etten enää liikaa mieti vaan menen alas ja lyön rennosti. Ei 
ollut enää paineita eikä hävittävää. 1-3 tilanteessa tuntui että 
peli kääntyy ja voin jopa voittaa. Takaa-ajosta tuli hyvä fiilis ja 
päätin että nyt mennään loppuun asti. 
3.Mikä on snookerissa parasta?

- Haaste, snooker on vaikeaa. Pakko kehittää itseä koko 
ajan jos haluaa pärjätä. Haaste ajaa eteenpäin ja onhan tää 
siisti laji.
4. Minkälaisessa kohdassa snookerurasi on tällä hetkellä?

- Treenataan edelleen ja kehitytään. Seuraavaksi olisi hei-
näkuussa alle 21 v. MM kisat ja SM voiton myötä olisi paikka 
miesten MM kisaan syksyllä. Mahdollisimman paljon kisoja 
pitää käydä ja tehdä töitä. Iso unelma ja tavoite olisi päästä 
ammattilaiseksi.

Tuomas Komi, Espoon Biljar-
dikerho, voitti kaisan Red Ball 
Openin puhtaalla pelillä sekä 
saavutti SM hopeaa Pyramidin 
Pari SM kilpailussa. Lisäksi Komi 
voitti Pyramidin valtakunnallisen 
Divisioonasarjan mestaruuden.
1. Olet viime aikoina pelannut 

monipuolisesti eri lajeja?
- Aloitin aikoinaan Poolilla 90-luvun alussa, mutta olen jo 

vuosia pelannut useampaa lajia ristiin. Ensin Kaisaa ja Poolia 
sitten Kaisasta tuli selkeä päälaji. Vuosi sitten jätin Poolin lä-
hes kokonaan ja keskityin vain Kaisaan ja Pyramidiin. Saan 
eri lajeista erilaisia onnistumisen tunteita ja ilmoittaudun ki-
soihin monesti ihan fiilispohjalta. 
2. Miten vertaisit kaisaa ja poolia? 

- Molemmat ovat hienoja lajeja. Kaikki välineet ovat ihan 
erilaisia, joten lyöntisuorituskin vaatii erilaista hienosäätöä. 

Itse olen siihen jo tottunut, enkä huomaa suurta haittaa. Suo-
raan pöydältä toiselle siirryttäessä voi toki olla ongelmia fors-
sin säätelyssä, ennen kuin tottuu pöydän ominaisuuksiin.
3. Minkälainen on pelifilosofiasi?

- Jos olen Kaisassa hyvässä lyönnissä, pelaan mieluummin 
avointa peliä ja haastan vastustajaa. Jos oma peli on tukkoista, 
tai vastustaja on hurjassa iskussa, saatan lähteä varovaisem-
malla pelistrategialla liikkeelle ja pyrin pitämään pelin jäissä. 
Tämä saattaa toki vaihdella kesken turnauksen ja jopa kesken 
ottelun. Muissa lajeissa en juurikaan tykkää seiftailla, vaan 
pelaan avointa peliä ja haen fiilistä rohkeilla hyökkäyksillä. 
4. Millä pelin osa-alueilla olet omimmillasi?

- Olen aika tasavahva eri alueilla, mutta kaikessa on toki 
vielä kehitettävää. Suurimmat vahvuudet ovat varmaan mo-
nipuolisessa lyöntivalikoimassa ja hyvässä vallien tuntemuk-
sessa sekä henkisellä puolella. Käytän kaikissa lajeissa paljon 
valleja hyväkseni ja lyön päällevedot mieluummin reippaam-
min, jolloin saan saatettua lyönnin paremmin loppuun asti. 

Robin Hull, Karoliina Klubi -79, 
Turku, on valittu huhtikuun pe-
laajaksi. 

Snookerammattilainen Robin 
Hull pääsi snookerin MM kilpai-
luun Crucibleen 32 parhaan pe-
laajan joukkoon voitettuaan kol-
me karsintaottelua. MM kilpailun 

1. kierroksella Hull kohtasi ex-maailmanmestarin, englantilai-
sen Shaun Myrphyn.
1. Mitä sanoisit MM karsintaotteluistasi?

- Ne oli ihan ok, pääasia että tuli voitot. Ajoittain peli kulki 
hyvin ja eteenpäin menemistä, tiukat paikat pitää ottaa suu-
rennuslasin alle. Arvosana siinä kasin kieppeillä jos katsoo 
puhtaasti pelejä.
2. Karsintojen jälkeen arvontatilanne oli jännittävä. Oliko 
siihen toivevastustajaa?

- En seuraa kaavioita ja snooker on siinä helppo peli että ei 
tartte miettiä vastustajaa vaan pelataan pöytää vastaan. Kun 
Myrphy tuli esiin niin se oli ihan hyvä arpa, hän pelaa avointa 
ja menevämpää peliä.
3. Miltä ammattilaisturnausten kiertäminen on tuntunut?

- Onhan se ollut sinänsä vaikeata kun tietää mikä pohja 
ja paketti pitäisi olla. Nämä kaksi vuotta on ollut pelisystee-
min rakentamista ja ammattilaissnooker on paljon muutakin 
kuin vain pelaamista. Paljon menee energiaa muuhun kuin 
pelilliseen tekemiseen. Hitaasti on menty eteenpäin ja ranking 
noussut myös, mutta vielä on matkaa siihen että voi vaan 
mennä ja lyödä palloa.
4. Mitä ajattelet Stuart Binghamin MM voitosta?

- Olihan se yllätys, mutta niinhän se on aina kun voittaa 
ensimmäisen kerran.  Mutta tuolla tavalla kun pelasi, niin ei 
ole ihme, että voitti. Oli kyllä mieluinen voittaja, olen tunte-
nut Binghamin jo 20 vuotta.

Kuukauden pelaajat



24 Biljardi 2/2015

Starkkien dynastiaa Oulun biljardissa
Oululaisessa biljardissa on aikanaan 
hallinnut isä-poika parivaljakko, Reijo ja 
Mika Stark. Isä Reijo oli jo 1970 -luvulla 
maan kärkipelaajia. Seurana hänellä oli 
tuolloin Pohjanmiesten Klubi, joka voit-
tikin Klubien SM Carolinan joukkuekil-
pailun vuonna 1976. Samaisen kilpailun 
henkilökohtaisen kisan ykkönen oli ni-
menomaan Reijo Stark, joka vähäisistä 
käymistään liiton kilpailuista on saanut 
kaksi rankingkisavoittoa tililleen. Lisäk-
si kaisan ikämies SM kisoista Reijolle on 
kertynyt 5 kultamitalia. Mika Stark sen si-
jaan on ehtinyt saavuttaa tähän mennessä 

huimat 49 rankingkilpailuvoittoa, 23 kak-
kos- ja 16 kolmossijaa.

1980-luvun puolella alkoi nuoremman 
polven nousu kotimaan biljardin huipul-
le. Vuonna 1988 Oulun Biljardikerhon 
Mika Stark voitti ensimmäisen kaisan 
Suomen mestaruutensa ja sen jälkeen vie-
lä viisi kertaa uudestaan (1988, 1991, 1994, 
2003, 2010, 2014), joista vuoden 2003 ja 
sen jälkeen tulleet mestaruudet on voitet-
tu Espoon Biljardikerhon nimissä. Näillä 
saavutuksilla Mika Stark on tällä hetkellä 
kakkonen kaisan SM maratontaulukossa 
yhden pisteen Arto Tuhkasen takana. Tai-

si olla ensimmäi-
nen valtakunnal-
lisen kisan voitto 
Oulun Terva Cup 
vuonna 1986, jos-
ta Mika Starkin 
biljardiuran voi 
sanoa lähteneen 
lentoon, silloin 
Mika voitti finaa-
lissa seurakaverin-
sa Pekka Palmun. 
Espoossa vuodesta 
2000 alkaen asu-
nut Mika Stark on 
edelleen hyvässä 
pelikunnossa ja 
aina kilpailuun 
osa l l i s tuessaan 
varteenotettava 
menestyjä.

- 10 vuoden 
vanhana aloitin 
pelaamaan faijan 
kanssa ja siitä ehkä 
pari-kolme vuotta 
eteenpäin niin pe-
lasin jo ihan täyttä 
päätä. 15-vuotiaa-
na voitin ekan ran-
kingturnauksen. 
Keilahallilla oli 
silloin kaksi pöy-
tää eri huoneissa. 

Kokeneemmat pelaajat pelasivat toisella 
huoneessa eikä sinne meillä junioreilla 
ollut mitään asiaa. 1980-luvun alussa Toi-
miupseerikerholla oli myös pari pöytää ja 
siellä pelattiin myös usein, minä pääsin 
sinne erikoisluvalla, muisteli Mika Stark 
biljardin aloittamisen alkuaikoja.

- Aika nopeasti aloin kehittymään ja 
siitä jäin kiinni lajiin. Isä käytti minua 
kilpailuissa eripuolilla, myös Helsingissä 
Lemuntiellä. Erityisesti kuitenkin Tuntu-
rin Karin kanssa tuli reissattua kisoissa 
ja pelasin hänen kanssaan satoja tunteja. 
Myös 90-luvun alussa pelasin Hämäläi-
sen Mikon kanssa paljon. 

- Kun 18-vuotiaana voitin SM-kultaa, 
niin silloin huomasin että pärjään kisois-
sa. Siihen aikaan yläasteen jälkeen pelasin 
parikymppiseksi vaan bilistä. Siihen ai-
kaan oli aika hyvät palkinnot, niin niillä 
pärjäsi aina eteenpäin. Olin myös bilissa-
lilla töissä, jossa sain pelata silloin kun oli 
hiljaista.

Liitto palkitsi Reijo ja Mika Starkin 
liiton hopeisella ansiomerkillä  
vuonna 2003.

Liiton alaista seuratoimintaa kaupungista 
löytyy tällä hetkellä Oulun Biljardikerhol-
la sekä Oulun Biljardööreillä. Aikaisem-
min liiton jäseninä ovat olleet myös Ou-
lun Pool Klubi sekä Northern Billiards.

Oulun Biljardikerhon sihteeri Mika 
Juola kertoo seuran vaiheista: 

- OBK perustettiin vuonna 1983 ja 
liiton jäseneksi se liittyi vuonna 2005. 
Seuran perustajajäseniä on mukana vie-
lä ainakin Kari Tunturi ja Pekka Palmu. 
Seuran toiminnassa oli tauko noin vuosi-
en 2000 – 2005 välillä. Seuraa ei tuolloin 
lopetettu, mutta aktiivista toimintaa ei 
ollut. ”Uuden tulemisen” jälkeen on jä-
senmäärä ollutkin sitten luokkaa 50-80 eli 
sangen mukavissa määrissä. 

- Minä itse tulin mukaan 2007 ja ker-
ronkin lähinnä ajasta sen jälkeen. Seu-
ra on toiminut aktiivisesti tämän ajan ja 
omia kisoja on järjestetty kuukausittain ja 

Mika Stark: Mika Stark voitti kuudennen kaisan Suomen 
mestaruuden Helsingin Kulttuuritalolla vuonna 2014. 
Kuva: Mikko Vanhanen

Reijo Stark voitti kaisan ikämiesten 50v SM kultaa vuonna 1988. 
Kuva: Martti Kähkönen
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jopa viikoittain kaisassa, aiemmin myös 
luikassa ja nykyisin myös pyramidissa. 
Pyramidin tulo piristi seuran toimin-
taa entisestään muutama vuosi sitten ja 
nyt se onkin jo lähes ”tasavertainen” laji 
kaisan kanssa. OBK:n jäsenenä saa toki 
pelata myös snookeria ja poolia, mutta 
olemme kuitenkin kaisan- ja pyramidin 
erikoisseura.

- Koulutusta ja opetusta kaipaisi lajiin 
hieman nykyistä enemmän. Muutaman 
kerran on järjestetty tekniikkaopetusta 
seuramme jäsenille niin omien kuin ul-
kopaikkakuntalaisten taitajien toimesta. 
Myös nuoria ja naisia saisi tulla lajin pa-
riin selkeästi nykyistä enemmän. Jäsenlu-
etteloamme kun katsoo, on pelaajien kes-
ki-ikä huolestuttavan korkea. Tällaisten 
lahjakkaiden 17-18 -vuotiaiden tulo seu-
raan on enemmän kuin hyvä asia ja vielä 
kun heistä tehdään juttua mediaan ja laji 
saa näkyvyyttä, niin biljardin ”imu” laji-
na toivottavasti kasvaa, sillä marginaali-
lajihan tämä tällä hetkellä on Oulussa ja 
Suomessakin, Mika Juola jatkaa.

Seuran ehdottomasti menestynein pe-
laaja on Mika Stark. Menestyneitä senio-
reita ovat mm. Reijo Stark ja Eero Greus. 
Nykyisistä pelaajista kirkkaimpina tähti-
nä loistavat Mikko Hämäläinen ja Kari 
Tunturi, jotka ovat nytkin aivan kaisan 
RG-listan kärjen tuntumassa. OBK:ssa on 
myös kolme lahjakasta 17-18-vuotiasta 
nuorta; Akseli Matikkala, Tero Räisänen 
ja Henri Mäki. He ovat menestyneet var-
sinkin pyramidin puolella.

OBK:n perinteisin kilpailu on Terva-
Cup, joka pelataan edelleen vuosittain 
heti vuoden ensimmäisenä viikonloppu-
na Oulun Keilahallilla. Myös Oulunpäi-
vän kisa syyskuulla on palannut takaisin 
RG-listalle.

Seuran toimihenkilöistä voidaan mai-
nita Seppo Lämsä, joka on tehnyt ison 
työn OBK:n puuhamiehenä niin sihteeri-
nä kuin rahastonhoitajanakin. Myös Kari 
Tunturi on ollut toiminnassa mukana 
useita vuosia jo 80-luvulla ja pienen tau-
on jälkeen nyt viime vuosina palannut jäl-
leen johtokuntaan, nyt puheenjohtajana. 

Mika Juola on ollut johtokunnassa koko 
seurassa olon ajan ja nyt muutaman vuo-
den ajan seuran sihteerinä. Kilpailujen 
eteen ison työn ihan valtakunnallisestikin 
on tehnyt seuran jäsen Pentti Sipola, joka 
kehitti toimivan Excel-kilpailuohjelman 
vähän joka lajille. Tietysti muitakin aktii-
visia puuhamiehiä seurassa on mukavas-
ti. OBK:n kisoissa on aina hyvin pelaajia 

ja kisatunnelma on 
leppoisa.  

Pelipaikat ovat 
jakaantuneet la-
jeittain. Oulun 
keilahalli on lähin-
nä kaisan ja pyra-
midin keskipiste, 
Snooker Time on 
keskittynyt snoo-
keriin ja City Bil-
jard snookeriin 
ja poolin. Nämä 

kolme salia sopivat Oulun kokoiseen 
kaupunkiin ihan hyvin ja toimivat hyvin 
toisiaan täydentäen.

City Biljard ohittaa elokuussa kunni-
oitettavan 25 vuoden toiminnan rajapyy-
kin. Sali on siis aloittanut toimintansa jo 
vuonna 1990. Nykyiselle salille Kajaa-
nintie 36:een sali muutti vuonna 2004. 
Alkuperäinen sali sijaitsi Heikinkadun 
parkkitalossa ensin yhdessä ja pian kah-
dessa tasossa, johon saatiin mahtumaan 
yhteensä 25 snooker- ja 2 poolpöytää. Sali 
perustettiin ensin kolmen miehen voi-
min, mutta jo muutaman vuoden jälkeen 
nykyinen omistaja Jouko Laitinen on hal-
linnut salia yksin oman perheyrityksensä 
kautta.

- Salin startissa ei meillä ollut paljoa 
tietoa biljardista, vain joitakin kertoja 
olimme biljardia pelanneet. Silloin oli 
huikea snookerbuumi. Snooker Time oli 
avattu ensin samana vuonna ja jo ennes-Mika Stark pelaa snookeria ilmeisesti vuonna 1993.

Keskellä isä ja poika, Reijo ja Mika Stark. Kuva: Martti Kähkönen.

Kaisan Pohjois-Suomen mestaruuskilpailu 1989. Kari Tunturi (toinen oik) sijoittui toiseksi.
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Rovaniemellä biljardioppinsa saanut 
mutta jo kymmenen vuotta Oulussa lä-
hinnä snookerympyröissä vaikuttanut 
Juha Erkinmikko kertoo seuraavassa 
oman biljarditarinansa.
Milloin aloitit pelaamaan biljardia, 
mitä lajia ja miksi?

- Pelaamisen aloitin kaverin kotona 
olleella pienellä (n. 150x75 cm) biljardi-
pöydällä n. 10-vuotiaana. Siinä läiskit-
tiin pari vuotta monta kertaa viikossa. 
Nuorisotilalla tuli teininä jonkin verran 
pelattua ja sitten lukioaikana 17-vuoti-
aana alkoi totisempi harrastaminen.
 Minkälaiset oli ensimmäiset fiilikset 
lajin parissa?

- Biljardi koukutti minut välittömäs-
ti. Kaikenlaiset pallopelit ovat aina kiehtoneet.
Oliko jokin kisa tms. sinulle uran lähtöpiste, eli mistä alkaen aloit miettiä lajia 
”vakavammin”?

- Kehitys oli nopeaa ja tasaista heti alusta asti. Ensimmäiset salikisojen voitot ja 
sadan breikit innostivat treenaamaan entistä enemmän.
Miten snookerista tuli lopulta sinun lajisi?

- Snookerissa kiehtoo pelin vaikeus ja monipuolisuus ja tekninen haastavuus. 
Kuningaslaji ;) 
Parhaat saavutuksesi biljardissa?

- 3 x SM-pronssi, rankingsarjan voitto 2007-08, useita rg-osakilpailuvoittoja ja 
6 x Eliittikisojen voitto
Olet myös valmentaja. Minkälainen valmennuskulttuuri Oulussa on?

- Kymmenen vuotta olen valmentanut Oulussa. Sinä aikana homma on men-
nyt ison harppauksen eteenpäin. Pelaajat ovat pikkuhiljaa alkaneet ymmärtä-
mään säännöllisen valmennuksen merkityksen ja junioreita on tullut mukaan 
koko ajan enemmän. Salien savuttomuus on hieno juttu. Perheet ovat paljon 
enemmän hommassa mukana, biljardia pidetään jo ihan varteenotettavana har-
rastuksena lapsille ja nuorille.
Millainen on sinun mielestäsi muuten biljardin lajikulttuuri Oulussa?

- Kaisassa on pitkät perinteet ja hyvä meininki Oulun keilahallilla. Snookerissa 
ja poolissa meininki on enemmän harrastamista.  Paljon harrastepelaajia, vähän 
kilpapelaajia. Tietty kilpailuhenkisyys ja itsensä haastamisen ja kehittämisen halu 
mielestäni puuttuu oululaisesta lajikulttuurista verrattuna esim. Rovaniemen la-
jikulttuuriin, missä olen itse biljardioppini saanut.

tään oli Pohjois-Suomen Biljardisali, joka 
kuitenkin lopetti pian toiminnan, muiste-
li Jouko Laitinen aikaa neljännesvuosisata 
sitten.

- Me olemme aina olleet enempi snoo-
kersali. Yksi kaisapöytä on ollut silloin 
tällöin. Poolpöytiä on vaihdettu jo pariin 
kertaan ja tällä hetkellä meillä on 12 Dia-
mondin pöytää. Snookerpöydät ovat al-
kuperäisiä ja niitä on nyt 15. 

City Biljardin parhaimmista pelaajista 
voi mainita Timo Salovaaran. Timon me-
riiteistä löytyy snookerista nuorten 18 v 
SM kulta vuodelta 1995. Myös koko Ou-
lun menestynein pelaaja Mika Stark pela-
si salilla. Aikaisemman Northern Billiards 
seuran veturi Jukka Haapakoski oli tär-
keässä roolissa, mutta Jukan muuttaessa 
pois seuratoiminta alkoi hiipua ja lopulta 
kuihtui kokonaan. Nykyisin salilla seu-
ratoimintaa Oulun Biljardöörien nimissä 
vetää Joona Koskela. Nuorista lupaavista 
snookerpelaajista voi mainita Vikstedtin 
veljesten Ollin juniorien SM hopea 2015 
ja Antin.

- Kyllähän Oulussa on paljon hyviä 
pelaajia, mutta kynnys on suuri lähteä 
kisaamaan etelään, jossa on useimmat 
kilpailut. Vaikka City Biljardissa pidetään 
viisi-kuusi omaa kisaa vuodessa, niin sali 
on enempi viihteellinen kuin treenisali.  
Salin vakiokisoja ovat jo 10 vuotta pidet-
ty Eliittikilpailu, Karjala/Karhu Open ja 
aikaisemmin mm. Terra turnaus, Acon 
open, Kylmä Center open, Oulu open, 
City Biljard open, Biljardikauppa.fi, six 
reds ja Diamond open. Lisäksi pelataan 
2-3 kertaa vuodessa salin snookerliigaa, 
jossa noin 20 pelaajan joukko pelaavat 4 
peliä kaikki kaikkia vastaan liukuvilla 
tasoituksilla. Tämän kevään liigafinaalit 
pelataan Juhannuksen alla, Jouko Laiti-
nen jatkoi.

City Biljard sijaitsee lähellä Oulun kes-
kustaa uima- ja jäähallin läheisyydessä, 
vain 500 metriä rautatieasemalta. Salilla 
käy asiakkaita laidasta laitaan; paljon yri-
tysasiakkaita, erilaisia kuntoutusryhmiä 
ohjaajineen, koululaisryhmiä aamupäi-
vien liikuntatunneilla, opiskelijoita sekä 
tavallisia harrastajia lapsista eläkeläisiin. 
Sali lienee maan halvimpia pelipaikkoja 
ja yhtenä erikoisuutena on huokea 18 eu-
ron päivämaksu. Pelipöytiä on riittävästi 
ja pelaamaan pääsee hyvin myös ruuh-
kaisina viikonloppuina. Suomen snoo-
kerliiton alaiset SM kisat pelattiin vuonna 
1993 miesten (71 pelaajaa) ja naisten (21) 
osalta. Salilla pelattiin samana vuonna 
1993 snookermaraton, jossa 8 pelaajaa 
pelasi 30 päivää yötäpäivää. Tapahtuma 
noteerattiin myös Guinnesin ennätyskir-
jassa. 

Juha Erkinmikko.

Snookerin 18-vuotiaiden SM kilpailu Järvenpäässä vuonna 1995. Kuvassa mitalinelikko va-
semmalta lukien Ville Laurinen, Ari Toropainen (pronssia), Suomen mestari Timo Salovaara ja 
hopealle sijoittunut Vesa-Ville Virtanen.

Juha Erkinmikko
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Nuorisotalo SM kisoissa voitot Karakalliolle ja Keravalle.

Junnubilisliiga mahdollista 
kaikissa Suomen kunnissa

Suomen Biljardiliitto ry:n ja Resulttia 
Solutionsin yhteistyössä toteuttama 
nuorisotilojen joukkueiden välinen 
Resulttia Solutions –junnubilisliigaa 
on tulevalla kaudella mahdollista 
pelata kaikissa Suomen 317 kunnas-
sa. Kaikki liigaottelut pelataan arki-
iltaisin. Pelimuoto on 8-pallo kolmen 
pelaajan joukkueilla.

Junnubilisliigan täysin uusitul-
la Internet-sivustolla jokaisella 317 
kunnalla on oma liigasivustonsa. 
Nettitulospalvelusta löytyvät kaikki-
en otteluiden, joukkueiden ja pelaa-
jien tilastot. Taulukoita ja tilastoja 
on vuodesta 2010 alkaen ja niitä voi 
hakea päivän mukaan. Erittäin laa-
jan verkkosivuston ja tulospalvelun 
suunnittelusta, toteutuksesta ja yl-
läpidosta vastaa liigan pääyhteistyö-
kumppani Resulttia Solutions.

Lisätietoja ja joukkueiden ilmoit-
tautuminen: www.junnubilisliiga.fi

Nuorisotalojen 9-pallon joukkuekilpailussa parhaat joukkueet 
löytyivät Espoon Karakalliosta sekä Keravalta.

Tampereen Galaxie Centerissä pelattiin nuorisotalojen SM-
kilpailu kahdessa sarjassa; vuonna 1997 sekä vuonna 2000 ja sen 
jälkeen syntyneet. Lisäksi mukana oli yksi tyttöjoukkue, joka pe-
lasi nuorempien kanssa samassa sarjassa.

Nuorempien osalta alkulohkon jälkeen kaksi parasta jouk-
kuetta pelasivat finaalin. Tässä Keravan pelaajat olivat niukasti 
2-1 Turun Lausteen nuoria parempia. Kolmanneksi tuli Nokian 
9-Team ja neljännelle sijalle Martin nuorisotalo Hyvinkäältä, jon-
ka tyttöpelaajat palkittiin samalla kisan ainoana tyttöjoukkueena.

Vanhempien sarjassa Espoon Karakallio sai ensimmäisen SM 
kullan usean vuoden uurastuksen jälkeen. Pelaajat ja ohjaaja Bu-
jar Lushi olivat syystäkin iloisia. Finaali oli naapurikaupunkien 
kohtaaminen, sillä vastassa oli sekin lähes aina nuorisotalo SM 
kisoissa mukana ollut Vantaan Martinlaakson nuorisotalo. Finaa-
li päättyi karakalliolaisten selvään 3-0 voittoon. Kolmannet sijat 
jakoivat Keravan ja Keuruun Kipinän nuorisotalojen joukkueet. 
Kipinä saikin heti ensimmäisellä osallistumisella hienosti SM 
pronssit kotiinviemisinä.

Kiitos Jan Moreliukselle kisan vetämisestä sekä Galaxie Cen-
terille oivallisista peliolosuhteista. 

1997 sarjan voittajajoukkueen Espoon Karakallion pelaajat.

2000 sarjan voittajajoukkueen Keravan pelaajat.

Sarja 2000: 1. Kerava, 2. Lauste, Turku, 3. 9-Team, Nokia, 4. 
Martti, Hyvinkää. Tytöt: 1. Martti, Hyvinkää

Sarja 1997: 1. Karakallio, Espoo, 2. Martinlaakso, Vantaa, 3.-4. 
Kipinä, Keuruu ja Kerava 5.-8. Lauste, Turku, Helapuisto, Tam-
pere, CCBC, Ylöjärvi ja Kuhnu, Kuhmoinen 9.-13. 9-Team, Nokia, 
Koivistonkylä, Tampere, Martti, Hyvinkää, Snadi, Lempäälä, Ku-
poli, Tampere

Hakany nuorisotalo PM voittoon.
Helsinkiläisen Haaga-Kaarelan nuo-
risotyöyksikön joukkue voitti kultaa nuo-
risotalojen PM kisoissa Tanskassa. Kol-
men pelaajan poikajoukkue voitti kaikki 
pelaamaansa neljä ottelua sarjassa 1996 
ja myöhemmin syntyneet. Saavutus oli 
erinomainen, sillä Hakanyn pelaajat ovat 
vasta 13-16 -vuotiaita, kun ikärajana oli 
19-vuotiaat. 

- Matka meni tosi hyvin. Pelit olivat 
hyvätasoisia. Pojat ottivat yhden 3-0 voi-
ton ja loput 2-1 voittoja. Tietysti pojat on 
poikia pelien ulkopuolella, välillä piti 
rauhoitella ja pelit he pelasivat hyvin, sa-

noi liiton matkanjohtajana toiminut Mik-
ko ”Muppe” Ahokas heti kisan jälkeen. 
Keravan joukkueen tytötkin olivat lähellä 
mitalia, mutta viimeisestä pelistä tuli tap-
pio ja lopulta neljäs sija. Myös Hakanyn 
matkalla ollut nuoriso-ohjaaja Sabasy 
Ndiaye oli tyytyväinen kisan jälkeen.

- Pojat pelasivat todella hyvin Norjan 
ja Tanskan vanhempia poikia vastaan. 
Oli hienoa tavata muiden maiden nuoria, 
kaikki olivat avoimia ja juttelivat muka-
vasti. Nyt saatiin nauttia vuosien työn tu-
los. Nuorille pidetään kesän aikana juhlat 
nuorisotalolla voiton kunniaksi. 

Voittoisa Hakanyn joukkue. Kuva: Sabasy Ndiaye.
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Mika ”Milli ”Vainikka 1.8.1963-20.5.2015

Milli aloitti biljardin peluun n. 30-vuotiaana Lap-
peenrannassa Keppibaarissa, jossa toimi Saimaan 
biljardi. Milli aloitti poolia pelaillen ja siirtyi siitä 
kaisa-pöydälle. Milli oli myös innokas ravimies ja 
mukana myös Lappeenrannan puulaaki-urheilus-
sa potkupallosta kaukalopalloon.

Milli oli hyvin pidetty henkilö kaisapelaajien 
joukossa ja hän oli myös innokas kisakävijä.

Millin perheeseen kuului vaimo ja täysi-ikäinen 
poika sekä yksi lapsenlapsi. Milli menehtyi 
20.5.2015 äkillisesti ärhäkän sairauden johdosta.

Millin muistoa kunnioittaen:

Lappeenrannan biljardiväki

Suuri Biljardisydän on sammunut

”Pöytä numero 3, Pekka Railo. Ei pelaa tänään.”

Näin Pekka meille joskus kertoi mitä hänen hautakiveensä pitäisi 
kirjoittaa. Valitettavasti tuo hetki on nyt tullut. Pekka nukkui pois 
lyhyen sairauden murtamana.

Pekka oli ottanut elämäntyökseen ohjata ihmisiä rakastamansa 
biljardin pariin. Eritoten nuoret olivat hänen sydäntään lähellä. 
Hänen mielestään parempi pelata biljardia kuin tehdä ”kolttosia”. 
Hän kehitteli myös biljardipelejä kuten ”Joulukärri”, jota edelleen-
kin pelataan.

Huolimatta hätäisestä luonteestaan Pekka kuitenkin jaksoi keskit-
tyä rakentamaan biljardikoteloita, joita tänäkin päivänä nähdään 
biljardisaleissa ympäri Suomea. Pekalle myönnettiin Biljardiliiton 
pronssinen ansiomerkki vuonna 2007.

Me kaikki, jotka Pekan tunsimme, tulemme aina muistamaan 
häntä lämmöllä.

Hannu ja Marjo Hupli

Pyhäjärven Siimaseura ry

Pispala-Pyynikin Yrittäjät ry:n ja Re-
sulttia Solutionsin järjestämän Tampe-
reen firmabiljardiliigan sarjakausi 2014-
2015 huipentui Ravintola Peyton Placessa 
25.03.2015 järjestettyyn liigafinaalitapah-
tumaan. Illan aikana pelattiin loppu- ja 
pronssiottelu sekä jaettiin palkinnot.

Loppuottelussa kohtasivat Tampereen 
Kauppaseura ry:n joukkueet, kun TKS 
2 sai vastaansa TKS 1:n. Runkosarjan il-
man otteluhäviöitä voittanut TKS 2 piti 
pintansa myös finaalissa, voitti ottelun 
2-1 ja saavutti liigamestaruuden. Mesta-
rijoukkueessa pelasivat Jarmo Grönroos, 
Mikko Palmroth ja Mika Tolonen. TKS 
1:n hopeamiehistöön kuuluivat Mika 
Lehtimäki, Ari Perä-Rouhu ja Tuomas 
Vuorikoski. Olvastin Tana voitti pronssi-
ottelussa Verukkeen 2-1.

Tampereen firmabiljardiliigan mestariksi TKS 2.
Runkosarjan perusteella pal-

kittiin kolme parasta pelaajaa. 
Pelaajien henkilökohtaisen ran-
kinglistan voitti Mika Tolonen 
(TKS 2), toiseksi pelasi Mika Sa-
lonen (Risaaset) ja kolmanneksi 
taituroi Kimmo Mattila (Olvas-
tin Tana).

Tampereen firmabiljardilii-
gan kauteen 2014-2015 osallis-
tui yhdeksän joukkuetta ja 47 
pelaajaa. Kauden pääyhteistyö-
kumppani Koskiröntgen & Kos-
kimagneetti toimii Tampereen 
Koskikeskuksessa, jossa tämä 
suomalainen kuvantamisen 
osaamiskeskus tuottaa monipuoliset ku-
vantamistutkimukset.

Liigakausi 2015-2016 alkaa syksyllä 

2015. Lisätietoja liigatoiminnasta löytyy 
Internet-osoitteesta www.firmabiljardi-
liiga.fi/tampere/

Kuvassa liigafinalistit komean palkintopöydän ääressä. 
Kuva: Maiju Salonen.
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Turun Seudun Pool.

Mikkelissä pelattiin jo 21. biljardin 
baariliiga-kausi.

Turun Seudun Pool ry:n järjestämän biljardiliigan finaalit pelattiin Galaxie Centerissä.  
Mukana oli neljästä divisioonasta playoff pelien neljä parasta joukkuetta, eli 16 joukku-
etta ja yli 100 pelaajaa. Koko lauantaipäivän aikana pelattiin yhteensä 568 erää biljardia.

Turun Seudun Pool ry lahjoitti jäsenmaksuista kertyneet varat TYKS:n nuorten psy-
kiatriselle osastolle (3400 €) ja Turun ensi- ja turvakodille (1400 €).

Mestaruussarjassa finaaliin eteni odotetusti Aura ja Pocket 1 joukkueet, joista lopulta 
Pocket 1 oli parempi 7 – 4. Kolmanneksi tuli Pocket 2 ja neljäs oli Proffa 1 joukkue. 1-di-
visioonan voittoon pelasi Fox 1 voittamalla Sataman 6-3. 2-divisioonan paras oli Basso 2 
joukkue ja 3-divisioonan ykköstilan vei BK-1 joukkue. Katso tarkemmat tulokset www.
biljardi.com  Lisäksi palkittiin runkosarjan parhaat pelaajat:

Mestaruussarja	 Johannes Kauhanen	 Aura Biljardi
1 Divisioona	 Paavo Vaari		  Team Cassu
2 Divisioona	 Arton Bajzinca		 Basso 10
3 Divisioona 	 Petri Lempinen	 Höveli 1 

Mikkelin Baariyhdistyksen järjestämä baariliiga huipentui lauantaina 18.4 käytyihin 
loppuotteluihin. Pelipaikkana toimi Pelimanni pub.

Kauden aikana mukana oli yhdeksän baarijoukkuetta, joista loppuotteluihin tiensä 
selvittivät Cafe Felix, T.O.B Kulma pub, Patteri baari sekä Pelimanni pub. Joukkueet 
koostuivat seitsemästä pelaajasta ja ottelut pelattiin paras viidestä.

Pronssiottelussa kohtasivat Cafe Felix ja T.O.B Kulma pub, joista Cafe Felix oli pa-
rempi kokonaisluvuin 4-2, ottaen samalla liigahistoriansa ensimmäisen mitalinsa. Fi-
naaliottelussa tiukkojen erien jälkeen voiton Patteri baarista vei kuitenkin Pelimanni 
selkeästi 4-0 tuloksella, joka oli samalla Pelimannin kolmas perättäinen mestaruus.

Kuvat ja teksti: Minna Laitinen ja Jari Pylkkänen

Kuvat: Jari Tamminen

Fox 1

Cotton

Pocket 1

BK 1

Patteri Baari Pelimanni Pub

Cafe Felix



30 Biljardi 2/2015

PELIKA BILJARDILIIGAN FINAALIT PELATTIIN VARKAUDESSA

Pelika.net biljardiliiga

Vuodesta 1996 ravintolois-
sa pelatun biljardiliigan 
19.finaalit pelattiin 15.4 
– 18.4.2015 Kylpylähotelli 
Kuntorannassa Varkaudessa. 
Paikka oli tiloistaan finaalei-
hin tilavin mitä finaaleissa 
koskaan on ollut. Pelaajia oli 
kokoontunut 260 ratkaise-
maan mestaruuksia. Uutuutena finaaleissa oli käytössä 
nettipohjainen, reaaliaikainen tulospalvelu. Se helpotti kil-
pailujen läpivientiä ja niiden seuraamista kisastudioissa. 
Kilpailukaaviota oli myös muutettu ja saatu mahtumaan 
kaksi uutta finaalia, Joukkuefinaalista pudonneille joukku-
eille HardLuck Cup sekä SekaPari Cup nais/mies pareille. 
Molemmat kilpailut otettiin hienosti vastaan ja todettiin 
oikeaksi ratkaisuksi finaaleihin.

Keskiviikkona aloitettiin perinteisesti ratkaisemalla 
KymppiCupin mestaruus. Välierissä Ukko Team ravintola 
Ukosta Nilsiästä voitti 2R´Dream Teamin Kahdesta Ärräs-
tä Rajamäeltä. Toinen välierä oli todella jännittävä, siinä 
Mutka Pool Pub 34:stä Hämeenlinnasta voitti Riemurallin 
Kausalasta 162-160. Finaali oli myös tasainen, viimeisen 
laatikon alkaessa ero oli kolme pistettä. Hiljalleen Mutka 
Pool teki eroa pisteissä ja voitti toiseksi viimeisessä pelissä 
154-142 pisteissä. 

Naisjoukkueiden finaalin alkuerät pelattiin myös keski-
viikkona 9 joukkueella, joista neljä jatkoi torstain välieriin.

Torstain Pelaajafinaalin pelit saatiin käyntiin klo 10.00 
128 pelaajan voimin. 16:sta kahdeksan pelaajan lohkosta 
kaksi parasta jokaisesta jatkoi iltapäivän 32 cupiin. Nais-
joukkueiden finaalin välierissä Storyn Ladies Old Storysta 
Vantaalta voitti Ihanaiset Ihanasta Jyväskylästä 182-161 ja 
GangBang Ale Pubista Kuopiosta voitti Muijjat Pub 34:stä 
Hämeenlinnasta 173-141. Finaaliottelusta muodostui var-
sinainen trilleri, joka eteni minimaalisin eroin koko ajan. 
Viimeisen pelin alkaessa GangBang johti pisteellä. Sehän 
tarkoitti, että kumpi pelaajista, Elisa Holtari tai Terhi Val-
tanen, voittaa niin joukkue vie mestaruuden. Tiukan pelin 
voitti lopulta Elisa 10-6 ja mestari on Storyn Ladies. Heille 
se on kolmas peräkkäinen mestaruus ja kuudes kaikkiaan 
biljardiliigassa. Melkoista menestystä Storyn Ladies.

Pelaajafinaalin välierissä Kalle Vainio Bar nr 1:stä Van-
taalta voitti Mika Riikonen Pub 34:stä Hämeenlinnasta 5-0, 
sekä Matias Kurppa Ukosta Nilsiästä voitti Tony Mikkolan 
Blackpoolista Järvenpäästä 5-3. Finaaliottelussa Kalle oli 
itse varmuus minimoiden virheet pelistä. Hän voitti ottelun 
5-1. Näin saatiin jälleen uusi mestari Kalle Vainio.

Torstai-illalla järjestettiin myös Kapteenien tilaisuus. Se 
onnistui jälleen rentona yhteisolona ajatuksia vaihtaen.

Alkukilpailupäivänä toimi perjantai. Uuden finaalikaavi-
on mukaisesti loppuotteluja keskitettiin lauantaille. Alkukil-
pailut aloitettiin pääkilpailun, Joukkuefinaalin, alkuerillä. 
Finaalijoukkueita oli 16, joista 12 jatkoi lauantaille. Lisäksi 
pelattiin Naisten finaalien sekä Finaali 40+ alkuerät. Kisa-
päivä päättyi Speed Pool finaaliin. Se oli mestarien taiste-
lu, jossa Joni Vuorinen voitti Tony Mikkolan. Tasaisuudesta 
kertoo se, että Tony voitti välierissä Matias Kurpan kah-

della erällä, joissa kummas-
sakin oli nopeuseroa alle se-
kunti. Mestaruus oli Jonille 
jo kolmas peräkkäin, upea 
suoritus lajissa. 

Lauantaina aamulla jat-
kuivat Joukkuefinaalin alku-
erät sekä Naisten finaalin 
välierät. Päivällä aloitettiin 

lisäksi Finaali 50+ sekä pelattiin Finaalien 40 + loppuotte-
lu. 40+ mukana oli 43 pelaajaa. Siinä Jarmo Kuivasniemi 
Shamrockista Vantaalta otti jo neljännen mestaruutensa, 
ikäspesialisti. Naisten henkilökohtaisessa finaalissa oli 
mukana 31 pelaajaa. Ne oli arvottu neljään lohkoon, joista 
jokaisesta kaksi jatkoi 8 cupiin. Finaalissa Nita Viitala Van-
taalta voitti Emmi Tietäväisen 5 – 2. Mestaruus oli Nitan 
toinen. Finaalin 50+ mestariksi pelasi pitkän linjan biljar-
diliigamies Sysmästä, Jukka Elomaa. Hän voitti finaalissa 
edellisen mestarin Jari Lehtisen Jyväskylästä 4-2. Finaalis-
sa oli mukana 32 pelaajaa.

Illansuussa oteltiin Joukkuefinaalin välierät, Riemural-
li 155-123 sekä tiukka vääntö AS lohkon joukkueilla Jam 
Pool Keräilyerä -  BBC I 166-153. Finaaliottelussa Riemu-
ralli Kausalasta voitti Jam Poolin Keräilyerän Bar nr 1:stä 
Vantaalta 164-148. Joukkueliigan uusi mestari on Riemu-
ralli Riemurallista Kausalasta. Riemuralli oli finaalien me-
nestynein joukkue.

Uusien finaalien mestareita olivat, HardLuck joukkuecu-
pin Shamrock Vantaalta ja SekaPari Cup Tuija Soininen / 
Joni Savolainen Hämeenlinnasta. Finaalikilpailujen lisäksi 
pelattiin muita hienoja kilpailuja mm:ssa shootout sekä 
SM finaalit Shuffleboardissa.

Lauantai-ilta huipentui iltajuhlaan, jonka tunnelman va-
pautti heti aluksi jyväskyläläinen stand up koomikko Mikko 
Vaismaa. Palkintojenjakojen jälkeen valittiin Suomen edus-
tusjoukkueeksi voittajajoukkue Riemuralli edustamaan Bil-
jardiliigaa Las Vegasiin VNEA-liigan MM-kisoihin.

Finaalitapahtuma onnistui kilpailullisesti upeasti. Näh-
tiin hienoja biljardisuorituksia ja koettiin biljarditunnelma 
neljän päivän aikana. Pelien jälkeen illat päättyivät kara-
okesuorituksiin yhdessäolon ja jälkipelien merkeissä. 

Kiitos kaikille mukana olleille ja onnittelut menestyneil-
le.

JUHLAKAUSI 20 v alkaa syyskuussa ja sinne on saa-
tu paljon mukavia yllätyksiä niin Las Vegasiin lähtijöiden 
määrässä, palkinnoissa sekä finaaliyllätyksin. Tervetuloa 
mukaan.

JUHLAFINAALIT 20 v pelataan Sport&Spa Hotel VESI-
LEPPIKSESSÄ Leppävirroilla 20-23.4.2016. 

Vesileppis ottaa meidät vastaan kohennetuissa tiloissa 
tutulla henkilökunnalla. Tulee varmasti onnistuneet juhla-
finaalit.

Täydelliset tulokset ja tieto biljardiliiga.pelika.net sekä 
finaalien kaaviot tuloksineen biljardiliiga.net

Aurinkoista biljardikesää toivoen
JAPE
Jari Peltonen
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